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常州市城乡建设工程管理中心

常城建价〔2025〕12号

关于发布2025年12月建设工程材料信息价的通知
各建设、施工及有关单位：

为进一步构建工程造价计价依据体系，体现市场在工程造价确定中的决定性作用，更好地服务广大工程造价编审 

专业人员，我们将不断完善建设工程材料信息价发布及主材价格预警机制，及时提示风险信息，提请相关单位及人员 

予以关注并合理使用。

建设工程材料信息价是依据市建材价格测报网采集信息，结合我市实际，经汇总、整理、分析而成，基本反映当 

前建材市场价格状况，但并非指令性价格，仅供各工程造价编审人员在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考， 

敬请相关单位及人员特别注意。

受宏观经济形势、市场供求关系及季节性因素影响，本月我市主材价格有涨有跌。其中，建筑钢材价格小幅波 

动，黄砂、石子价格继续小幅上涨，水泥价格开始下跌，相关制品如商品碇、驻砖价格均小幅下跌。受期铜价格持续 

上涨影响，本月电线电缆价格继续小幅上涨。从目前国家宏观经济政策走向看，预计未来主材价格特别是地材价格将 

基本稳定或有小幅下跌。请相关单位关注市场价格动向，特别是关注如砂石料、水泥等地材及主材价格走势，积极采 

取有效措施，规避市场风险。

现将本月度建设工程材料信息价予以发布。

附件：2025年12月份建筑工程材料信息价

2025年12月份安装工程材料信息价

常州市城乡建设工程管理中心

2025年12月18日

2025年12月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

地方居£材及建材制品类

04030103 砂（黄砂） 吨 92.82 90.17

04030104 黄砂 中粗 吨 137.70 133.77 3.85%

04030105

04030106

细砂 

机制砂

吨 

吨

75.48

9L80

73.32

89.18

04034101 石屑 吨 57.12 55.49

04034102 青石屑 吨 58.14 56.48

_04050101

04110201

道曜

毛石

40-80mm 吨 

吨

91.80

88.74

89.18

86.21

2.27%

2.35%

04050202 碎石 5-31.5mm 吨 94.86 92.15 2.20%

04050203 碎石 5—16mm 吨 93.84 91.16 2.22%

__04050204

04050205

青石 

碎石

5-16mm

5-20mm

吨 

吨

96.90

96.90

94.13

94.13

2.15%

2.15%

04050206 青石 5-20mm 吨 98.94 96.11 2.11%

04050207 碎石 5-40mm 吨 98.94 96.11 2.11%

_04050208

04050209

青石（高料） 

玄武岩

10-25mm

5-13mm

吨 

吨

132.60

244.80

128.81

237.81

沥青混凝土用

04090901 粉煤灰 普通干灰 岫 61.20 54.30

04090902 粉煤灰 一级 吨 81.60 72.40

04090101 生石灰 三级 吨 484.50 470.66 市政用

04090102 石灰膏 立方米 300.90 292.31
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备注一
04090601 背石粉 吨 56.10 54.50

04150101 粉煤灰加气碎砌块 600 x m x n A3.5级 立方米 427.38 379.22 地产

04150102 粉煤灰加气碎砌块 600 x m x n A5.0级 立方米 436.56 387.36 地产

_04150103
-04150104 '

瞥贮㈣喳_ 

布丽布被一

600^n^xn__A3,5tft

600 x m x n A5,0级 一娜迪

462.06
― 472.26

409.99
- 719冗〜

地产
--- ----------- -一一
地产

04150105 砂加气碎砌块 B05 A3.5级 立方米 558.96 495.97 地产自保温

04150106 砂加气碎砌块 B06 A5.0级 立方米 571.20 506.83 地产自保温

_04150702
F瓦函'

图整喳d型包蟹_ 

享丽祕〃诬藐、褫一

J90 x 240 x啰m呷|壁睡幽夜侬 

190丽丽m丽丽前丽也砺

块_ 

一买一

_8:25

8.09

__732 
而一

叱_ 

皿产

04150705 轻集料碎小型空心砌块 珈x 19。x |90mm（双洞山底干密富900千克/立方） 块 7.81 6.93 地产

04150706 轻集料碎小型空心砌块 J90x |%x阴顺（双胴山底干容篁1000千克/立方） 块 6.76 6.00 地产

_04150709
-04150717

冬期暧〃笃蜜、蟹_ 

显丽•而1万藐'弧一

390 x 90 x 190mm

290 x 190 x 190mm

块_ 

一滨一

_5J5
5^29 一

_41£7£ 

而一

也_ 

匠

04150712
七集料睑小型空心砌块

190 x 240 x 190mm 块 4.71 4.18 地产

04150713 轻集料碎小型空心砌块 190 x 190 x 190mm 块 4.12 3.66 地产

_04150714
-04150715

由欠到理达磐_ 

泰丽施d圆藐、艰

90 x 240 x 190mm

90 x 190 x 190mm

块_ 

一五一

__2:65 
2^21

_236
1796-

他二_____________

一

04150601 普通碎小型空心砌块 390 x 240 x 190mm 块 10.00 8.87 1 10级地产

04150602 普通碎小型空心砌块 390 x 240 x 190mm 块 8.53 7.57 7.5级地产

_04150603
-04150604

肯岭生些迦_____________

看懿示匹丽始'

390 x 240 x 190mm

390 x 190 x 190mm

块_ 

一妖一

_7受 

8?25
_7105 

732"
5.0级地产 

~i（m^

04150605 普通碎小型空心砌块 390 x 190 x 190mm 块 7.95 7.05 7.5级地产

04150606 普通碎小型空心砌块 390 x 190 x 190mm 块 7.65 6.79 5.0级地产

_041506H
-04132502

普通碎小型空心砌块 

除赢务孔商

390 x 190 x 90mm _

240 x 115 x 90mm

块_ 

一衰一

_5._15 
1?64

_4157 
―f^6

5.0级地产 

1前正

04132503 非承重企多孔砖 240 x 115 x 90mm 块 1.35 1.20 10级地产

04132702 碎砖 240 x J15 x 53mm 块 1.00 0.89 10级地产

__04132703
-04132704

更理_____________________________

飞^

240 x 115 x 53mm _

240 x 115 x 53mm

块_ 

一五一

_J.J9 
U1

_1_105
1725-

J.5M^____
/蕨宓一

04132705 殓砖 190 x 90 x 53mm 块 0.74 0.66 10级地产

04150729 轻集料磴豆合保温砌块 390 x 240 x 190mm (容重<900千克/立方) 立方米 806.25 715.39 水泥发泡保温层填充

_04150730
-04150901

里里哄铃陋磐__________

彘痴丽丽丽

J90?22^90mm _(^l<900Wi^)_ 

240 x H5 x 90mm

立方米 _ 844.64
- 508^00

J749L46
--450/75

水泥发泡保温层康工 
__  ___ __ ___ ___

5.0级地产 一

04150902 烧结淤泥保温砖 190 x 190 x90mm 立方米 508.00 450.75 5.0级地产 一

06010101 浮法玻璃 3mm 平方米 35.70 31.68

_06010102
-06010103

置蚪里_______________________

诲凝谅

4mm

5mm

平方米 _33.66
~56/72

29.87
32758

______________-
_ _一

06010104 浮法玻璃 6mm 平方米 45.90 40.73 ___-- -

06010105 浮法玻璃 8mm 平方米 61.20 54.30

_06010106
-06010107

浮法玻璃
___ ____ __- -------------------- -----------
浮法玻璃

10mm

12mm

平方米 _6936
-81^60

61.54
72?40

------------------------

_________ _
06010108 浮法玻璃 15mm 平方米 191.76 170.15 ______ 1
06010109 浮法玻璃 19mm 平方米 295.80 262.47

06010110 
-- . 一

06010111

尊野喽_______________________

行国玻

5mm
, , — — — , , ____

6mm

产方米 _56J0
-6630

_49/78
一一J 

一

06050101 钢化玻璃 3mm 平方米 61.20 54.30 _____
06050102 钢化玻璃 4mm 平方米 56.10 49.78

_06050103
■06050104

您侬%_______________________

扁碰后

5mm
——————_____________
6mm

二方米 

平方米

_61，2C ______54130
70?59

__________ 一_，

06050105 钢化玻璃 8mm 平方米 104.04 92.32
06050106 钢化玻璃 10mm 平方米 117.3C 104.08

_06050107 
病108

您@1（里_______________________

丽丽欣一
12mm

——————_____________
15 mm 平方定

_ 253._0fl
- 261.^2

135.7€
231769

-----建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概侦（结）算等工程计价中参考



2025年12月份建筑工程材料信息价

制料价ifi告

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

-06050109 钢化玻璃 19mm 平方米 395.76 351.16
-06050H0 钢化绿玻________________ 5 mm 平方米 91.80 81.46
*W0501H 钢化绿玻 6mli i 平方米 108.12 95.94
^06110121 . 

至而02_

百至咽螃_ JOOOx J000x^30mni 

5+6A+5 飞为京

_673.20
—153.00

29734 
― 135/76-

--------- ------ ------ ------ ------

-06110103 普通中空钢化玻璃 5+9A+5 平方米 163.20 144.81
^06070106 普通中空钢化玻璃 6+12A+6 平方米 193.80 171.96

06070107
■06070108

迎喳咽处— 

,新寻荻瘫
_6Low-e+12A+6_（赞题红 r甄1 
lixiw^e+ilA+r （诵而疏％而k

_203.49
-251.94

曾呼 

―123755 ~
舶玩/皿城版/皿瓢忻/皿 

附加题咖前1,辄睨愉

06070109 普通中空钢化玻璃 10Low-e+12A+10 （双银增30元，Ar增5元） 平方米 302.33 268.26 舶近他1,姬砥/㈣辄函/如

06070110 普通中空钢化玻璃 12Low-e+12A+12 （双银增30元，Ar增5元） 平方米 402.14 356.82 脚场曲城讥/皿既断/皿

06070111
——" — ■ 

06070112

箜曳喳飒色处_ 

亚丽运翩丽
_6+l._14PVB+6Low-e+l2A+6 暨睫史文 

福丽丽南瀛丽丽丽打

平方米 _356.59
—377.97

当理 

―335732'
型细暨i四笆g㈣ 

舶加他1,聊丽曲版/M

06070113 夹胶中空钢化玻璃 8+1.14PVB+8Low-e+12A+8 （双眼聊元，A博元） 平方米 429.27 380.89 舶3前1.城恸B甄痴他1

06070114 夹胶中空钢化玻璃 8+1.52PVB+8Low-e+l2A+8 （如聊阮，A啷元） 平方米 455.43 404.11 船+/皿，醵+S/皿，甄新/皿

06070 H5
"060^fl6 一

茎回的色楚逑— 

亚麻祀病
_5+0176PVB+5_ 
TI-TJ4PVB+5

_鸟21 
-204.46

261264 
181742'

附玩/皿，聊玩恤辄断/皿 

舶+SM卿ft/fflo削+珈।

06070117 夹胶钢化玻璃 5+L52PVB+5 平方米 227.72 202.05 船祝眦，卿励叽纵断/眦

06070118 夹胶钢化玻璃 6+0.76PVB+6 平方米 190.89 169.38 船+地㈣醵+瓦/皿，班版/皿

_06070H9 
-06070120

芒野色楚里— 

亲函1祀痛
_6+LJ4PVBj-6_
-64-L52PVB+6-

平方米 _214.j5_
—237.47

290^02
-7ro 方-

的+玩恤，醵+玩/皿瓠+玩恤 

脚场皿顺近/皿物物向

06070121 夹胶钢化玻璃 8+0.76PVB+8 平方米 246.13 218.39 舶+玩/㈣聊2询1,瓠+用%

06070122 夹胶钢化玻璃 8+1.14PVB+8 平方米 264.54 234.73 脚地皿，醵也SM麻断恤

_06070123
-06070124

茎蟹明蛆___________________

亚麻加痛一

8+1.52PVB+8
70+0.76PVB+T0- -

平方米 _281.01_ 
~294.58

249.34
—261738-

舶班恤端词皿辄版/mm 

船+加皿卿励喻刊询।

06070125 夹胶钢化玻璃 10+1.14PVB4-10 平方米 316.86 281.16 舶+加附醵切询D,班+阮恤

06070126 夹胶钢化玻璃 10+1.52PVB+10 平方米 340.12 301.79 船版/皿醵版/皿瓠+8初M

04010701

04010702

白水泥

石膏矿渣水泥（RHO1）

32.5 级

42.5 级

千克 

吨

1.28

326.00

1.13

289.26 JC/T2745-2023

04010101 水泥 42.5级（包装,50KG） 吨 321.30 285.09 -5.97%

04010102 水泥 42.5级（散装） 吨 306.00 271.52 -6.25%

__04010103
-040K）104 "

_____________________________ 32.5 （̂^^ 50KG）^__________
三为既藏一

_毡_ 

吨

290.70
—280.50

257.94
-248789"

二叱6次 

^6778%

04010105 水泥 52.5级（包装，50KG） 吨 351.90 312.24 -5.48%

04010105 水泥 52.5级（散装） 吨 331.50 294.14 -5.80%

33HO5O[ 
-33H0502 '

侧石 一--- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------
侧石

800 x 240 x 120mm C25

800 x 280 x 120mm C25

_"_ 

一砧一
24.26

~~28.80
_21-53 
^5755 ~ ——————

33110503 侧石 800 x 325 x 125mm C25 块 32.66 28.98

33110504 圆头侧石 RO.3 块 19.06 16.92

33110505 
— - ,- -

33110506

圆头侧石 _______________

而痛后一

RO.5 __ ____ —.——————
RI

_丝_ 

一函一
21.20 

二元.而 ~22/71' ——————

33110507 圆头侧石 RI.5 块 26.53 23.54

33110508 圆头侧石 R3 ___________ 块 28.93 25.67

_J3H0509 
33110510 -

包型姮________________________

碎预制侧石

_R5_______________________________
-800 x 240 x 120mm C30

_史_ 

~项- --32.1?
二9国 
-28753'——————

33110511 股预制侧石
800 x 250 x 150mm C30 块 45.80 40.64

33110512 碎预制侧石 800 x 280 x 120mm C30 块 37.07 32.89

33110513 
------- --

33110514
碎预制侧石 _______

股预制侧石

800 x 300 x 150mm C30 
__ _ __ _———————
800 x 325 x 125mm C30

__史_ 

块

_48.90
"71.23

_4339
-45746 ——————

33110515 碎预制侧石 800 x 325 x 150mm C30 块 53.61 47.57

33110516 险预制侧石 800 x 350 x 150mm C30 块 55.88 49.58

_33H0517

33110518
西顶地贝_______________________
R预制际石

800 x 400 x 200mm C30

800 x 240 x 100mm C30

_史_ 

一兵-
_ _84.69
-5T.20

_75J5 
27?68 ——————
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息份 除税信息价 备注'

33110519 碎15x9铀边石 800 X 150 x90mm C30 块 31.63 28.07

3330520 睑预制圆头侧石 R0.3 块 27.44 24.35

33110521 吩预制圆头侧石 RO.5 块 22.41 19.89

_33H0522
-33H0523

¥迪媚达迪旦 

冠丽i而■痛1于'

_RO/75___________________________
-R1

史 
一队一

2?包 

30.-96
24.71
27^48

-- 、

-- —―-^― ---- — ,一 一 r

33110524 磴预制圆头侧石 RI.5 块 31.30 27.77

33110525 碎预制圆头侧石 R2 块 32.44 28.79

33110526
-33n0527

f迪婀为典旦 

曲丽ii而痈
_R2^ _
-R3

块 

一妖一

24:99 
35.72

自色 

31J7 -
——----------- ,

33110528 碎预制画头侧石 R4 块 38.45 34.12

33110529 险预制圆头侧石 R5(780 x 280 x 120mm) 块 40.41 35.86 侧石长度为外圆弦长

_23£U)530
-33710531

舌蟹州达幽且 

苗丽i湎痈
^5C78Ox_3OO^xj5Omm)_
-R6(5237280-x-i20mmj- 一妥一

_4S.8l_ 

33/79 29798 -
J!亘诞出的母

33110532 殓预制圆头侧石 R6(523 x 300 x 150mm) 块 39.55 35.09 侧石长度为外圆弦长

33110534 仿花岗岩侧石 1000 x 300 x 120mm 米 61.09 54.20

_23H0535 
~33\\0536

仿花岗岩侧石 

不血■碧丽

1000 x 250 x 120mm

1000 x 200 x 100mm

米_ 

一亲一

_49152
40.-98 3636 -

- --------------------

33110537 仿花岗岩侧石 1000 x 300 x 150mm 米 75.68 67.15

33110538 仿花岗岩侧石 1000 x 250 x 150mm 米 64.55 57.27

_231H)539
-3317()546

西也强笆___________________

,福雨行坊―

1000 x 200 xJ00mm_

1000 x 240 x 100mm

米_ 

一永-

_39.27 
49^95

屈公 
4432 -

-------------------- -

14451120 钢筋碎口排水管（刚性接头平口） 800 x 80 x 2000tnmC40fto. 2n方钢筋11.8kg 米 413.65 367.04

14451121 钢筋碎口排水管（刚性接头平口） 900 x 90 x 2000mmC40 於0.279 方钢筋 15.2kg 米 541.29 480.30

_J4451122
—4451123

/鲤附£坐嘤蟹我） 

南丽丽城管（刚性接头平口）

!00^0^0toC40ft0345#ffl®25,4kg_ 
11向丽0(iSn酮而丽丽 kg

_天_ 

一谏一

_ 642:95
―778^99

_ 570150
-691?21 -

--------------------

14451124 钢筋险口排水管（刚性接头平口） 1200 X120 x 2000nunC40e0.497jmB39.0kg 米 934.63 829.31

14451125 钢筋险口排水管（刚性接头平口） 1350 x 135 x 2000mmC40 M62 昉桐筋 42.4kg 米 1128.63 1001.45

_2445J126
■"T445i 127

钢■羽迩簧S雌蟹朝） 

面凝讪而，福福接又和）

q吧5哄O^jn雪竺7搔吼8或 

%而5Mo（布n丽丽丽麻21
米_ 

一谏-

_1434：28
—1825."o6

1272.65
—1619734 -

-------------------

14451128 钢筋险口排水管（刚性接头平口） 1800 x 180 x 2000mmC40 % 1 抄方醐 77.3kg 米 2307.71 2047.65

14451129 钢筋碎口排水管（刚性接头平口） 2000 x 200 x 2000mmC40附,382 方钢筋 93.5kg 米 2943.21 2611.55 ______________ _ 一

_24451130
~445113?

钢的性2f 检迭期iUftn） 
福丽痛 痴福源插口）

JOOjMO空则邈叱3壁也纥

-400750 丽丽施演「

_才_ 

一乐一

_ 112.28
~ 187^49

_99-63
- 76637 -

_&»(+___________

___

14451132 钢筋殓n排水管（柔性接头承插口） 500 x 50 x 2500mmC40 碎 0. H6 方钢筋 5.5kg 米 291.05 258.25 含附件

14451133 钢筋殓口排水管（柔性接头承插口） 600 x 60 x 2500mmC40ftO.130JHS58.lkg 米 365.18 324.03 含附件 _

14451134———- 
14451135

钢磨时，避乌缪驯酗 L 
福丽 疏痛 谅赢赤丽 广

JW^TO >2500mmC4<0J96^^12.3kg_
■jooTgb石曲丽丽6施筋遍

_才_

■* _
461.94

—584^28
_ 409188
-518744 -

含附件 一一-
— — —■ — —~
含附件 一一

14451136 钢筋险口排水管（柔性接头承插口） 900 x 90 x 2500mmC40 倒.285 方钢筋 22.8kg 米 652.84 579.28 含附件 一-

14451137 钢筋碎口排水管（柔性接头承插口） lOOOx l(fflx2000mmC40 在 0.442方制筋 30.8kg 米 890.24 789.92
含附件 一J ■

_24451138
-74451139

罩鲤/F检座侬好外L 
南麻口排水管（柔性接头承插口）

工吧吧（X^jn巡唾邈幽3史 

7 血2Mo（ii 丽布施丽仁 ■* 一
_1078._00 
―1267f50

956.52 
一而而

堂功缸_ 一 - 

音桶 一_ _

14451140 钢筋碎口排水管（柔性接头企口） 1350 x 135 x 2000mmC4(NM.780方钢筋45.7kg 米 1226.34 1088.14 含附件 一

14451141 钢筋碎n排水管（柔性接头企口） 1500 x 150 x 2000mmC40论 0,84 方钢筋 58.4kg 米 1550.09 1375.41
14451142
— — —•
14451143

钢筋殓51包境1针整如） 

额施讪而诲（柔性接头企口）

@5竺约卫0婀n缈竺圆触：6或 
1800x ]8初0菰n丽疝1^9施而“T

_王 

米一
」出色 
~2507.18

_]曳曳 
―2224^65 -

J■他心一_/ _

件一J

14451144 钢筋殓u排水管（柔性接头企口） 2000 X 200 X 2000mmC40 利.382施筋 110.4kg 米 3210.28 2848.52
含附件______T _

14451145 钢筋碎11排水管（柔性接头企口） 3000 x 275 x 1000mmC4(股 2.82 昉钢筋 238.41kg 米 7107.31 6306.40
J_4451146 _
-74451147 "

田鲤理胞缝1随整我） 

南瀛而后港7丽接头平口）

800 x 80 x 2000mmC40 砂 0.221 方钢筋 20.4kg

900 x 90 x 2000mmC40 的.2 昉钢筋 26.7kg
_天

** 一
588.07

-679.02
521.81

-60230
_____ ...  一一 -

一

14451148 钢筋殓m排水管（刚性接头平口） 2000mmC40 的邓方钢筋 40.5kg 米 777.28 689.69
14451149 钢筋殓卬排水管（刚性接头平口） 理电力2帆1^4（股0.418方钏筋45.5。 米 981.27 870.69 -

__[4451150 一 
~4451151

刨鲤辿挑蟀」叫幽典2_ _ 
初凝而群水管（刚性接头平口）

磔竺处幽呼网皿7理处皿 

1350 x l35 x 2000mmC40 件 0.629痣蔽
_左_ 

米

1197.60
―1508.07

1062.64
""1338J3

/ •
--一

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 —



制料价能

2025年12月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

14451152 钢筋碎m排水管（刚性接头平口） 1500x 150 x 2000mmC4。件0.777方钢筋 79.3kg 米 1863.45 1653.46
"^4451153 钢筋碎m排水管（刚性接头平日） 1650 x 165 x MOOmmC 喊 0.94 方醐 91,1kg 米 2382.98 2114.44
■7445H54 钢筋段m排水管（刚性接头平口） 1800* 180 x 2000mm3晚 1.119方辆版 1 kg 米 3105.96 2755.95
■H445F155

-74451156
图幽叫1迩管」叫弦接头平q） 
司施诵乐篦7痛颜而 ~ 下5市而而1丽获丽丽「

米 

.谏一

3872.56 _3436J6
-1417Jo? "言旃

14451157 铜筋险m排水管（柔性接头企口） I500x l5Qx2000mmC4 崎).784方桐筋 83.3kg 米 1973.04 1750.70 含附件

14451158 钢筋碎m排水管（柔性接头企口） 1650 x 165 x 2000mmC40l卸.941 方钢筋 96.2kg 米 2523.53 2239.16 含附件

14451159
"74451160

多篦粒/切里」型接头企口） 

面赢面1睬笆7朝腻QT
口也81^»^1陋工9翅型0吧 

"^To（^i）o^ii 丽国丽丽 7kg-
米_ 

一谏一

3311.66
-4104715

2938.47
―3641.66

含附件 

苍丽

14451161 钢筋险m排水管（柔性接头企口） 3000 x 275 x 1000nlmc40 吩 2.82 昉倾 50.4kg 米 7740.33 6868.09 含附件

14451162 钢筋险m排水管（柔性接头承插口） 800 x 80 x 25OOmmC«0.286方钢筋 24.0kg 米 741.25 657.72 含附件

14451163
-14451i64

钢筋碎m排水管（柔性接头承插口） 
--   ——  -  
钢筋碎m排水管（柔性接头承插口）

_900 X% 吧C蟠0壁掷晚咀

丽讪湎丽7 P
迷— 

一谏一

880.78
-1788719

781.53
—而而'

含附件___________

百襁

14451165 钢筋栓m排水管（柔性接头承插口） llOOxllOx 2000mmC40 险 0.42 昉钢筋 61.7kg 米 1459.11 1294.68 含附件

14451166 钢筋碎m排水管（柔性接头承插口） 1200 x 120 x 2000mmC40 险0.634方网筋 60.9kg 米 1696.64 1505.45 含附件

J14451501 _
"14451503 -

钢筋碎n顶管
-^od7j1而o扁丽屈旃演

迷—

-参一

813.79
—1038?62

_ 722:08 
一拓刀一

含附______________

葡丽-

14451504 钢筋碎口顶管 1200x i20x2000mmC50M 49 昉钢筋 36.8kg 米 1557.92 1382.36 含附件

14451505 钢筋殓口顶管 1350 x 135 x 2000mmC50M630方钢筋 44.6kg 米 1940.73 1722.03 含附件

_24451506
"74451507 画施?丽

J50^5^00taC50ft0J77^®55.3kg_ 
五5而6询菰n丽诵1藏疯61 -不一

_也5包 
""2532?25

__2018.69
-2痂@ -

例性______________

百种厂

14451508 钢筋睑n顶管 1800 x 180 x 2000mmCMl.119SW5.4kg 米 3318.63 2944.66 含附件

14451509 钢筋碎n顶管 2000 x 200 x 2momme50*.382方钢筋 %.即 米 3882.45 3444.94 含附件

14451510
~4451511

驷处哽0或处______
焉砺疝］施夜丽 而00^1丽说 词阮2「 一不

_丝5及
—1而8石

_ 749186
- 957^03 '

例心 

言而钉

14451512 钢筋碎II顶管（双胶圈） 1200 x 120 x 2000mmC50 倒.49 昉钏筋 36.8kg 米 1617.85 1435.54 含附件

14451513 钢筋险口顶管（双胶圈） 1350 x 135 x 2000mmC50 及 0.630 方网筋 44.6kg 米 2015.38 1788.27 含附件

14451514
-74451515

崩邈£喳0蜩L____
面嬴F麻2 7^旅演.

J5O^5(^OOOmmC5®OJ77^^55.3kg_ 
%5M6询而1丽丽 藏疯61 ■王一

__2362^ 
―2629?66

2096.35
—2333^32 -

变号匕 

西新厂

14451516 钢筋松口顶管（双胶圈） 1800 x 180 x 2Momme50ftl. 119 方钢筋 75.4kg 米 3446.28 3057.93 含附件

14451517 钢筋碎口顶管（双胶圈） 2000 x 200 x 20OTmmC5。段 1.382方制筋 96.0kg 米 4031.80 3577.46 含附件

J4451518
14451519

挈箜姆喳:乌呼L____
画面祈麻面所

_800 x_100
示而应OO^n丽嬴施麻 ■不一

_1037：48
-1320?99

_ 920._57
―1172J3 -

例纥 

西福

14451520 钢筋殓m顶管（双胶圈） 1200x 1期2«011皿；50御.49昉璃53.阿 米 1884.93 1672.52 含附件

14451521 钢筋碎m顶管（双胶圈） 1350 x 135 x 2000mmC50 硬 0.63 昉钢瓶4.0kg 米 2419.07 2146.47 含附件

J4451522 
"74451523

钢筋殓m顶管（双胶圈）
__ ___ ___ ____ ___ --------
钢筋碎m顶管（双胶圈）

工吧5"邯则竺7理明蜒_ 

而6的丽n丽赢1谣丽kg -不一
_ 29932?
-3547798

2655.98
—3148J6 -

冷的匕 

方丽

14451524 钢筋殓川顶管（双胶圈） 1800 x 180 x 2000mmC50it 1.119J 107.3kg 米 4437.55 3937.49 含附件

14451525 钢筋殓m顶管（双胶圈） 2000 x 200 x 2000nnnC50ftl .382Jfflffil40.1kg 米 4879.24 4329.41 含附件

JI4451528 
14451530 -

理鳗叫蹩__________________

画痂西福一

800 xJOO幽吧C邂0型邂也k|_ 
而向M扁m丽标6方钢筋42.0kg

_迷_ 

'谏一

_ 999^ 
―1272706

886.47
—112851 '

金邺匕 

公襁

14451531 钢筋碎m顶管 1200 x 120x2000mmC50fto.49 昉钢筋53.1kg 米 1815.11 1610.56 含附件

14451532 钢筋险m顶管 1350 x 135 x2000mmC50a 630施筋 64.0kg 米 2329.47 2066.96 含附件

_£4451533 
144?1534

钢筋碎m顶管 _

钢筋险m顶管

1500 x 150 x 2000|面^0吩0,777方钢筋81砸
正初6两）菰n丽OMI方钏筋95.4kg

_ _
''* 一

__ 2882i41 
―3416755

_2557,29
—3031 .-55

/型_ 

含神

14451535 钢筋碎m顶管 ]800 x 180 x 2000mmC蹦 L119 方帆筋 107.3kg 米 4273.16 3791.63 含附件

14451536 钢筋殓m顶管 2000 x 200 x 2OOOmmC5O 咐.382方醐140. Ikg 米 4698.50 4169.04 含附件

33052101 
■ —

J3052102
少翅度出蛉______________

仿砾谣导］

300 x 300 x 60mm C30 
___————————
330 x 330 x 60mm C30

平方米 ^78155 
77713

_69,20 
原石

—————--

33052103 盲导板 400 x 400 x 50mm C30 平方米 74.74 66.32

33052104 盲导板 250 x 500 x 60mm C30 平方米 73.68 65.38

J3052105

33052106
承蛆_________________________

舒布洛克砖

500 x 250 x 55mm C30_

200 x 100 x 50mm C30 平方米

_70J0 
~65^81 - ----- -  ■，- --

常 

州I 
程 

造 

价 

信 

息 

③

2 O 2 5 
年

-----建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考------



2025年12月份建筑工程材料信息价 
----- - ---------- --------------------------- !--------------------------- - --------------------------------------------------------------------------------- ------------- -------------

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备三、

33052107 舒布洛克砖 200 x 100 x 60mm C30 平方米 74.90 66.46 ------ 一

33052108 舒布洛克砖 200 x 100 x80mm C30 平方米 92.63 82.19
33052109 小方板 250 x 250 x 50mm C30 平方米 63.50 56.34 ---、

33052110 草坪砖 200 x 400 x 80mm C30 平方米 67.68 60.06
04290104 管桩

-

PHC400A95 米 166.79 147.99 苏 G03-2012 —

04290105 管桩 PHC400AB95 米 177.21 157.24 苏 G03-2012
04290106 管桩 PHC400B95 米 224.12 198.87

与 G03—2012
一

^_042901£7 管桩

他正---------------------------
_PH£500A100 _ 
Ti-icsooABibo-

米_ 

一谏一

218.91
—229.31

194.24
—"203749-

_^G03-2022 _
一

04290109 管桩 PHC500B100 米 276.24 245.11 苏 G03-2012 -

04290110 管桩 PHC500A110 米 234.55 208.12 苏 G03-2012
」4竺1匚 

飞4痂171
管桩 

至希
_PIIC5OOAB1_1O__ 
Ti-icsooBno -

米_ 

一乐一

_ 244.97
—297.09

2V731 
~ "263761 "

J^G03-20J2^ _ 
法丽3三011

04290113 管桩 PHC500A125 米 255.40 226.62 苏 G03-2012
04290114 管桩 PHC500AB125 米 265.82 235.87 苏 G03-2012
04290115

04290116

管桩 

管桩

PHC500B125

PHC600A110

米

米

317.94

297.09

282.11

263.61

J；G03_2012_ _ 

苏 G03-2012
04290117 管桩 PHC600AB110 米 307.52 272.86 苏 G03-2012

04290118 管桩 PHC600B110 米 364.85 323.74 苏 G03-2012

_04290129

04290120

管桩

管桩

PHC600A130

PHC600AB130

米 

米

323.15

333.58

286.74

295.99

_^G03-20j2^ _ 

苏 G03-2012

04290121 管桩 PHC600B130 米 396.12 351.49 苏 G03-2012

04290122 管桩 PHC700AB110 米 500.37 443.98 苏 G03-2012

__04290123

04290124

管桩 

管桩

PHC700BU0

PHC700C110

米

米

573.34

625.46

508.73

554.98

至空3匚0"_ 

苏 G03-2012

04290125 管桩 PHC700AB130 米 688.00 610.47 苏 G03-2012

04290126 管桩 PHC700B130 米 740.13 656.72 苏 G03-2012
_04290127

04290128

管桩 

管桩

PHC700C130

PHC800AB110

米 

米

813.10

771.40

721.47

684.47

苏 G03-2012

苏 G03-2012
04290129 管桩 PHC800B110 米 875.64 776.97 苏 G03-2012
04290130 管桩 PHC800C110 米 938.19 832.46 苏 G03-2012

04290131

04290132

管桩 

管桩

PHC800AB130

PHC800B130

米

米

844.37

938.19

749.22

832.46

苏 G03-2012

苏 G03-2012
04290133 管桩 PHC800C130 米 1000.73 887.96 苏 G03-2012

04290134 管桩 PHA400A95 米 218.91 194.24 Q/321183 JH002-2024

04290135

04290136

管桩

管桩

PHA400AB95

PHA400B95

米

米

239.76

307.52

212.74

272.86

Q/321183 JH002-2024

Q/321183 JH002-2024

常 

州 I 
程 

造 

价

04290137 管桩 PHA500A100 米 302.30 268.24 Q/321183 JH002-2024

04290138 管桩 PHA500AB100 米 312.73 277.49 Q/321183 JH002-2024

04290139 管桩 PHA500B100 米 385.70 342.24 Q/321183 JH002-2024

04290140 管桩 PHA500A110 米 312.73 277.49 Q/321183 JH002-2024

04290141 管桩 PHA500AB110 米 323.15 286.74 Q/321183 JH002-2024

04290142 管桩 PHA500B110 米 385.70 342.24 Q/321183 JH002-2024
UI 

信 

自

04290143

04290144

管桩

管桩

PHA500A125

PHA500AB125

米 

米

333.58

349.21

295.99

309.86

_Q/321183_JH002220W

Q/321183 JHOO2-2O2£

04290145 管桩 PHA500B125 米 406.55 360.73 Q/321183 JH002-202£

04290146 管桩 PHA600A110 米 385.70 342.24 Q/321183 JH002-20M

2 04290147 管桩 PHA600AB110 米 406.55 360.73 Q/321183 JHOO^OWO 04290148 管桩 PHA600B110 米 469.09 416.23 Q/321183 JH002-2024,5 04290149 管桩 PHA600A130 米 437.82 388.48 Q/321183 JH002型t

年 04290150 管桩 PHA600AB130 米 448.25 397.73 Q/321183 JH002J024.

04290151 管桩 PHA600B130 米 510.79 453.23 _Q/321183_JH002^°?i

Q/321183 JHO叱妈04290152 管桩 UHC400 II 95 米 218.91 194.24

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、 工程概不口（结）算等工程计价中参考——

1
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2025年12月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

04290153 '手桩 UHC400 11 100 米 239.76 212.74 Q/32H83 JH005-2024
04290154 2窗桩 UHC500 11 100 米 260.61 231.24 Q/321183 JH005-2024

04290155 曾桩 UHC500 II 110 米 271.03 240.49 Q/321183 JH005-2024
L04290156 ' 

04290157

窘桩 

皆桩

UHC500 11 125

UHC600 II 110

米

米

281.46

333.58

249.74

295.99

Q/221183_JH005-2024_

Q/321183 JH005-2024

04290158 室桩 UHC600 11 130 米 364.85 323.74 Q/321183 JH005-2024

04290159 井桩 JFZ300AB140 米 166.79 147.99 Q/321183 JH004-2024
04290160 1 

"0429bf61
瓷桩

就---------------------------- L
2FZ350AB170_
JFZ400AB220-

生_ 

一来一

_ 208.49
― 239.56

_强, 

-212/74 '
Q/321183_JH004-2024_
Q^mHob^Ioir

04290162 管桩 JFZ450AB250 米 281.46 249.74 Q/321183 JH004-2024

04290163 管桩 JFZ5OOAB3OO 米 364.85 323.74 Q/32il83 JH004-2024

04290164 _

04290165

管桩 

管桩

JFZ55OAB35O

JFZB300AB140

米

米

483.54

218.91

429.05

194.24

Q/321183 JH004-2024

Q/321183 JH004-2024

04290166 管桩 JFZB350AB170 米 260.61 231.24 Q/321183 JH004-2024

04290167 管桩 JFZB400AB220 米 291.88 258.99 Q/321183 JH004-2024

^4290168
%4290169 "

爸也 

替S
JFZB450AB250

TFZB500AB300
生— 

一来一

_当岂 

― 422.78
_ 295199
- 374^61 -

Q/221183_JH004-2024_
Q/iliiE'jHob^ir

04290170 管桩 JFZB550AB350 米 542.06 480.98 Q/321183 JH004-2024

04290401 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ300A140 米 166.79 147.99 苏 TZGO1-2021

^04290402
-04290403

理鞭遒磔垮心弛_ 

亘丽丽痴辰育斑一

_HKFZ300AB140 _ 
"HKFZ350aT96

生— 

一来一

_ 177.2]_ 
一面屈

_史且

" ?71 J2 '
J；TZG01^202J_ 
志记询与il-

04290404 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ350AB190 米 203.27 180.37 苏 TZG01-2021

04290405 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ400A240 米 208.49 184.99 苏 TZG01-2021

_04290406
-04290407

里期邂睡垮但也_ 

帝而瀛藤迳而薄

_HKFZ400AB240 _ 
"HKFZ450A256

_生_ 

一来一

_ 229._33
-271.03

203.49
—240^49 -

J；TZG01-2022_
^；TZG0i^202-i

04290408 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ450AB250 米 281.46 249.74 苏 TZG01-2021

04290409 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ500A310 米 297.75 264.20 苏 TZG01 -2021

04290410
-04290411

理期迤磔垮射也_______

而赢瀛藤亳一

_HKFZ500AB3j0 _
-HKFZ500A280

_生_ 

一来一
_汐22 
— 312J3

_ 280^
-277^49 -

^；TZGO1-2O22_

04290412 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ500AB280 米 333.58 295.99 苏 TZGO 1-2021

04290413 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ550A350 米 500.94 444.49 苏 TZG01 -2021

__04290414

04290415

加鞭遒遇避丝,沙捱_______

布丽福近获疥〕

_HKFZ550AB350 _
-YRS350A

_生_ 

一来一

512.85 
― 218.-9?

_ 455^ 
" ~194^24 -

^；TZGO1-2O22_
-Q/32118TjH0bl^2()24-

04290416 预应力混凝土实心方桩 YRS350B 米 239.76 212.74 Q/321183 JHOOI-2024

04290417

04290418

04290419

预应力混凝土实心方桩

预应力混凝土实心方桩 
---------------- ------------ ----
预应力混凝土实心方桩

YRS400A

YRS400B
-YRS400C

米

—生一

281.46

_ 302-20 
― 344.00

249.74

_ 268 
- 305?24 "

Q/321183 JH001-2024

_Q/321183_JHOO1-2O24_

04290420 预应力混凝土实心方桩 YRS450A 米 344.00 305.24 Q/321183 JH001-2024

04290421 预应力混凝土实心方桩 YRS450B 米 364.85 323.74 Q/321183 JH001-2024

_04290422

04290423

预应力混凝土实心方桩 _

预应力混凝土实心方桩

_YRS500A_______________________
-YRS500B-

_光_ 

来一
_ 437.^2
― 458.67

388.48
-406^98

_Q/221183_JH00l£2024_
-Q/siiiiTjHobi^biF

04290424 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A300-270-00 米 264.28 234.50 JGJ/T405-2017

04290425 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB300-270-00 米 278.90 247.47 JGJ/T405-2017

__04290426

04290427
理明曜雄士刎、翅型_ _ 
吊丽）夜血嘉异形方桩

S巴史史史叱 

"SPS^AB35O^3ib-OO
_生_ 

一来一
_ 288.46
― 308.^5

_ 255195
― 273^60

JGJ/T^0522027_ _
"JGj7f405^20T7 -

04290428 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A400-360-00 米 328.24 291.25 JGJ/T405-2017

04290429 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB400-360-00 米 358.08 317.73 JGJ/T405-2017

^04290430

_04290431

国应力混凝土实心异形方桩 _ 

预应力混凝土实心异形方桩

SPS-A45(W002Q0_
"SPS^AB45O^4OO-OO

_生_ 

一来一

_ 392.90
― 412.79

_ 348^ 
― 366?27

JGJ/T405-2017_ _
76J7 而 —

"4290432 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A500-450-00 米 487.39 432.47 JGJ/T405-2017

工 4290433 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB500-450-00 米 507.29 450.12 JGJ/T405-2017

^04290434 
_04290诟

理&暹凝土翅弱互迫._ 

T而应力混凝土实心异形方桩

_§吐出吐纺吆 
"SPS^AB550^480-00

_米_

米

_ 517-23 
― 547.07

_ 458195 
― 485^42

_JGJ/T40522017_ _
T76J7奇5三万一
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----- 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 -----
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04290436 预应力混凝土实心异型方桩 T-FZ-A300-270 米 259.00 229.81
04290437 预应力混凝土实心异型方桩 T-FZ-B300-270 米 273.00 242.24 -------—­—.

04290438 酗力混凝土实心异型方桩 T-FZ-A35O-3OO 米 284.00 T 252.00 - ----- ->>■«―

_04290439 
飞4丽丽

刀理媚叱渺嬖丝也 

卫巨力混凝土实心异型方布

T-FZ-B350-300 
不正不丽Wb

米 

r
306.00 
而而

271.52 
- 28676b- - — ---- ---- ----

04290441 预应力混凝土实心异型方桩 T-FZ-B400-350 米 354.00 314.11
04290442 1期应力混凝土实心异型方桩 T-FZ-A450-400 米 388.00 344.28

_04290443
-04290444

万座力强蛙王沙壁方桩 

询的藏I薪藕海
_T-FZ-B450-400 
了电工5冢而

米 

一谏一

_ 410.00
-483.00

263180
-428757"

-- ------ ------ ------ ------ -----

04290445 预应力混凝土实心异型方桩 T-FZ-B500-450 米 503.00 446.32
04290446 预应力混凝土实心异型方桩 T-FZ-A550-480 米 512.00 454.30

_04290447
-04290448

预应力混凝土实心异型方桩 

预应力混凝土实心异型方桩

T-FZ-B550-480 
不布济屈晨5。鼠'

米_ 

一乐一

540.00
—299.00

_ _479J5

04290449 预应力混凝土实心异型方桩 T-HFZ-A400-350 米 335.00 297.25

04290450 预应力混凝土实心异型方桩 T-HFZ-A450-400 米 400.00 354.92

_0429045£
-04290452

里座力鳏士沙壁羽蛙_ 

吊的鼐近萩藕而

T-HFZ-A500-450
Fi和济通 一谏一

495.00
-525.00

439.22
~ -465784--

04290453 预应力混凝土实心异型方桩 T-UFZ-A350-300 米 309.00 274.18

04290454 预应力混凝土实心异型方桩 T-UFZ-A400-350 米 345.00 306.12

_04290455
-64290456

万座姻封 处型左_____

■帝庭庭狂煮第赤仁

T-UFZ-A450-400
"t-OFZ^ASOCWSO

米_ 

一谏一

_ 410.00
-515.00

263^80 
"^56797"

04290457 预应力混凝土实心异型方桩 T-UFZ-A550-480 米 538.00 477.37

04250701 抗拔管桩 PHC(B)400x95AB-10 米 208.49 184.99 Q/320303 HL001-2020

_04250702
-04250703

名理利_______________________ JPHC(B)4002<95B^10 _ 
市而丽加llOAB^lO-'

米_ 

一来一

_224.j2
—302.30

^98^87
~ 268724-

_Q/320303_HL001-2020_ 
0/3203^1001^202^

04250704 抗拔管桩 PHC(B)500x HOB-10 米 312.73 277.49 Q/320303 HL001-2020

04250705 抗拔管桩 PHC(B)500x 125AB-10 米 333.58 295.99 Q/320303 HL001-2020

_04250706
-64250707

名握建_______________________

短南就一

^HC(B)500x 125B-10_

THC(Bj6bo^iToab^iF - 一谏一

354.43
-344.00

214^49
-105^24"

Q/320303_HL001-2020_
万丽35rH而前「

04250708 抗拔管桩 PHC(B)600xH0B-10 米 364.85 323.74 Q/320303 HL001-2020

04250709 抗拔管桩 PHC(B)600x 130AB-10 米 396.12 351.49 Q/320303 HL001-2020

_04250710
-04250717

图:醇蛙_______________________

一

_PI-{C(B)600x 130B-J_0_
95AB^10T(2?4) 一

* _ 

_ *

__ 437.82 
- 216.83

_388^48
■ 19239'

Q/320303_HL001-2020_ 

而瀛Th面前「

04250712 抗拔管桩 PHC(B)400 x 95B-10T(2.4) 米 234.55 208.12 Q/320303 HL001-2020

04250713 抗拔管桩 PHC(B)500x H0AB-10T(3) 米 310.64 275.64 Q/320303 HL001-2020

_04250714
-04250715

抗楚甦________________________ _PHC(B)500^ 1JOBHOT(3)_ 
下届丽狂而岳而百一 ~乐一

321.07
-340.87

_ 284^89
一茄 2%一

色剪3”典刊20 

-q/32030Fhl661^2020

04250716 抗拔管桩 PHC(B)500x 125B-10T(3) 米 362.77 321.89 Q/320303 HL001-2020
吊

4JJ 04250717 抗拔管桩 PHC(B)600x H0AB-10T(3.6) 米 353.38 313.56 Q/320303 HL001-2020TnI _04250718 ；
-04250719

抗拔管桩
- --------------------——---------
抗拔管桩

^HC(B)600x 1JOBHOT(3@ _
■?HC(Bj6b6V 丽岳而'(获 广 一栗一

374.23
-405.57

232^06
--359781-

9唾3处翌102匕 

飞丽3港Hl而-2啰_

04250720 抗拔管桃 PHC(B)600x 130B-10T(3.6) 米 448.25 397.73 Q/320303 HL001-2020_
TEL -

04290801 工字型预应力钢筋碎板桩 YBZ700A 米 740.43 656.99
VI -
信 -

£4290802 
04290803 -

_______
王握福的丽帝温

YBZ700B _
YBZ700C-

*_
米 

- _776.27 
- 818.72

_ 9 812P 
一吊6前

----- , - - ―

后k -
04290804 工字型预应力钢筋碎板桩 YBZ700D 米 861.26 764.21 一

04290805 I:字型预应力钢筋磴板桩 YBZ700E 米 914.02 811.02 _ _—

2 _O 04290806 一

04290807 ""
_______

i：双而丽丽^¥ 一

YBZ700F_
YBZ700G 一

_才_ 

一乐一

_970.29^
~ 065.50

当些

--945743
____________ •一

_________—5 04290808 匚字型预应力钢筋殓板桩 YBZ1000A 米 803.40 712.86 _
年 04290809 二匚字型预应力钢筋碎板桩 YBZ1000B 米 834.03 740.05 ___

第 一 2
D4290810 二
)4290817 "3

_______
匚字型预立瀛施研"

YBZ1000C_
YBZ1000D-

_才_ 

米

868.07
—905.57

_卫0名. 
- -803^47

_______________ 一"

___
期

—建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、 工程概预(结)算等工程计价中叁考 ——
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2025年12月份建筑工程材料信息价

材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

^290?]L.

■800103017..

工字型预应力钢筋碎板桩 YBZ1000E 米 949.93 842.89
工字型预应力钢筋碎板桩 

存型预应力钢筋碎板桩

YBZ1000F

YBZ1000G
米

米

997.08

1077.41

884.72

956.00
预坦哩壁（壁吐也 DMM5.0

DMM77
_些_ 

一而一
_竺义 

― 326.40
282.38

-289?62 "
--------- ------ ------ ------ ------

^61^3一预拌砌筑砂浆（散装干粉） DMM10 吨 334.56 296.86
"sboioi04 

,^80010305^ 

-80010306

预拌砌筑砂浆（散装干粉） DMM15 吨 342.72 304.10
预型哽些壁壬物. 

福丽丽够而斫而
_DMM20
-DMM25 -而一

346.80
-35i.90

_ 307,12 
~ 312?24 -

--------- ------ ------ ------ ------

U10010307 预拌砌筑砂浆（散装干粉） DMM30 吨 361.08 320.39
^^0010701 预拌地面砂浆（散装干粉） DSM15 吨 330.48 293.24
10010702 _ 

^0010703

理型酮差（警迂里 

而丽湎丽翩¥研
_DSM20_ 
"DSM25

_毡_ 

-而-

340.68
一 353^94

_ 302129
-314?06 -

--------- ------ ------ ------ ------

扃010501
预拌抹灰砂浆（散装干粉） DPM5.0 吨 322.32 286.00

80010502 预拌抹灰砂浆（散装干粉） DPM7.5 吨 330.48 293.24

80010503
-80010504

预矍些避（壁壬险 

帝福蕨丽蔽装耳桥T-
|DPM10_ 
"DPMI 5 吨

335.58
—348.-84

_ 297^ 
―309 35 '

-- ------ ------ ------ ------ ------

80010505 预拌抹灰砂浆（散装干粉） DPM20 吨 358.02 317.68

80010308 蒸压加气碎用砌筑和抹面砂浆 Ma5.0 吨 453.90 402.75

80010309

33110704

碇小型空心砌块砌筑砂浆 

圆头平石

Mb5.0-10.0

RI

吨

块

363.12

22.82

322.20

20.25

33110705 圆头平石 RI.5 块 23.59 20.93

33110706 圆头平石 R3 块 24.10 21.38

33110707

33110708

圆头平石

碎预制圆头平石

R5

RO. 75

块 

块

25.77

23.74

22.86

21.07

1 33110709 碎预制圆头平石 RI 块 25.00 22.18

33110710 碎预制圆头平石 RI.5 块 25.74 22.84

33110711
. 一

33110712

宿州叫为5^_________________
石丽而旃于

_R2______________________________
-R275 一

_史_ 

一浜一

_25.96
27.-55 24^45 -

--------- ------ ------ -------------

33110713 碎预制圆头平石 R3 块 29.35 26.04

33110714 碎预制圆头平石 R4 块 29.68 26.33

J3110725
-33110716

若壁明__________________

%褫面病声

R5{655x_240_xj20mm)_ 
^6(520^-240 x 120mm)

_史_ 

一瓦一

31.76
27.-38

_28J8
^430 '许希筋而说1

80212101 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-16mm C15 立方米 361.00 350.69 一0・28%

80212102 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-16mm C20 立方米 371.00 360.40 -0.54%

_80212103

J0212104

国屈缈图摩登吧）_ 

届赢派同南廊-90mm）

5— 16mm C25__________________

5-16mm C30

立方米 _ 381.00
― 390.00

370.12
—378 ?86 "

二叨8二
二

80212105 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5- 16mm C35 ________ 立方米 402.00 390.52 -1.23%

80212106 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5 - 16mm C40 立方米 412.00 400.23 -1.44%

,802121£7 
j0212i08_ 

,^12109_ 

出 2110

画翅睡地图钞•剪吧）_ 

高 赢建丽花丽-90mm）

商品混凝土（坍落度75-90mm）

2-l^m C45-------------------------------

5-16mm C50

5 - 20mm C15

立方米

立方米

__ 448.00
― 469.00

362.00

_ 435^
- 455?61 -

351.66

_71_32%_ 
二於7^

-0.28%

商品混凝土（坍落度75-90mm） 5~20mm C20 立方米 371.00 360.40 一0、54%_____________

^0212H£ 

^0212112
商品混凝土（坍落度75-90mm） _ 

商品混凝土（坍落度75-90mm）

_5--20nun_ _C25__________________

5-20mm C30

U方米 _ 380.00
― 388.00

_ 369 J5
-376^92

二口8二 
二彘2万.

幽12113 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm C35 立方米 399.00 387.60 -0.99%_____________

^12114_ 商品混窿+ （帆法庭75-90mm） 5-20mm C40 立方米 410.00 398.29 -1.20%

^0212115

_802mi6_
,直直睡d缈射殳岂吧）_ 

商品泡诲17加茄府行一 90mm）

5-20mm C45__________________

5-20mm C50 ______

5方米 447.00
― 467.00

434.23
-453^66

jrL32%_
*L48%- "

型型）901
商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm P6 C15 立方米 366.00 355.55 -0.27%_____________

4910902 面品混涵+ （蛆落度75-90mm） 5-20mm P6 C20_______ 立方米 377.00 366.23 -0.53%

^210903 

迪10疝
.逾期睡d迎圆场沙出1）— 

商m池源*，堀茨底7s - 90mm）

_5-20mm P6 C25______________

|5--20mm P6 C30 __________

386.00
-396.00

_ 374198
- 384^69

-1.03%
二说小一
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80210905 眄品混凝土（£丹落度75-90mm） 5-20mm P6 C35 立方米 407.00 395.38 --0.97%
80210906 咽混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm P6 C40 立方米 416.00 404.12 --1.19%
80210907 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm P6 C45 立方米 456.00 442.98 --1.30%

_^0210908 鲍艇把!迎^理吧)_ 

商 ^iEl¥iWW)ii3OH56mnTr
5-20mm P6 C50 
示意7而"C15

_476.00_
-400.00--

462M 
一 ~388758'"

-L24%_
-0?50% 〜

80212118 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送 5-16mm C20 立方米 405.00 393.43 - -0.74%
80212119 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送 5-16mm C25 立方米 415.00 403.15 - -1.19%

_80212120
-1021212T '

K睡邂把｝邈»0二5%叱 

商就赢•凝150Tl 5而niF
_Si^5-16mm _C30_ 

泵送 5 - 16mm C35

型也 _426.00_
-439.00--

413.83 -
一 -426?46-" 0?90^ -

80212122 商品混凝土（坍落度130750mm） 泵送 5-16mm C40 立方米 446.00 433.26 - -1.33%

80212123 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送 5-16mm C45 立方米 485.00 471.15 - -1.22%

_80212124
-80212125 '

逋品混凝土（坍落度130-150mm） 

商品混屣土（坍落度130-150mm）

^C50_______________

泵送5-20mm C15

_域也 __506.00_ 
一演武-

_至4上 

一 _382775 -
-L36%_
-631^ —

80212126 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送 5-20mm C20 立方米 403.00 391.49 --0.74%

80212127 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送 5-20mm C25 立方米 413.00 401.20 -0.96%

_80212128
-80212129

遒 典型省步世堂四15也叱 

商髓底丽花屈0口5而筋
_gi^5-20inm _C30_______________

泵送 5-20mm C35

立方米 

FK
_420.00_
-432.00- -

408.00
———4- 

419.66 二 1

80212130 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送 5-20mm C40 立方米 440.00 427.43 -1.12%

80212131 商品混凝土（坍落度130T50mm） 泵送 5 - 20mm C45 立方米 478.00 464.35 7.44%

_80212B2 
~^0210909

遒显遐世缈茎阻即15四皿 

飞 嬴曲1面羸而15布面"

_C50_____________
"Sii5^2bmm P6 C15-

_JL^_ 501.00
-399.00-

486.69
387?60'~

二口也
-dTso%--

80210910 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-20mm P6 C20 立方米 409.00 397.32 -0.49%

80210911 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-20mm P6 C25 立方米 419.00 407.03 -0.95%__________

__80210912
RoJib市

_®,a?a®±W^®130H50mrn)_ 
扇 嬴丽丽凝HoM50mm)

蚕箜型吧P6 C30_
P6 C35- 一盘忘

427.00
-439.00-

414.80
―726746' -0?90%

80210914 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5—20mm P6 C40 立方米 445.00 432.29 -1.11%

80210915 商品混凝土（坍落度13O-15Omm） 泵送5-20mm P6 C45 立方米 488.00 474.06 -1.21%

_80210916
-^0230101

画也睡垃^图到卫二5如叱 

诲 赢蔽1丽花丽 2nomm）
四暨土吧3 C50_ 
^CLIO 一

立方米 

立方米

_507.00_
—558.00-

492.52
542?06-

^136%_ 
二森麻

80230102 商品混凝土（坍落度80-120mm） CL15 立方米 568.00 551.78 -1.05% j

80230103 商品混凝土（坍落度80T20mm） CL20 立方米 578.00 561.49 -1.37% 一」

__80230[04
--80230105

商品混凝土（坍落度80T20mm） 
--- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------
商品混凝土（坍落度80-120mm）

_CL25 _ 
"CL30

立方米 _597.00_
-608.00-

579.95
590?64-

-1.49% -J
— .——, , 
-1.46%

80230106 商品混凝土（坍落度150790mm） 泵送CLIO 立方米 598.00 580.92 -0.66%

80230107 商品混凝土（坍落度150-190mm） 泵送CL15 立方米 607.00 589.66 -0.98% 一^

_80230108
-80230109

^^S®±W^ffil50H90mm)_ 
而曲毓同赢150-190mm)

^i^CL20_ 
示瓯茂一

立方米 618.00
—636.66"

600.35
617784

j-LI 2%____一
~ L40%_ __

80230110 商品混凝土（坍落度150T90mm） 泵送CL30 立方米 647.00 628.52 -1.37% 一一
二,木材及竹材类 _______
05030601

——— 
05030602

普通成材（红松）
__ ___________________________ ' 
普通成材（白松）

二燮___________
二囊■

立方米 

场看

_J631_.20_ _ 3222101
一 2081763

______一一
一二

05030603 普通成材（落叶松） 一级 立方米 2346.00 2081.63

05030604 硬木成材（花旗松） 一级 立方米 2907.00 2579.41 __—

05030605, — -
05030606

堡翘辿（俵物__________________

金特麻砥）

一级
-- ---- - -----------------------
一级

二£方米 

一①采
_J397.00 

362?. 00
2126 郑

― 321^
「一一 J

_____/
05030607 加拿大松 一级 立方米 2346.00 2081.6 3 PFC
=.黑色金H及有色金1■类

_01230101
-61190101

扁钢__ ----- ------ — —----------- ------  
槽钢

_Q235B_4_x_(25-60)mm_
-Q235B-5#H2#

—些— 

吨

3998.40
-~~4082.43

_ 3547^ 
― 36223

3
8-叵还

01190102 槽钢 &35B 14#b-22#b 吨 4072.23 3613.3
开西仁一^

01190103 槽钢 Q235B 25#b-40#b 吨 4143.63 3676.6
9 0.50%__-^

__01210301
7丽女

浮蚯飒_______________________

尊边角钢

图出驻出bR4幽幽处必

QB5B郃的76珈诬n湎丽丽
_地_ 

吨

____ 4051^.83
-4037.43

_受5二 
- 3577J

3卫的一一 J

一建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考一-
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

01210303 等边角钢 Q235B ZWZ100#bx(6.8,ID)inin QJ珈聊肮/T 吨 4031.43 3577.13 0.51%

01210304 等边角钢 QB5B ZI2)«lhZllO«bx0lIO.I2,l4)flun Q网|川杭/T 吨 4051.83 3595.23 0.51%

01210901 不等边角钢 顿山枷那（Mln Q州枷杭/T 吨 4082.43 3622.38 0.51%

01210902
.，- 1 " 

01210903

逆鲫_ 

斥融丽
国S必5理吧0幽《恻要8姓0犯 

而而不/而1而，丽■丽丽丽

_ Mi _ 
一砥-

_4082.43
—4082.43

_362238
―362238 '

_0.51%_ 
~0.51%

01170101 工字钢 Q235B 10#-18# 吨 4235.43 3758.14 0.49%
01170102 工字钢 Q235B 20#-28# 吨 4337.43 3848.65 0.48%

01170103

01230101

工字钢

CZH型钢

Q235B 32#-45#

Q235B综合

吨 

吨

4439.43

4459.24

3939.15

3956.73

0.47%

0.47%

01230102 CZH型钢 Q355B综合 吨 4765.24 4228.25 0.43%

01010101 钢筋 综合 吨 3797.85 3369.87 2.07%

__01010102

01010103

线材 

线材

HPB300 6.5mm

HPB300 8mm

吨 

吨

3868.23

3868.23

3432.32

3432.32

3.58%

3.58%

01010201 螺纹钢盘条 HRB400 6mm HRB400E增加30元/T 吨 4122.64 3658.06 2.84%

01010202 螺纹钢盘条 HRB400 8-10mm HRB400E增加30元/T 吨 3816.64 3386.54 3.07%

_01010203
-61010204

岁维— _HRB400_10mm_ HRB400E^n30x;/£
-HRB4b(n2mnr底B旃E麻砺斤

_里_ 

一而一

_3704.44 
―3643.24

_3286199
―3232r69 -

J.70%_
1.73%--

01010205 螺纹钢 HRB400 14mm HRB400E增加30元/T 吨 3602.44 3196.48 1.75%

01010206 螺纹钢 HRB400 16mm HRB400E增加30元/T 吨 3571.84 3169.33 1.77%

_01010207
-01010208

逑"纲_ _HRB40（M8mm_ 坯吧场g 
下R而赤niij?而8樨丽赤万

_他_

-前一
_3541，24
—3571 .'84

_3242J8
-376933 ' 1.77%-

01010209 螺纹钢 HRB400 22mm HRB400E增加30元/T 吨 3571.84 3169.33 1.77%

01010210 螺纹钢 HRB400 25mm HRB400E增加30元/T 吨 3592.24 3187.43 1.76%

_01010211
-01610212

__________________________
考嫡

_HRB400生到理赎力弛红 

~HRB400 M 诟m3 廊福丽tTf
_咚_ 

一商-

_3622.^4
—3796

3214.58
―3368^44 -

J.74%_
T.66%-

01070101 有粘结钢绞线 综合 吨 5045.94 4477.32 1.04%

01070102 无粘结钢绞线 综合 吨 5514.12 4892.74 0.95%

_01090101, 

01090102

圆钢 

圆钢

HPB300 4)6.5-4)8mm

HPB300 4> 10-(t> 12mm

吨 

吨

3868.23

3878.43

3432.32

3441.37

1.08%

1.07%

01090103 圆钢 HPB300 <t)14-4> 20mm 吨 3888.63 3450.42 1.07%

01290101 厚钢板 Q235B 20mm以上 吨 3745.83 3323.72 3.12%

_01290102
-T4oib3oT

___________________________
函缗-

_Q235B _5-20mm(^)_ 
32双原群-

_些_ 

一而-

_3949._83
—4623.03

3504.73
-4,102 ^07 -

2.95%_ 
1.12%

32011101 组合钢模板 Q235B 千克 5.25 4.66 2.25%

01530101 普通铝合金型材（幕墙用） 叙碳喷涂 千克 37.10 32.92

_01530102 
飞玩而

港鳗^鲤也（曼迪）_______

飞港路蠹初一（幕墙用）

电我途_______________________

而匾花~

―箜一 

千克

26.36

2636

_2332
"^339 '———— ——

01530104 断桥铝合金型材（幕墙用） 氟碳喷涂 千克 40.03 35.51

01530105 断桥铝合金型材（幕墙用） 粉末喷涂 千克 29.29 25.99

_01530^06
飞7^1相

Ji/睑锂生（曼迪）_______

商冢

西呼色_______________________ _券_ _2?.J7 包必
———— ——

01291501 不锈钢板 1220 x 2440 x 0.5mm_____________ 平方米 111.16 98.63

01291502 不锈钢板 1220x2440x0.8mm 平方米 177.82 157.78

_01291503
-01291504

坯蟹阿_________________________

不锈钢板

1220 x 2440 x 1.0mm
__  .— ———————

1220 x 2440 x 1.2mm

平方米 

平方乘一

222.27
-266.^72

197.22 
~~ 236^67 '———————

01291505 不锈钢板 1220 x 3048 x 0.8mm 平方米 185.51 164.60

01291506 不锈钢板 1220 x 3048 x 1.0mm 平方米 228.02 202.33

_01291507 
0909120?

_______________________
828系列彩色推拉铝合金窗（1.4mm壁厚）

1220x当丝lJ2min _
-1500 x 1500 x 1.4mm(5mm 单玻)

平方米 _沙旦 

― 495.00
_ 240105 
- 439^22 ——— ———

09091202 828系列彩色推拉铝合金窗（1.4mm壁厚） 1500x阳例+仲如2制沅612A硼OS） 平方米 650.00 576.75 5+12A+5Low-e增 165 元

09091203 80系列彩色推拉铝合金窗（］.4mm壁厚） 1500x l500x单破)(6mm 电歧皑 20 元) 平方米 490.00 434.78

_09091204

09091205

冬到型晔丝！_（弛1喳虬 

90系列懿金推拉窗（1.4mm壁厚）

上00^0(^ ̂ +妙5蚂缈幽里 

1500 x 1500x 1.4mm 平方米

_ 675-00
― 495.00

_ 598194 
- 439?22

_5+ 12A+5Low-e增 160 元

常 

州

I 
程 

造 

价 

信 

息

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 —
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备飞f
09091206 828系列铝合金推杭窗（1.4mn僮原） 1500 x 1500 x 1.4mm 平方米 535.00 474.71 ---------J

09091207 K避型合金固定窗（1.4mm第M） 1 .4nim（6mm 玻璃） 平方米 460.00 408.16
09091208 100系列铝合金隔断墙（1.4mm壁厚） 1.4mm（6mm玻璃） 平方米 540.00 479.15 --- -

,9091209
-090?1210

色晒壁曜影鲤腐（1.4mm螂） 

反施麻西而jit版'
54-J2A+5^__
6+必访阳

_吧”

~\625.00 一

出好J 
"-909749'1

+12A+5Low-e 麻标' 

+12A+6Low-elgi40j，

09091211 究系列断热冷桥型彩雕岫（1.4mm聊） 5+12A+5 中空 平方米 1065.00 944.99 +12A+5Low-eigl40x
09091212 漉列断热冷柝型，缁推拉席（1.4mmlH）

6+12A+6 中空 平方米 1095.00 971.61 6 +l2A+6Low-ei{}140^

_09091213 , 
-09091214

X型蝮曜彩鲤避（MmmSIf） 
讪府赢丽丽麻n4施酊

2+丝"必理之 

M筋而而讦冢

取;米 1155.00
-i汨百一

1024^84 J+6A+5+6A+5Low-e^35  ̂

+6A+5+6A+5Low-e增 1 妮

09091215 100系列断热冷柝型会铝推拉窗（1.4mm壁厚） 5+19A+5内置百叶中空 平方米 1480.00 1313.22 5+19A+5Low-曲 140 元―

09091216 100系列断热冷桥型彩铝推拉窗（1.4mm壁跖 6+19A+6内置百叶中空 平方米 1515.00 1344.28 6+19A+6Low-e增135 元

_09091217
-69691218 "

乌迺鲍理^蟹他窗且4雪町 

西丽丽莉厢连（Mnim^l?T
5+12A+5 中空 

MTIa币板

1080.00 
一丽布一

_ 258 3O^+nA+SLow-e^x2 
""825?20 , 5+应玩oE丽5T

09091219 50系列彩铝固定窗（1.8mm暨厚） 1.8mm（6mm 玻璃） 平方米 520.00 461.40 1

09091220 80系列彩铝推拉窗（l.8mm壁厚） 1.8mm（6mm玻璃） 平方米 610.00 541.26 |

09092 221^
-09091222 日丽丽蔡靛后72金11趣if7

1.8mm（6mm 玻璃）_

2.0mm（10mm 玻璃）

540.00
-960.00--

_479^_15^ 
一与能：

09091223 65系列断热冷桥型彩铝固定窗（1.8mm壁厚） 6+12A+6 中空 平方米 1255.00 1113.58 6+12A+6LowTl 啊

09091224 105系列断热冷桥型彩铝推拉窗（1.8mm壁厚） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1720.00 1526.18

_0909]225
-09091226

邛到蟹劈燮型（Umm^g）_ 
永前赢朝湎凝（LSrflir

6+12A+6Low-e中空 _ 

5+19A+5Low-e 内强酬中空（6+l9A+6Low 遇 40 元）

__1705.00_ 
~2010.66-

_ 1512^7 
― 1783T50-

09091101 50系列彩色平开铝合金窗（1.4mm壁厚） 1200 x 1500 x 1.4mm（5mm 单玻） 平方米 585.00 519.08

09091102 50系列彩色平开铝合金窗（1.4mm壁庠） 1200 x l500x 1.4mm（5+9A+5 中空）（12A 增 10 元） 平方米 755.00 669.92 5+12A+5Low-e 增所

_09091103
-09091104

蟹合鲤蟹理

高丽丽福瀛府而孤虱

_5+22A+5+^_ 
%+市北辑一

平方米 _1070.00_ 
~080.00-

949.42 J+22A+5Low-elgl40i 
l+nA+eLow^eWi

09091105 55系列断热冷桥型彩铝平开窗（1.4mm空厚） 5+9A+5（12A 增 20 元） 平方米 1105.00 980.48 5+12A+5Low-e 增噬

09091106 55系列断热冷桥翱鼾开窗（1.4mm鲫） 6+12A+6 平方米 1155.00 1024.84 6+12A+6Low-ei8140i

_09091107
"^9091108

回磔嘤蟠驾第9吧哆肛 

.石丽■蔻瓯祠（Unimiir
_5+6A+5+6A+5+$_
-5+19A+5^gWH-+$-

lJF方米 _J205.00_
—37O.66-

1069.21
―1215?62

5+6A+5+6A+51M 胃眄 
7+砺玩0二破

09091109 55系列断热冷桥型彩铝平开窗（1,4mm壁厚） 6+19A+6内置百叶中空 平方米 1400.00 1242.24 6+19A+6LOW r胤场

09091110 60系列断热冷桥型彩铝平开窗（1.4mm壁厚） 5+12A+5 平方米 1185.00 1051.46 5+12A+5Lowy增版

_O9O91H1
79 丽 112

60陋蹩鲤暂避 

而丽幽被丽福而凝而

6+12A+6
-5+6A+5+6A+54i^

平方米 

~~^iT
__1215.00_ 
~275.66-

1078.08
— H3132

^+22A-l<ow-e^ 
一《褊曲5网蟹t

09091113 60系列断热冷桥型彩铝平开窗（1.4mm勒5） 5+19A+5内置百叶中空 平方米 1430.00 1268.86 5+19A+5Low 理岖.

09091114 60系列断热冷桥型彩铝平开窗（1.4mm壁厚） 6+19 A+6内置百叶中空 平方米 1470.00 1304.35 6+19A+6Low 逑叫

_09091[15
-09091H6

g砂i蟹鞭邈f遮U噌吐 

石丽路翘丽词（1.4mm壁厚）

_5+22A+5 _
7+72A+6 ―

平方米 _J250.00_
~420.00~

_ H09_J4 
― 1259?9^

2+时处o叱蚂 

6+12A+6Low 啰岖

09091117 65系列断热冷桥型影铝平开窗（1.4mm壁印） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1340.00 1189.0（ 5+6A+5MA+5 处蚂

09091118 65系列断热冷桥型彩铝平开窗（1.4mm壁厚） 5+19A+5内置百叶中空 平方米 1495.00 1326.5
5+19A+5Low^?t

_0909JH9
-69091126

65陋蟹鲤簪第四噌我 

石丽丽丽的腼（1.4mm螂）

_6+]9A+6rt® 史t史至—

5+19A+5Low-e内置百叶中空

平方米 

二iW
__1525.00_ 
~835.66-

_ 1353U 
― 1628?2

5 6+19A+6Low邂为
———■ ■

2 ____

09091121 65系徜热冷桥翱铝内开内雕（1.4mm期） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1725.00 1530.6 1 ______J
09091122 50系列彩铝平开窗（1.8mm壁厚） 1.8mm（6mm 玻璃） 平方米 690.00 612.24 __/

_O9O91123
-09091124

50系列彩铝上悬窗（1.8mm壁厚）

65系列防热冷桥型彩铝平开窗（1.8mm壁厚）

l.8mm（6mm玻璃）
————'————— 
5+12A+5 中空

平方米 

后点
_幽” 
-690.00 ― 149975

5J............——麻

09091125 65系列断热冷桥型形铝平开窗（1.8mm翻） 6+12A+6 中空 平方米 1760.00 1561.（
7 6+12A+^丝生/

09091126 65系列断热力桥型彩铝平开窗（1.8mm壁阳 92A+5+6A+5 中空 平方米 1785.00 1583.J!5
_09091127
-09091128

色晒蜜鲤蟹壁”噌也 

%丽丽而丽丽五8麻而
列则叱e遇蟠幽幽吧!延 

5+19A+5Low—e内置百叶中空 痂京
2080.00

2340.00

_ 1845J
― 2076J

>1 一一 J

09091129 65系列明铺期能内开内幽（1.8mm蚓） ，+M+5+6A+5 中空 平方米 2225.00 1974.：>7
09091130 65系列断热。桥型影铝上总窗（1.8mm堂阳 J5+12A+6 中空 平方米 1760.00 1561.（

__09091131^ 
"6 面 132

色例侬鲤蟹逋”哂肛 

玉丽热力桥型彩铝平开自（1.8麻而'
且丝W3坦坦讨中空 

5Low-e+l 9A+5+12 诟应丽丽
平方米 2005.0C2255.6（_ _ 1779J

-l 2000. 89__________

一建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考



财汨价懿

2025年12月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

09090201 90系列彩色推拉相合金门（2.0mm壁厚） 1800 x 2500 x 2mm中空和板半玻纲化 平方米 570.00 505.77
「09090202 90系列影色施拉相合金门（2.0mm里厚） IMOxlMOx加胖K神刑阳帕蝴W2确近） 平方米 630.00 559.01 5+12 A+5Low-e增 185 元

09090203

09090204
^9090205

6系列彩&推邈合金门（2.0mm壁叼 

色型暨我出t笆旦吧^史 

乐丽减薪的St而（LOiih^I??

IMOxlMO* 2MMM2A+仲初制好加避I况）

_5+22Aj2'P^_ 
彳+不而西一

平方米 

平方米 

飞引K

725.00 

_1095.00 
-inb.oo

643.30

971.61
l 984^2 一

5+12 A+5Low-e 增 175 元 

2+]2A+5Low-eW^ 

6+12A +6L0 w-嘴 140 元

09090206 95系列断热冷桥型彩铝推拉门（2.0mm期） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1155.00 1024.84

09090207 100研断热冷桥麒麟拉门（2.2mm螂） 5+12A+5Low-e 中空 平方米 1580.00 1401.95

JJ9090208 
^9090209

jpo朝噌暨辔笆四11咳肛 

永藐讪丽丽丽iDn施赤
6+12A+6 中空
-s+eA+y+dA+s^^-'

平方米 

飞石小

_1465.00
―1605.00

_1299：91
—1424J3 -

6+12 A+6Low-e增 145 元

09090210 130系列断热存健彩铝推拉门（2.2mm壁1?） 5Low-e+12A+5+12A+5 中空 平方米 1800.00 1597.16

09090211 13。系列断热律桥型彩铝推拉门（2.2mm壁厚） 6Low-e+12A+6+12A+6 中空 平方米 1835.00 1628.22

09090101

09090102

50系列彩色平开铝合金门（2.0mm壁厚）

50系列彩色术并铝合金门（2.0mm壁厚）

900 x 2500 x 2mm中空扣板半玻铜化

900 x 2500 x 2mm半破扣板5+12A+5中空双钢化

平方米

平方米

750.00

840.00

665.48

745.34 5+12 A+5Low-e 增 150 元

09090103 5。系列断热冷桥翱铝平开门（2.0mm螂） 5+12A+5 中空 平方米 1045.00 927.24 5+12 A+5Low-嘴 155 元

09090104 50系列断热冷桥型彩铝平开门（2.0mm雪厚） 6+12A+6 中空 平方米 1075.00 953.86 6+12 A+6Lo w-e 增 140 元

^09090105 
^09090106

三陋蟹堡鲤犯雪旦 

石丽薇画幅布丽丽而

母坦虫唾_ 

aiik北辰一

平方米 __1095.00
―1130.00

_ 971161
―1002r66 -

5+12A+5 Low-e增 145 元

6+12 A+6Low-嘴 140 元

09090107 55系列断热冷桥型彩铝平开门（2.0mm壁印） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1190.00 1055.90

09090108 60系列断热冷桥型彩铝平开门（2.0mm壁厚） 5+12A+5 中空 平方米 1155.00 1024.84 5+12A+5Low-e增 140元

^09090109
-09090110

里磔喳螃蟹犯"噌生 

飞丽影痴丽丽而瀛冢

6+12A+6 中空
-5+6A+5+6A+5+S

平方米 1185.00
-1235.00

1051.46
―1095^83 '

6+12 A+6Low-e增 140 元

09090111 65系列断热冷桥型彩铝平开门（2.0mm壁厚） 5+12A+5 中空 平方米 1215.00 1078.08 5+12A+5Lowr 增 130 元

09090112 65系列断热冷桥型彩铝平开门（2.0mm壁厚） 6+12A+6 中空 平方米 1245.00 1104.70 6+12A+6Low-e增 140 元

_09090H3
-09090174

©钞磐曜蟹知史述？L 
而前菰布翻藕丽】五。成ST

5+6A+5+6A+5 中空 平方米

%为K
_1305.00 
~1310.^6

」受必 

1762 38 ■ l+UA+SLow^ifiBOS-

09090115 100系列断热冷桥型彩铝地弹簧门（2.0mm壁厚） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1390.00 1233.36

09090116 （100）46系列彩色铝合金地弹期’1 （2.0mm壁厚） 1800 x 2500 x 2mm全玻门（6mm钢化） 平方米 710.00 629.99

09090 H7 
^9090178

典侈涯避缝幽曲喳®_ 

71觥施盔褫母T （痂包就

JJO吧邂幽妙巾纱处幽吼

1800 x 2500 x 2mm全玻门（6mm钢化）

平方米 _ 880.20 
一嬴丽

_ 780183
― 60337 '

J+弛四里处工

09090119 55系列铝合金地弹簧门（2.0mm壁厚） 1800 x 2500 x 2mm全玻门（5+12A+5中空双钢化） 平方米 1165.00 1033.72

09090120 50系列彩铝平开口（2.2mm壁厚） 2.2mm（6mm 玻璃） 平方米 850.00 754.21

^_09090m 
^09090122

应理蹩睫蟹犯生噂画 

石丽跖蔽丽而和赢而

_6+12A+6+$_
T+6A+5+6A+5^S-

平方米 

飞寺井

__1555.00
■-1620.00

1379.77
—1437^44 -

6+12 A+6Low-e 增 145 元

09090123 内系列断热冷桥型彩铝平开门（2.2mm壁厚） 5Low-e+12A+5+12A+5 中空 平方米 1825.00 1619.34

09090124 100系列彩铝地弹簧门（2.2mm壁厚） 2.2mm（6mm 玻璃） 平方米 920.00 816.33

^_09090125 
^9090126

jpo到喳钝野鲤迎122.昆 

讪丽藏标翩丽1&2施行

_64-22A+6+$___________________
-54-6A+5+6A4-5+S-

平方米 _1640.00
―1735.00

1455.19
—1539^49 -

6+12A+6Low-e 增 145 元

09210303 70系列防水百页窗 1.2mm 平方米 565.00 501.33 带不锈钢网

09210301 铝合金纱窗（不锈钢纱） 平方米 150.00 133.10 配套828、90系列

091J070[
-09H0702

里兹圈逑陋____________

18新雁西赢一

_1500 x ）_
l500x 1500 后9A+5中空）（12A增5元）

平方米 

r'¥^C
_ 425.00 
― 590.00

_ 37731
- 523 T1 - M+应玩（麻丽 5充

09110703 88系列推拉塑钢窗 1500 x 1500 （6+12A+6中空） 平方米 605.00 536.82 6+12A+6Low-e 增 17妩

09110704 92系列推拉塑钢窗 1500 x 1500 （ 5+6A+5+6A+5中空） 平方米 765.00 678.79 5 谕+5MA+5Low-e 胤版

09110705

09110706

义2兹唯J逑唯_______________ _1500xl500止1览+陋迫吧悒_

-1500~x 1500 （5+6A+5+6A+5中空）

平方米

平方米

_ 990.00 
一 795.00

_ 878144
- 705^41

2+]9A+5Low2?^130^_ 

5+6A+5+^A+5Low-eJ8130x

09110707 105系列推拉塑钢面 1500x1500 （5+19A+5内置百叶巾空） 平方米 1005.00 891.75 5+19A+5Lowy增 130s

09110708 105系列推拉塑钢画 1500 x 1500 （6+19A+6内置百叶中空） 平方米 1035.00 918.37 6+19 A+6Low-e 增 130 元

_091_10709 
09110710

上）适避逑幽___________

No茄麻丽丽—

_l500x 1500更"+步蛆口邑里 

节冰石bo（5mm单玻）

平方米 

平方米

_ 915.20
― 420.00

—四啰
-372^67 --^― ——

09110711 60系列推拉塑钢窗 1500* 1500 （5+9A+5巾空）（12A郸元） 平方米 560.00 496.89

09H 0601 60系列平开物钢窗 1200 x 1500 （5mm单玻） 平方米 520.00 461.40

.09H 0602 

09110603
©兹幽理幽国_______________

60系列平开塑钢画

_1200^1500 （史）竺煌）史迪陶 

吊冰攻 77币2箱'6中空）

平方也 

飞瓦米

680.00
—725.00

_ 60337
- 64330

5+12A+5Low-e增 150元 _
6+正+嬴加薪一

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息

2
O 
2
5 

年

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概加（结）算等工程计价中参考——



制科信罪

2025年12月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价

09110604 60系列平开塑钢窗 1200 X 1500 （5+6A+5+6A+5中空） 平方米 830.00 736.47 刖A+殛国请卜—
09110605 60系列平开塑钢窗 1200x 1500 （5+19A+5内置百叶中空） 平方米 1045.00 927.24 5+19而嬴西濡

31 
jl 
JJ 
n

_09110606 有0系列平开塑钢窗
1200x1500 （6+19A+6内置百叶中空） 平方米 1075.00 953.86

_09H0607 
79币）而

70系列平开塑钢窗
-  ——   -  --  
厂0系列平开塑钢窗

J200^15^（^-e+12A+5+12A+5+51 
下而丽后丽5丽丽新闻'

平方米 

不另T
1220.00

-1395.66-
_ 1082^52

― 1237?80

■ ~~~-

一、、

09110201 88系列推拉塑钢门 1800x2500中空扣板半玻钢化 平方米 560.00 496.89 —、 -Ti
09110202 而系列推拉塑钢门

1800 x 2500颗破 5+9A+5 中空毗（5+12A+5 弗元） 平方米 660.00 585.63 ----------一Pi
_09H0203 
"5而赤

"I］型逑9_ 
部茄雁施丽

_1800x2500^S5+9A+5^（t（12AJS10x）_ 
1800^ 2500^6+ 12A+6Fh^fF

平方米 _680.00_
—711. 00"

603.37
634-43

5+12A+生斌而编 

6+12 A 卜 6Low-e 丽标

F 
2ji

09110205 92系列推拉塑钢门 1800 x 2500全玻 5+6A+5+6A+5 中空钢■'匕 平方米 865.00 767.52 5+6A+5+^A+5Low^i^ ii
09110206 105系列推拉塑钢门 1800 x 2500全玻 5+6A+5+6A+5 中空铜化 平方米 900.00 798.58 5+6A+5+6A+5Low^S|ip ii

_09H0207 
币丽 工藤丽丽丽i

』吧5等您型2%.邂唯 

下（M漉碗盛前2而丽丽疵'

平方米 _J180.00_ 
~215.00

_ 104,^03
一 [078708

----------------------- -i

—------------ -一

ii

a
09110101 60（ 104）系列平开塑钢门 900 x 2500中空扣板半玻钢化 平方米 650.00 576.75

11

09110102 里）红04）系列平开塑钢门 900 x 25（畔玻扣板5+9A+5中空钢化（12A增1阮） 平方米 735.00 652.17
1

"Ti_09H0103 
"69元布

回”4选观彗幽f l 
‘荷丽4燕丽融丽

幽？唯物也性胆竺蝇 

面威2500^6+12A+641 丽iF
765.00

—795.00-
678279 
705-41'

5+12A+5Low-eiS150i

6+12A+6Low-e^l30i
09110105 %0（104）系列平开塑钢门

900 x 2500全玻 5+6A+5+6A+5 中空钢化 平方米 900.00 798.58 5+6A+5+6A+5Low 制厮 1
09210302 塑钢纱窗（不锈钢纱） 平方米 130.00 115.35 配套80、88系列 1

_Z091_1009 
标

趣蛔蜓芭里的框 

钢薪福砺丽瓦
60系列
—— ,———— —__

90系列

平方米 _210.00_
-235.00-

J8634 
--208752'

空堡巴f里 

配叁而

工

Z09U011 钢塑标准化节能附框 110系列 平方米 260.00 230.70 配套推拉窗
Z0911012 木塑标准化节能附框 60系列 平方米 170.00 150.84 1 配套平开窗 1

_Z091_1013 桂蛔邕还鲤寸厘 

木至标福田翩瓦
平方米

_190.00_
-21O.66-

J68J9 
-"786?34-

_______1

Z0911015 未塑标准化节能附框 60系列链接角码 个 4.50 3.99
Z0911016 木塑标准化节能附框 90系列链接角码 个 5.00 4.44

_Z091_101_7 桂塑标准化节能附框 

藤丽
」10系列链接角码
--- ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ _±_ _6.00_ _532 1

11060301 氟碳专用封墙底漆 15千克/桶（2： 1） 千克 36.20 32.12 i
11060302 氟碳中涂漆 20千克/桶（8： 1） 千克 40.70 36.11

-*
1

_J1060303
-71060304

月"邂酶___________________

建既嬴布一

2P接邯

锚隔飞71）
一千克 

千克

95.74
—109.2T

_?些 
-96?98--

1
--

11060305 氟碳清漆 15千克/桶（5： 1） 千克 99.67 88.44 1 
—

11060306 氟碳罩光漆 15千克/桶（5： 1） 千克 118.03 104.73 r

__11060307
-T1660368

里静星锣酗_______________

宝康专丽丽彘固化剂

色珪昼 _尊 

一钱一
_123.81_ 
- 36.20--

J09L86 _ 
32712'"

常 

州 

I

11060309 氟碳中涂漆固化剂 2.5千克/桶 千克 40.70 36.11 4

11060310 白色氟碳面漆固化剂 3千克/桶 千克 104.96 93.13 a

_J10603H 
11060312

费约逑酶酬批____________

承丽麻麻犷

3千克/桶_______________________

行短布一

一千克 

千克

_130.71_
-99.67"

工5图_ 
彘罚一

04 
至

A/
在 

法 11060313 氟碳罩光漆固化剂 3千克/桶 千克 110.16 97.75
a坦ZA. 11060314 银白金属领碳面漆固化剂 3千克/桶 千克 123.81 109.86 __ 0/VI 

信
J1H0701 
71710702 -

本^^螳■________________

永语语丽（口）

GHD-006 20千克/桶 

飞丽一碉.隹扁

一望― 

千克

_ 26.52_
-I5.30-

_23253
-3758-

____________一
—

飞 

下

息 -
11110703 7k性封墙底漆（m） GHD-006 20千克/桶 千克 19.99 17.74 _ 04

幽 11110704 水性通用白色封墙底漆 GHD-007 20千克/桶 千克 19.99 17.74 _____ _A

O 21110705 一

Tinb706 ;
水性封墙底漆（C型）_ 

永福丽短

BC005 20千克/桶 

卫丽5为钱“

_暮_ 

一千克

24.77
-37. 97

二1/7 
"^832"

___________________一/

________ ,

0/

2 -5 11110707 的性外墙封墙底漆 BC300 20千克/桶 千克 28.42 25.21

年 11110708 柔性拉毛骨料 25千克/桶 千克 16.32 14.48 ____ /

第 一 

之

n]J0709 J
71110710 n

单型隹夕缱诬送磔L _ 
三罅区外墙乳胶漆

20^/ffi_______________________
GHT800-福彩桶

—箕— 

千克

34.12
~30.60-

_3Ck27_ 
~21A5'
一匚

期

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、 工程概预（结）算等工程计价中奉考——

fi



期弭价裾

2025年12月份建筑工程材料信息价

F号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税值总价 备 注

1H10711 
"nno7j2_

弹性拉毛中涂乳胶漆 

超耐硬弹性外墙乳胶漆
GHL801 20千克/桶

G11T600 20 千克/桶

千克 

千克

19,99
43.86 '

17,74

38.92
—

11110713 弹性外墙乳胶漆（C型） 20千克/桶 千克 28.93 25.67
11110714 

.1 — ■ ~1
11110715 I

自曳内暨1理用_ BC]02205^/ffi_
GiiiicnoTivtiTi-

_笛_ 

一钱一

11.83
13.-26

jo^so 

~\7ri"------------ ------ ------ ------

11110716 防霉白色内墙乳胶漆 GH310 20千克/桶 千克 13.26 11.77
11110717 净味五合一高级堵面漆 GH200 20千克/桶 千克 25.50 22.63
11110718
—-——二

11110719

期承型里1处_ 

'i新朝旃1福
GHM100 20^-^/^
GHM200 20^/W ~

_尊_ 

一钱一

_23.66

18.97

旦州 

16?83 "
-- ------ ------------- ------ ------

11110720 白外墙乳胶漆 GHM300 25千克/桶 千克 16.83 14.9311110721 1
城乡自处墙乳胶漆 GHM500 25千克/桶 千克 15.50 13.76

11110722 
~1710723 "

出厚生幽上 学歧郃— 

市福W
_您_ 

千克

_13.26
"12.96

U22
H?5b "-- ------ ------ ........——------

11110724 白工程内墙涂料 20千克/桶 千克 7.87 6.99
11110725 白工程内墙涂料 70千克/桶 千克 7.58 6.72

110726 
~1HO9OT

J-好提也幽 

飞藕新碗丽丽箍 匹 1T1 j
一千克 

隹一
_B，28 

. ~46.08
上巴

-4()?89 "

11110902 环氧耐磨地坪封闭底漆 20千克/桶（主：固=i： D 千克 75.83 67.28
11110903 环氧无溶剂自流平地坪封闭底漆 20千克/桶（主：固=1： 1） 千克 47.42 42.08

M1H0904

Jin0905 示赢鬲丽福旗

色睦里___________

/）镇扁 千克

_2?.T7

29.T7

_26106
"26?06 -

-- ------ ------ ------ -------------

,11110906 环氧无溶剂自流平地坪中涂漆 20千克/桶 千克 29.37 26.06
11110907 通用型耐磨地坪面漆 20千克/桶（主：固=2.5： 1） 千克 46.08 40.89 固化剂同价

_[1HO9O8 
~in0909

_______________
国最元洛齐值丽丽庙区

20千克/桶（主：固=5： 1） _您_ 

一钱一

_53.48 
一3M

力色 

"5639 -
要”期也

11110910 通用型耐磨地坪漆腻子 15千克/桶 千克 22.14 19.65
f11110911

环氧耐磨地坪漆腻子 20千克/桶 千克 22.14 19.65

1 114521-01
环氧无溶剂自流平地坪漆院子

1
_______________________

不隹须一

_笆_ 

千克

18.01
60.-55

」岂 

53/72 ' ------------------------------ ------

111450501 BC300专用稀释剂 14千克/桶 千克 21.64 19.21
। 11450502 地坪漆专用稀释剂 14千克/桶 千克 28.71 25.48

H1450503

J1450305

国叟合魁的_______________

飞丽痴丽一

*尊缈_______________________

行役所一

_集_ 

千克

28.56
10.,20

_2534
-9?05 ' - -, ，- ^―—————

11450306 外墙弹性拉毛中涂骨料 25千克/桶 千克 10.20 9.05

11450307 普得丽真石漆 25千克/桶 千克 9.11 8.08

J_1450308

450309

3包____________________ _______________________
1b钱而F 一趣一

_2?.22 _2637 
~36?46 ---- ------ ------ ------ -------------

燃料、 油料及其它

i04210101 住宅厨房、卫生间排气道 200 x 200mm 米 219.30 194.59 23J916-1
JM210102 

_O421O1O3 Hi萩源.7标1布道
250 x 250mm .__ ————————
250 x 300mm -¥ ~

_ 239.J0

252.%

212.69
― 224^45

J3J9162] _ 
7g

9210104 住宅厨房.卫生间徘气道 250 x 350mm 米 265.20 235.31 23J916-1
0210105 住宅厨房,卫生间排气超 300 x 350mm 米 275.40 244.37 23J916-1
JM2101Q7 

^04210108
钞遐、上我贮茎_______

住薪花,k星而布道

300 x 400mni

350 x 400mm

_迷__

¥ 一
285.60 
砺而

_ 253^2 
~ 262^47

工3国空_ 
-13J916^^

JW210109 住宅厨房, 卫生间排气道 350 x 500mm 米 316.20 280.57 23J916-1
JM2101J2」住宅厨房，卫生间徘气道 400 x 400mm 米 303.96 269.71 23J916-1
_042101_H

JW210H2
¥期更工的1^^_______
住石傍.7痴0所及道

400 x 500mm

450 x 500mm

_生_

-永~
331.50

― 346.M
294.14

― 307 772
23J916-1

-—————— 
23J916-1

J6350002 防火止回阀 高密闭 套 265.20 235.31 23J916-1
J9470005 不锈钢离心式无动力风帽 ①500 套 2346.0C 2081.63 23J916-1
_12010302
JjOlQioj

券迎____________________________

汽油

色心约X照壬包_______

而不（归花0.72讦瓶一
千克

_7.6C 
~8.63

______ 6174 
7^66 -——■———— 

苏V

常 

州

I 

程 

造 

价 

信 

息

2 
O 
2 
5 

年

—— 建材信息价并非指令性价格，仪•供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——



初科in器

2025年12月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备

12010102 汽油 92# (1公升=0.725千克) 千克 9.16 8.13 苏V

12010103 ［汽油
95# （1公升=0.735千克） 千克 9.71 8.62 苏V

A.市政木才料类

_80250001
-80250002

回青混凝土
-------

粗料

鼻砰一一

_他_ 

一而一

610.00_
—630.00-

_54\:26 
559^01-

80250003 沥青混凝土 细料 吨 680.00 603.37 青石料

80250004 1沥青混凝土 细料 AC-13 吨 785.00 696.54 玄武岩

_§0250005
^0250006

L西青混凝土

-------
包世AC-10_ 
"SMA 一熊一

830.00
-985.56-

736.47
~ -874T00 '

空窗 

幺武石
80250007 返青混凝土 橄胶沥青 吨 1000.00 887.31 玄武岩

80250008 酸性沥青混凝土
粗料 吨 700.00 621.12 青石料

^0250009 
「0双耐

堂笆历青混凝土 

在函丽藤i —
_______

ACH3

吨_

吨

_710.00_
-845.00- 749778"

百互也

80250011 -改性沥青混凝土 细料AC-10 吨 895.00 794.14 玄武岩

80250012 高枯透水沥青 OGFC-IO(PAC-IO) 吨 1160.00 1029.28 玄武岩

^80250013 
"^0250014

局粘透水沥青
—

OGFC-13(PAC-13)
■OGFC^20(PA57207 - 吨一

_J1JO.OO_
-dio.66-

984.92
896778'-

苧速卷__________

攵靛

80250015 高粘透水沥青 OGFC-25(PAC-25) 吨 990.00 878.44 玄武岩

80250016 彩色沥青 铁红AC-13 吨 2160.00 1916.59 玄武岩

^80250017
-802500L8

受里历青 

,馅画席 —
铁黄AC-13 吨_

吨

_2310.00_
"-2730.00-

2049.69
―242236-

至壁—_____

亲蒜

80250019 彩色沥青 铭黄AC-13 吨 2730.00 2422.36 玄武岩

80250020 彩色沥青沥青砂 铁红AC-10 吨 2450.00 2173.91 玄武岩

80250021 彩色沥青沥青砂 铁黄AC-10 吨 2600.00 2307.01 玄武岩

80250022 彩色沥青沥青砂 铭绿/钛灰AC-10 吨 3020.00 2679.68 -4- -r|* 山
玄武石

80250023 彩色沥青沥青砂 铭黄AC-10 吨 3020.00 2679.68 -j- -n, ixi
幺武石

1155010] 石油沥青 70# 吨 5712.00 5068.32
11550102 改性沥青 吨 6936.00 6154.39
11550103 乳化沥青 吨 4284.00 3801.24
80330701 水泥稳定碎石 密度2.4吨/立方米 吨 184.62 179.35
80330702 水泥稳定碎石（再生碎骨料） 密度2.21）电/立方米 吨 136.68 132.78

80330703 水泥稳定碎石（再生砖骨料） 密度2.on屯/立方米 吨 108.12 105.03

2025年12月份安装工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

一.型材、板材类

常 

州 

T

01130101 扁钢 Q235B 4 x (25-60)mm 千克 4.12 3.65

01130201 热镀锌扁钢 Q235B 4 x (25-60)mm 千克 6.03 5.35

01190101 槽钢 Q235B 5#-12# 千克 4.17 3.70

程

造

飞1面102 槽钢 Q235B 14#b-22#b 千克 4.16 3.69

01190103 槽钢 Q235B 25#b-40#b 千克 4.23 3.76
______ J

价 01190104 热镀锌槽钢 Q235B综合 千克 6.03 5.35 —/

信 01210301 等边角钢 Q235B Z25#b-Z40#bx(3,4)mm 千克 4.14 3.67

01210302 等边角钢 Q235B Z45#b-Z63#bx(3,4,5,6,8)mm 「范 4.12 3.65 __ '

01210303 等边角钢 Q235B Z70#b-Z100#bx(6,8J0)mm 千克 4.12 3.65

做 01210304 等边角钢 Q235B Z 125#b-Z180#bx(8,10,12,l4)mm 千克 4.14 3.67 ______'2 01210701 热镀锌角钢 Q235B综合 千克 6.03 5.35 _ —■ , /O 01210901 不等边角钢 Q235B (Z25x 16,232 x 20,Z40 x 25)x(3,4)mm 千克 4.17 3.7C5 01210902 不等边角钢 Q235B (Z45x28-Z63x40)x(3,4,5)mm 千克 4.17 3.7C ______/

年 01210903 不等边角钢 Q235B (Z 70 x 45- Z100 x 80) x (6,7,8,10)mm 千克 4.17 3.7C ______ ，

01170101 工字钢 Q235B 10# -18# 千克 4.33 3.8, ________J

01170102 工字钢 Q235B 20#-28# 千克 4.43 3.9：
一_____

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考



2025年12月份安装工程材料信息价

编号

01170103

材料名称
'" '' 一—

工字钢

规格型号 单位

了『

含税信息价 

4.54

除税信息价

4.03

备 注

01090101 圆钢 HPB300 （|）6.5 <|» Kmm 千克 3.95 3.51
01090102_ 圆钢_ HPB300 - 10-6 12mm 千克 3.96 3.51
01090103
F 丽 10。

押型_____

冷丽而铜
H PB300 4）6— 4）16mm

_狰_ 

千克

_J.97
~~4.27

_3L52
-3/78-

----------------------

01290301
1热板

Q235B l-2nun 千克 3.82 3.39
01290302 热板 Q235B 3-4mm 千克 4.54 4.03

^129070^

01290303

冷板
许钢板

SPCC l-2mm

Q235B 5-20mm（含）

千克

千克

4.17

4.03

3.70

3.58
01291” 1花纹钢板 Q235B 3-6mni 千克 4.18 3.71 扁豆型

! 01290401 镀锌钢板 Q235B 0.5-0.8mm 千克 5.59 4.96
L01290102

二、管材学

镀锌钢板 Q235B 1-1.2mm 千克 5.48 4.87

14030301 热镀锌钢管 DN15 米 7.63 6.77
14030302 热镀锌钢管 DN20 米 9.88 8.77

J^4030303 
"74030304

热镀锌钢管 

而丽砒
_DN25 _
3N32 一

_龙一

■玉-

14.45

18.78 ~6?66---------------------

14030305 热镀锌钢管 DN40 米 23.00 20.41

14030306 热镀锌钢管 DN50 米 29.24 25.94

_J4030307

14030308

热镀锌钢管

热镀锌钢管

DN70

DN80

米

米

39.70

49.75

35.22

44.14

14030309 热镀锌钢管 DM00 米 64.72 57.42

14030310 热镀锌钢管 DN125 米 79.74 70.75

_J40303n

14030312

热镀锌钢管

热镀锌钢管

DN150

综合

米 

吨

105.80

5778.30

93.88

5127.15

14010301 焊接钢管 综合 吨 4664.66 4139.01

14010302 螺旋管 综合 吨 4559.60 4045.79

14030313, ——
14030314

恚暨理鲤___________________

番赢藕鹿¥ 一

叁t_____________________________
与豕

吨_ 

吨

5883.36
―5568.78

5220.37
—494d77r

- ---------------- ----

14313501 HDPE给水管 1.6Mpa DE20 米 3.21 2.85 饮水级

14313502 HDPE给水管 1.6Mpa DE25 米 4.25 3.77 饮水级

J^43J3503 
"74313504 -

J5吧:纽喳____________________

-HDPE^zk¥ 一

1. 6Mpa DE32 _

1.6Mpa DE40

_迷_

■谏一

_7.49
"71.^3

_咕5 
~CM4"

出!邀_

-kzMji

14313505 HDPE给水管 1.6Mpa DE50 米 17.60 15.62 饮水级

14313506 HDPE给水管 1.6Mpa DE63 米 27.71 24.59 饮水级

^4313507
14313508 一

_HDPE^ZK^____________________
HlSFk而管

1.6Mpa DE75 _

1.6Mpa DE90

_ _
乐_

_38.^3
-56.77

_J4^45
4-

_tkzk^_

14313509J
HDPE给水管 1.6Mpa DEI 10 米 83.25 73.87 饮水级

14313510J HDPE给水管 1.6Mpa DE 160 米 176.74 156.82 饮水级

^43135[|
14313S]2，

HDPE^zk^____________________

HDPE给水管

1. 6Mpa DE200__________________

1.6Mpa DE225 ________

L迷一 

米

275.08
-348.-52

_244108_
-309^5*

饮水级
- - ― , , ____
饮水级

14313513 HDPE给水管 1.6Mpa DE250 米 446.52 396.20 饮水级

143135J4 HDPE绐水管 1.6Mpa DE315 米 680.17 603.52 饮水级

J.4313515
-- - 十

14313516
HDPE^tK^_________________
Tidpe给水管

0.8Mpa DE75___________________

0.8Mpa DE90

_生_ 

"疑-
25.76
36.^3

二咨- 
32768'

西潮—_ 

饮赖-

14313517 HDPE给水管 0.8Mpa DEI 10 米 55.05 48.85 饮水级

一!4313518 HDPE给水管 0.8Mpa DE 160_______ 米 114.63 101.71 饮水级

上313519
---十

J4313520 j
HDPE给水管 ________

HDPE^kW -

0.8MpaJ）E200__________________

0.8Mpa DE225

_ JK _ 
玉~

179.10
- 227.??

色亚2 
-201743

饮水级

14313521 HDPE给水管 0.8Mpa DE25O _____ 米 285.44 253.27 饮水级

14313522 HDPE给水管 0.8Mpa DE315 米 443.41 393.44 饮水级

J.4313523
14313524 '

HDPE^tK^_________________

HDPE给水管

_L25Mpa_l2E2O__________________
T25MP7 DE25

_迷_ 

米

______ 3,23

4.10

______ 2187_

3.64 饮水级______________

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息 

醺2 O2 5 
年

----- 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工桓概预（结）算等工程计价中参考 -----



2025年12月份安装工程材料信息价

常 

州 

I 

程 

造

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备飞〉

14313525 HDPE给水管 1.25Mpa DE32 米 7.19 6.38 饮水级

14313526 HDPE给水管 1.25Mpa DE40 米 10.99 9.75 饮水级

14313527 HDPE给水管 1.25Mpa DE50 米 16.92 15.01 饮水级

_14313528 
~4313529

史脸I道_

■hdpe^k# 一

_l_.25Mpa DE63_
T.25Mpa DE75

_ _ 
一谏一

用史 

37.35
_23264

33 J4'
饮水级

■" 1 ~~~1 一 
饮水级

14313530 HDPE给水管 1.25Mpa DE90 米 54.01 47.92 饮水级

14313531 J4DPE给水管 1.25Mpa DE110 米 80.02 71.00 饮水级

_J4313532 
~14313533

_HDPE^7k^ _ 
吊加路海

1.25Mpa DE 160
T.25Mpa DE200"-

_迷_

-永-

_ j69:94
― 264.68

)0' 
-234785- 饮菽

14313534 HDPE给水管 1.25Mpa DE225 米 335.13 297.36 饮水级

14313535 HDPE给水管 1.25Mpa DE250 米 429.34 380.96 饮水级

__14313536
~4313537

_HOPE^zl< _ 
[吊丽:谢漕

J_.25Mpa DE315_
T.0MprDE63-

_丑_ 

'谏一 '"22.15
_58030
-9765-

多蝌_

*菽

14313538 HDPE给水管 l.OMpa DE75 米 31.27 27.75 饮水级

14313539 HDPE给水管 l.OMpa DE90 米 44.98 39.91 饮水级

J_4313540 
~4313541 一吊加商1藩

_^.WyIpa_pEl_10_ 
T.OMpa^ETdO-

_±_ 
谏一

_66._5[ 
一旃反

_29g
--1247T5-

多般_____________

及菽-

14313542 HDPE给水管 l.OMpa DE200 米 218.08 193.50 饮水级

14313543 HDPE给水管 l.OMpa DE225 米 276.90 245.70 饮水级

_14313544
~4313545

_HDPE^7k^ _ 
"HDPE^zk^

J_.0Mpa_DE250_ 
ToMpTbHis-

_ _ 
'来一

354.93
― 540.14

314.93 
―■479789-

_________
/藏

14050101 无缝钢管 20# 32x3 米 12.79 11.35 热镀锌增加30%
14050102 无缝钢管 20# 38x3 米 15.23 13.51 热镀锌增加30%

_J4050103
~4050104

______________________
无缝钢管

_2?#_42x3_ 
^0#"45^r-

_迷_ 

米

J6J2 _j430 
~~15765- 热镀锌增加30%

14050105 无缝钢管 20# 57x3.5 米 26.87 23.84 热镀锌增加30%
14050106 无缝钢管 20# 76x3.5 米 35.32 31.34 热镀锌增加30%

_J4050107
—4050108
述_______________________

丘缝钢管
_2?#_89_x£5 _ 
导干108 xT -

_迷_ 

藻一
名色 
"?7.60

/6旦 __
热语丽丽丁 -

14050109 无缝钢管 20# 127x4 米 67.87 60.22 热镀锌增加30%
14050110 无缝钢管 20# 133x4 米 70.67 62.70 热镀锌增加30%

_J4050m 
~4050112

______________________
无缝钢管

史小心5_ 
"20#" 159 xT~

_迷_ 

米

_ 141:57 
~95.92

^99^00
-85771 "

势婚隗蛆____

遍丽而瀛--

14050113 无缝钢管 20# 168x4 米 90.83 80.60 热镀锌增加30%

14050114 无缝钢管 20# 219x6 米 175.03 155.31 热镀锌增加30%

_J4050115
~4050H6

西缝蟠_______________________

无缝钢管

_20#_219xW_
-20#-219 >U6 -

_迷_ 

'速一
_ 285.J9

442 36

_ 253^05
―-392751"

势暨递妲吻_____

我镀锌增加30%

14050117 无缝钢管 20# 273x6 米 225.86 200.41 热镀锌增加30%

14050118 无缝钢管 20# 273x8 米 297.82 264.26 热镀锌增加30%

_14050H9
~4050120

无缝钢管--------- ------ ------ ------ ------ ----- ------
无缝钢管

2P^273xJ0__
•F 325 1 -

_龙_ 

一不一
368.14

— 274 J8
_ 226265
"^43728-

理暨健力吧）七」 

热窝萩丽广

14050121 无缝钢管 20# 325x8 米 362.00 321.20 热镀锌增加30% 一

J4050122 无缝钢管 20# 325 x 10 米 448.06 397.56 |热镀锌增加30% -

1  

- 

1  

- 

- 

1  

1  

一
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J4050123
14050124

无缝钢管_ -
无缝钢管

_20#_377x9_ _
-20^377 >H2-

- 米-

米

- 470.25
― 578^91

_国7盘. 

一-513^7'
券隹鲤蛆吆， 

我镀锌增加30% 一

14050125 无缝钢管 20# 377x 16 米 828.85 735.45 |热镀锌增加30%一，

14050126 无缝钢管 20# 426x9 米 569.12 504.99
热镀锌增加30J

_24050[27 _ 
74050128

_̂_______________________

无缝钢管

_2p#_426x_ll _ 
"20#"426x^4"

_±_ 

米

_ 691.^2 
- 871 .-22

613.86
― _773705

幽触蛆叫」 

热羸增加3竺，

14050129 无缝钢管 20# 480x 10 米 718.18 637.25

14050130 无缝钢管 20# 480x 12 米 855.33 758.95 热镀锌增加迎，

14050131

14050132

无缝钢管 

无缝钢管

20# 480x 14

20# 530x 10

米 

米

990.33

798.52

878.73

708.53

恚蟹缝胆叫巳

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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14050133 : 无缝钢管 20# 530x |2 米 951.36 844.16 热镀锌增加30%

14050134 无缝铜管

正盔用常 一
20# 530 x 14 米 1102.03 977.84 热镀锌增加30%

14050135 1
20# 560 x 10 米 861.78 764.67 热镀锌增加30%

14050B6
■74050137

无缝钢管
- ----------------- ------- --  . 
无缝钢管

_20^560xJ4
-2b#-630>U0

_生_ 

一乘一

_1191._!2
-961.43 -

1056.89^
一 -853709"

驷继她吗_____

五砺丽瓶）亚

「4050133 无缝钢管 20# 630 x 14 米 1330.76 1180.80 热镀锌增加30%

Z1409029 华生PVC胺形增接口 63 x 25S 个 14.57 12.93

Z1409030 , 
"11409031 -

华生PVC鞍形增接口
--------------------------------- .
华生PVC鞍形增接口

_90x_25S_
-ob^os

_ ± _ 

个

J7.69

17.69

_!吆0
-i<70"

———1 ■ ---- -----

Z1409032 华生PVC鞍形增接口 110x25S 个 30.17 26.77

Z1409033 华生PVC鞍形增接口 110x40S 个 31.83 28.24

Z1409034
"Z1409035 一

华兜£蛙劈H 
飞典正碌丽疝

J_10^50S _
-160^25S

个 

一不一

_31.^3
47.^6

二吆4 -- ------ ------ ------------- ------

Z1409036 华生PVC鞍形增接口 160x40S 个 47.86 42.47

Z1409037 华生PVC鞍形增接口 160x50S 个 48.90 43.39

Z1409038
*^1409039 .

华生PVC鞍形增接口 

飞画3瓦就羸石
_200x^40S _
-200^508

个 

一不一

_76.99

84.27 74/77"

Z1409040 华生PVC鞍形增接口 315 x50S 个 197.68 175.40

Z1409041 华生PVC鞍形增接口 315x HO 个 200.80 178.17

Z1409049

Z1409050

华生PVC承口法兰 

华生PVC承口法兰

90

110

个 

个

56.31

59.69

49.96

52.96

Z1409051 华生PVC承口法兰 160 个 108.20 96.01

Z1409052 华生PVC承口法兰 200 个 159.18 141.24

Z1409053

Z1409054

华生PVC承口法兰 

华生PVC承口法兰

225

250

个 

个

332.93

332.93

295.41

295.41

Z1409055 华生PVC承口法兰 315 个 366.22 324.95

Z1409056 华生PVC活套法兰 160 个 64.50 57.23

^_Z1409057
-Z1409058

__________________
鼻麻丽舞菽'

^N60 _
-DN76 个

_34,29

36.47

匚吧1 
32?36-

--------- ------ -------........-

Z1409059 卡耐夫刚性卡箍 DN89 个 39.38 34.94

Z1409060 卡耐夫刚性卡箍 DN108 个 51.61 45.79

_Z1409061
-Z1409062

___________________DNH4__________________________
F标9一

_±_ 

个

且包 
--76.54 67?74-

----------------------- -------------

Z1409063 卡耐夫刚性卡箍 DN165 个 76.34 67.74

Z1409064 卡耐夫刚性卡箍 DN219 个 148.57 131.83

14130701 
L - .

14130702

紫铜管 _______________
--------------------------
紫铜管

16x 1.0__  — ——'——' ——
19x 1,5 __________

_生_ 

一来一
58.03 

一Tol.43 ~~90?00- --------- ------ —―------ —■

14130703 紫铜管 22x1.5___________ ___ 米 118.84 105.45

十130704
紫铜管____________________ 28x 1.5 米 153.66 136.34

14130705
--- ------ ------  

14130706 

14130707

紫鳏___________________________

紫铜管

35 x 1.5 
————..... ------------- -------------
44x2.0

—叁._ 

-采一
194.41 

一孙丽
272250

-- ----- ------....... — —

紫铜管 55x2.0 米 410.19 363.97

14130708 紫铜管 70x2.5 __________________ 米 653.14 579.54

^4230709

14130710
紫铜管 ___________

---------- --------- ----- ----
紫铜管

85x2.5 
__  __________________________ ____
105x2.5 __________ ____

_生_

-来一

_理幺 
― 992."5?

2923 
^8(k66 , —— ---------

14130711 紫铜管 133x2.5________________ 米 1264.21 1121.75

14130712 紫铜管 159x3.0 米 1799.97 1597.13

.J4B07I3

15430577
紫鳏___________________________

伸缩接头

219 x _______________________
~B2F^17o DN50

_生_

--

3292.75
-239.'70

_ 空 I/O 
""212769 ————---- ------------- -----

15430578 伸缩接头
B2F-1.0 DN80_________________ 只 451.86 400.94

115430579 伸缩接头
B2r-1.0 DN100 只 548.76 486.92

J.5430580

15430581
出辘头__________________
伸缩楼头

JJZF2ljO DN150______________
-B2F^lTo DN200 _

_ _R — 
一五一

_ 905.J6

1265.82

J02L69
・ 7123778 ---- - --------------- ------

_____ 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 -----
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15430582 伸缩接头 B2F-1.0 DN250 只 1687.08 1496.97
-^1

一

15430583 伸缩节 B2F-1.0 DN350 只 3048.98 2705.39 [T

15430584 伸缩节 B2F-1.6 DN350 只 3811.54 3382.02 ------ -1
_25430585

15430586

伸缩节 

伸缩节

B2F-1.0 DN450

B2F-1.0 DN500

只

只

3860.50

4046.54

3425.47

3590.54

1
不

15430587 伸缩节 B2F-1.0 DN600 只 5389.27 4781.96
-----------------------------J

1

15430588 伸缩节 B2F-1.0 DN700 只 6793.20 6027.68 1

_25430589
-75430590

当鲜— ¥*3 DN800 _______________
"82^170 DN9Q0 一

只 
-- --------
只

9494.57
F商与一

_ 8424264 _ 
―9888?66~

1
~~F

15430591 伸缩节 B2F-1.0 DN1000 _____ 只 13251.02 11757.78

15430592 伸缩节 B2F-1.0 DN1200 _____
只 17809.20 15802.31

_25430593 
~5430594 ,不就

B2F-1丑 DN1400_______________
下2m 17F DN1600

只 

只

24253.56

30180.17

21520.46

26779.21
二

15271328 饮水级沟槽900弯头 DN60 ____ _
只 45.88 40.71 1圭橡胶、管件涂塑

J

15271329 饮水级沟槽90°弯头 DN89 _
只 61.18 54.29 隹橡胶、管件涂塑

1

_£5271330 
~527133?

多蟀泡笆^^泡___________ ^N108___________________________
-DNT14

只_ 

一歹一

_91，27

91/77

81.43
81~43 '

硅愫胶、管件涂塑 

函应T薛演
1

15271332 饮水级沟槽90°弯头 DN133 — 只 117.74 104.47 硅像胶、管件涂塑
1

15271333 饮水级沟槽90°弯头 DN159 ________
只 166.85 148.05 硅像胶、管件涂蟹 ------------------------- ---- 1 1

_£5271334
~5^71335

名蟀泡股）W先___________

一石;藏沟槽90°弯头

上些5___________________________

DN219 _______

只_ 

一浜一

166.85 
―38932

148.05 । 
345?45]

硅橡收、名件徐整 1

J

1 d a% 饮永级沟槽90°弯头 DN325
只 846.83 751.40 硅像胶、目件珠型 1

1DZ/1030

15271337 饮水级沟槽45°弯头 DN89
只 36.57 32.45 硅橡胶、管件涂塑 1

_25271338 饮水磔些T生___________

令菽拓槽45°弯头 __

饮7k级沟槽45°弯头

^N108___________________________

DN159

只_ 

一浜一

只

61.34

6134

122.21

54.43 
~~54743-

108.44

位惊收、目忏球星 
包磁7融融一 

硅橡胶、管件涂塑

1

2 

J. 
-z15271341 饮水级沟槽45°弯头______________ DN165

_DN219___________________________
"5 屈 5- _________________

DN89

只

只 

一浜一

只

122.21

258.43

108.44

229.31

硅橡胶、管件涂卷 

硅橡胶、管件涂量

_25271342 
"75茄刀

饮水磔慎竺____________

%菽沟槽45°弯头______________

佬7k绢及7柚22 5°弯头

-695^48

36.57

61731-

32.45

硅橡胶「韶蠹 

硅橡胶、管件涂工

z

215271344

15271345

_^5271346 」

-T<771347

仄小平《々俏乙乙p八______ _____

饮水级沟槽22.5°弯头____________

辰廷通?Z &___________

吊；菽沟槽22.5°弯头

DN108

DN114 
__ ________________________________
DN159

只

只

一歹一

61.34

_61.J4 
―122^21

54.43

54.43
108744

硅橡反管里 

修幽_髓婆
2 

J 

~Z
15271348

15271349

饮水级沟槽22.5。弯头 DN165 只 122.21 108.44 硅橡圾
Z

饮水级沟槽三通___________ DN60 ___________________ 只 29.92 26.55 Z

_l_527J350
-75271351

忙^___________________

饮水级沟槽二通

DN89、89x60

DN89 x 60⑸

只

只

61.98

73.29

55.00

65.03

硅橡n勺鲤纥」 Z

J.
15971352 饮水级沟槽三通___________ DN108, 108x60, 108x89 只 80.62 71.54 Z

15271353 饮水级沟槽二通 DN108x60(S) 只 102.49 90.94
硅越建号

---- 工二互代余里一
Z

21

21 

~z

__£5271354 __
-15271355

饮^____________________

林系麻槽三通

DN114. 114x60. 114x89

DN114x33(S), 114 x 60(8), 114 x 89(S)

只

只

80.62

102.49

71.54

90.94

硅咚嗨

15271356 饮水级沟槽三通 DN159、159x89、159 x 108 只 113.95 101.11

15271357 饮水级沟槽三通 DN159x60(S), 159x89(S) 只 211.81 187.94 -z

_25271358 __
-75271359

佟幽辿量三迪:______________
仅水级沟槽三通

DN165、165x60、165x89、165x114

DN165x60(S), 165x 89(S)

只 

只

113.95

211.81

101.11

187.94

21 

~z

15271360 饮水级沟槽三通 DN2I9,219x60, xg9, x< x]l< x|59, xi65 只 184.37 163.59 i
15271933 饮水级刚性接头 DN60 只 36.15 32.08 z

_25271934 __
T5271935

次^_____________________

次菽丽性接头

DN89_
DN108

_ _R _ 
~~R~

_47,28 
~59/79

41.95
53705jfoi： z

至

15271936 次水级刚性接头 DN114 只 59.79 53.05 z

15271937 次水级刚性接头 DN133 只 75.21 66.73
z

_£5271938
-T5271939

大_____________________

密萩刚性接头

DN159
________________ ________ ________
DN165

只

只

_97.33
"97.33

86.36 
---- ---------------.

86.36

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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r号_ 材料名称
规格S11号 单位 含税值息价|除税信息价1 备 注

15271940 饮水级刚性接头 DN219 只 191.88 170.26 硅网股.替件涂物

"T5T1941 饮水级幽搅头 DN273 270.B4 240.32 硅微胶.管件谕夏

"15271942 饮水级刚性接头 DN325 只 311.38 276.29 硅梭股.件件涂增

15271943 , 

"75271944

饮水级法兰短管
-- ——----- ■■ —   --- , 
饮水级法兰短管

_DN60 _ 
"DN89

只 

一兵一

_ H8.J9 
- 169.^5

Jp叱7」 

. TsoTFs"
硅秘股,磔处一 

林碱-沼丽一

15271945 饮水级法兰短管 DN108 只 239.16 212.21 硅像胶.管件除塑

15271946 饮水级法兰短管 DN114 只 239.16 212.21 硅橄股.管件涂塑

15271947
15271948 -

饮水级法兰短管
—   ■ ■ —   ——     
饮水级法兰短管

_DN133_
-DNl59-

只_

"瓦'

_/•竺 

- 403.23
226.13
351719 '

展"J型丝」 

和磁-新就

15271949 饮水级法兰短管 DN165 只 403.23 357.79 硅怪胶.管件涂塑

15271950 饮水级法兰短管 DN219（8-12眼 10-16kg） 只 806.46 715.58 硅橡胶、管件涂塑

15271951
.———- 

15271952

芷螭喳笆邕

*藏荏朝声
_DN273_
-DN325

只_ 

一真一

880.03
—1361.98

28（h86
-120S10'~

匪鲤匕钟料一

15271953 饮水级沟槽外接头 DN108x60. 89 只 43.83 38.89 硅像胶、管件涂塑

15271954 饮水级沟槽外接头 DN114x60、89 只 43.83 38.89 硅橡胶.管件涂塑

M5271955
□5271956 .

q醇泡型'鳏— 
的赢

_DN133j<_108_
-DN159V89T108, 133

只 

一兵一

_43.^3 
- 171.17

二咨 

909"
典心钞鲜_ 
冠丽不融融一

15271957 饮水级沟槽外接头 DN165x60、89、114 只 111.11 98.59 硅橡胶、管件涂塑

15271958 饮水级沟槽外接头 DN219x89、108、114、159、165 只 151.79 134.69 硅橡胶、管件涂塑

^5271959

U5271960

名幽也敢驾_ 

女痛的的箴

工出9219_ 
"DN325T159? 219~

只

一英—

295.48
-490.70

262AS
~"43<40"

钞鲜— 

祥薛融一

15271961 饮水级沟槽丝口外接头 DN108x60（S）, 89（S） 只 43.83 38.89 硅橡胶、管件涂塑

15271962 饮水级沟槽丝口外接头 DN114x60（S）, 89（S） 只 43.83 38.89 硅像胶、管件涂塑
115271963 

[75271964
慢的卜

*菽沟谑丽'段厂

_DN1592<60（S）_
"DN165V66（S） 7891s） 一

只

--R -
_ 1H.J4

"TT1.7T
__2 肛9 
~9^59

啰攫心钞驾— 

福融"割谣§一

IZ1527022 无缝不锈钢弯头 DN20 x 45"（国标）2.5MPa 只 24.10 21.38
I Z1527023 无缝不锈钢弯头 DN20X90"（国标）2.5MPa 只 36.16 32.09

_Z1527024
"Z1527025 '

照^__________________ _DN25 _
-DN25 jTqO7-（fflfeF2?5MPa 一

只

--R -
_26.22

一-40.98
二任3 
~636~ ----- ---- ---- --------

Z1527026 无缝不锈钢弯头 DN40 x 45° （国标）2.5MPa 只 48.23 42.80

Z1527027 无缝不锈钢弯头 DN40 x 90° （国标）2.5MPa 只 74.74 66.32

_Z1527028
Z1527029 '

无缝不锈钢弯头 _DN50 x_452^5^ _ 
"DNsb x90~ （而标F 2??MPa

_兄_ 

一口一

_69.93 
― ios.-so -96?27---------....- ----

Z1527030 无缝不锈钢弯头 DN80 x 45"（国标）2.5MPa 只 176.00 156.17

_Z1527031 无缝不锈钢弯头 DN80 x 90° （国标）2.5MPa 只 270.05 239.62

_Z1527032
-21527033 '

__________________
关始庶痈彳

_DN100x452 弱蚓 ""a_

~Dn1ooV9O0 （国标）2.5MPa

_区_ 315.84
-484.7?

280.25
430?00"——-■ — —— ■

027034 无缝不锈钢弯头 DN150x45° （国标）2.5MPa 只 370.70 328.93

_Z1527035 z缝不锈钢弯头 DN150x90° （国标）2.5MPa 只 569.62 505.43

_Z1527036

_Z1527037 '
z翅堡^__________________

无薪锈病彳

DN200_x45^_ 逗地 2JMPa_ 

~5丽0不0° （国标）2.5MPa
_5_
--

_ 720,29 
―1107.09

____ 63SU2 
. -982?33-—

@27038 无缝不锈钢二通 DN25x20（国标）2.5MPa _ 只 79.56 70.59
.21527039 无缝不锈钢二通 DN25x25（国标）2.5MPa ________ 只 84,38 74.87
^1527040

^1527041、

无画迤唯__________________

无始丽年仁

_DN40x2?^J5（|£l1>H）2._5MPa _ 
不 湎x40（国标）2.5MPa

_ _R _ _ 132.JM 
― 142.,27

JJ1L67
-126?24 - -------- -------- ----

/L沙4厂Z缝不锈钢=通 DN5O*2O, 25. 40（国标）2,5MPa 旦 188.06 166.87
.21527043 ,

无缝不锈钢二通 DN5Ox5O（国标）2.5MPa 只 200.12 177.57
^1527044

^1527^5； 

.21527046^ 

-21527047

Z翅塾唯__________________

妄缝不褊行疝-

DN8O_x2O, 25,冬治飒2处!明

不丽/ KO（国标）2.5MPa _____
_ _R _ 
一口 ~

_幽奥 

一 395.42
238^02
550786 ■ — ■ 1 «

无缝不锈钢二通 DN 100 x 20. 25 , 40, 50, 80（81 标）2.5MPa 只 670.26 594.73

无缝不锈钢二通 DNIOOx 100（㈤柿）2.5MPa 只 708.87 628.99
^1527048
,Z1527o^

Z虾缝唯__________________

无缝不锈庐市-

_DNI5^2OJ5JO,*也㈣^竺M画 

不屈0大50（国标）2.5MPa
_ _R _ _ 694,J9 

- 730.,36
615.96
648706 ~~ ~~~ — ■ . --- --

一建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算殍工程计价中参考——

常 

州 

I 
程 

造 

价 

信

2  0

 2  5

年 

第12

期



前料价能

2025年12月份安装工程材料信息价
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备飞

Z1527050 5E缝不锈钢三通 ）N200 x 20. 25 . 40. 50, 80, 100, l50（Sft）2.5MPa 只 1201.52 1066.12

Z1527051 七缝不锈钢三通 DN200x200（国标）2.5MPa 只 1262.79 1120.49

（Z1527052 ;无缝不锈钢法兰 DN20（国标）l.6MPa 只 135.02 119.80
|Z1527053 无缝不锈钢法兰 DN25（国标）1.6MPa 只 135.02 119.80

------------- ----- -，， ——> --- ---- 一-  - - - - - -- - - - - - - - -- - - - -- - -  - - — — ♦ 1-
Z1527054 无缝不锈钢法或 DN40（国标）1.6MPa 只 267.63 237.47 、

Z1527055 无缝不锈钢法兰 DN50（国标）1.6MPa 只 335.15 297.38 -- 、

Z1527056 无缝不锈钢法兰
DN80（国标）1.6MPa 只 470.16 417.18

F Z1527057
无缝不锈钢法兰 DN100（国标）1.6MPa 只 602.77 534.84

7
,1527058

无缝不锈钢法兰■ E丽源前前百~ -R - - 39O/7S --346774"
,1527059

无缝不锈钢法兰 DN200（国标）1.6MPa 只 531.43 471.54
一

[Z1527060
无缝不锈钢法兰 DN20（国标）2.5MPa 只 135.02 119.80

f
lzi527061

无缝不锈钢法经 DN25（国标）2.5MPa 只 135.02 119.80
|Z1527062 无缝不锈钢法兰 DN40（[Sfe）2.5MPa '"R 一 - 267.63 - 一37方-

Z1527063 无缝不锈钢法竺 DN50（国标）2.5MPa 只 335.15 297.38
飞

Z1527064 无缝不锈钢法兰 DN80（国标）2.5MPa 只 602.77 534.84
1 Z1527065 无缝不锈钢法兰 DN100（国标）2.5MPa 只 805.31 714.56,1527通-三盔不锈钢法兰 ■DN150（Bfe）23MPa - -R - - 586^69 ■ -520758 -- ------ ------------- --------.

Z1527067 无缝不锈钢法兰 DN200（国标）2.5MPa 只 810.73 719.371^1527068
无缝不锈钢单丝口短管 DN20 L=0.lm（国标） 支 84.38 74.88

1 Z1527069 无缝不锈钢单丝口短管 DN40 L=0.lm（国标） 支 180.83 160.45. _ ——.—— --  ----  -_ ___
Z1527070 无缝不锈钢单丝口短管 DN25 L=0.5m（国标） 支 503.92 447.13

1 Z1527071 304L不锈钢法兰 DN50 只 166.88 148.07
FZ1527072 304L不锈钢法兰 DN80 只 208.19 184.73
J Z1527073 304L不锈钢法兰 DN100 只 257.55 228.53

Z1527074 304L不锈钢法竺 DN150 只 448.82 398.24
Z1527075 304L不锈钢法丝 DN200 只 636.89 565.12
Z1527076 304L不锈钢弯头 DN20 x 90° P 16.76 14.87
Z1527077 304L不锈钢弯头 DN50 x 90° 只 60.01 53.25

[21527078 304L不锈钢弯头 "DN80 加二 一 ― H5J26 -l02727-
--------- ------ ------ ----------

Z1527079 304L不锈钢弯头 DN100x90° 只 131.77 116.92
Z1527080 304L不锈钢弯头 DN150x90° 只 395.31 350.76
Z1527081 304L不锈钢弯头 DN200 x 90° 只 718.74 637.75
Z1527082 304L不锈钢三通 DN50 x 50 只 116.90 103.73
Z1527083 304L不锈钢三通 DN80 x 50 只 196.70 174.53

Z1527084 304L不锈钢三通 DN80 x 80 只 176.90 156.97

Z1527085 304L不锈钢三通 DN100x50 只 213.22 189.19

Z1527086 304L不锈钢三通 DN100x80 只 189.85 168.46

Z1527087 304L不锈钢三通 DNIOOx 100 只 194.67 172.73

Z1527088 304L不锈钢三通 DN150x80 只 518.37 459.96

Z1527089 304L不锈钢三通 DN150x 100 只 524.11 465.05

[Z1527090 304L不锈钢三通 DN150x 150 只 539.06 478.31
1 Z1527091

304L不锈钢三通 DN200x 100 只 923.66 819.57 __________ \
|z1527092

304L不锈钢三通 DN200x 150 只 928.38 823.76
______________________________ *

Iz1527093
304L不锈钢三通 DN200 x 200 只 958.34 850.35 ___. J

Z1527118 无缝不锈钢大小头 DN25xDN20（国标）2.5MPa 只 28.94 25.68
1^1527119

无缝不锈钢大小头 DN40 x DN20, 25（国标）2.5MPa 只 55.4（ 49.21 ____ /
1 Z1527120 无缝不锈钢大小头 DN50xDN20, 25. 40（国标）2.5MPa 只 7231 64.19

Z1527121 无缝不锈钢大小头 DN80xDN20（国标）2.5MPa 只 173.6 3 154.0Z 一」
|-------- ' - - -  - - -  - - - - - -  - ——,

Z1527122 无缝不锈钢大小头 DN80xDN25（国标）2.5MPa 只 159.1 2 141.1< ______J

Z1527123 无缝不锈钢大小头 DN80xDN40. 50（国标）2.5MPa 只 151.90 134.71i _______________

Z1527124 无缝不锈钢大小头 DN100 x DN20（国标）2.5MPa □ 298.98 265.2 9 ______/

Z1527125 无缝不锈钢大小头 DN100 x DN25（国标）2.5MPa 只 267.63 237.47 一一」
——— - --- -

1 Z1527126 无缝不锈钢大小头 DN100 x DN40（国标）2.5MPa 只 238.1 1 211.8 1 ____

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

Z1527127 无缝不锈钢大小头 DNI00xDN50. 80（国标）2.5MPa 只 226.65 201.11
^527128 无缝不锈铜大小头 DN150xDN20（国标）2.5MPa F 723.32 641.81

Z1527129 无缝不锈钢大小头 DN150xDN25（国标）2.5MPa 只 708.87 628.99

Z152713O .
-Z1527131 ]

,Nj迎iPWqo典翘.空也 _g_ _ 701,62
-549/72

622^56 

国寿一
——------- -------- ----

Z1527132 无缝不锈钢大小头 DN200xDN20（国标）2.5MPa 只 1152.48 1022.61
”1527133 无缝不锈钢大小头 DN200xDN25（国标）2.5MPa 只 1092.22 969.14

Z1527134

Z1527135 瓦函低延赧

^NM0x_DN40 ^0051^）2.5MPa_

-5防bo7b而丽 做不1而一 ■ ~R - ~978.-88
_ 1039/73
一 "868757'

-------------- --------

Z1527136 无缝不锈钢大小头 DN200xDN100、150（国标）2.5MPa 只 933.10 827.95

Z1527137 T型输水胶圈(EPDM) DN100 个 9.79 8.69

Z1527138

Z1527139

T型输水胶圈(EPDM) 

T型输水胶圈(EPDM)
DN150

DN200

个

个

13.59

22.28

12.06

19.77

Z1527140 T型输水胶圈(EPDM) DN250 个 28.03 24.87

Z1527141 T型输水胶圈(EPDM) DN300 个 38.80 34.43

Z1527142

Z1527143

T型输水胶圈(EPDM)

T型输水胶圈(EPDM)

DN400

DN500

个

个

63.77

94.25

56.58

83.63

Z1527144 T型输水胶圈(EPDM) DN600 个 130.85 116.10

Z1527145 T型输水胶圈(EPDM) DN700 个 276.01 244.91

Z1527146

Z1527147

T型输水胶圈(EPDM)

T型输水胶圈(EPDM)

DN800

DN900

个

个

326.07

438.44

289.33

389.03

Z1527148 T型输水胶圉(EPDM) DN1000 个 546.15 484.61

Z1527149 T型输水胶圈(EPDM) DN1200 个 802.58 712.14

Z1527150

Z1527151

T型输水胶圈(EPDM)

T型输水胶圈(EPDM)

DN1400

DN1600

个 

个

1000.62

1224.86

887.86

1086.83

Z1527152 T型止脱胶圈(EPDM) DN100 3.3MPa 个 85.68 76.02

Z1527153 T型止脱胶圈(EPDM) DN150 3.3MPa 个 121.38 107.70
：Z1527154 
为527155

T型止脱胶圈(EPDM)

T型止脱胶圈(EPDM)

DN200 2.8MPa

DN250 2.3MPa

个 

个

185.64

267.44

164.72

237.30

Z1527156 T型止脱胶圈(EPDM) DN300 2.0MPa（16齿） 个 322.73 286.36

Z1527157 T型止脱胶圈(EPDM) DN400 1.6MPa 个 777.00 689.44

_Z1527158 
方1527159

T型止脱胶圈(EPDM)

T型止脱胶圈(EPDM)

DN450 1.6MPa

DN500 1.6MPa

个 

个

1046.52

1156.68

928.59

1026.34

Z1527160 T型止脱胶圈(EPDM) DN600 1.6MPa 个 2227.68 1976.65

Z1527161 T型止脱胶圈(EPDM) DN800 1.6MPa 个 5497.80 4878.26

_70304501 
^0304502

与接耀皂_(驾皿___________

葡i丽方:丽 M)
_DN25___________________________
,而一

只

只一
_0._18 _0J_6 

~0?21' - ---- -------- ---- ----

70304503 铜接管垫圈(EPDM) DN25 只 0.37 0.33
堂

70304504 铜接管垫圈(EPDM) DN40 只 0.49 0.43
m

_20304505
_7?304506 "

竽侬邀些蚣工里皿_____

并法标癖砺 Fpdm)

DN50 3mm — — — ■- — — — — 1
DN65 3mm

只

口 ~
_1.^4 
~2.-82

_1^63
"2?50' - ----------------- ----

/H 
工 

程 

梏
[70304507 平板橡胶法兰垫片(EPDM) DN80 3mm 只 2.94 2.61

_70304508 平板橄胶法兰垫片(EPDM) DNI00 3mm 只 3.30 2.93
亚

价
70304509

J0304510
孑磔些些里.皿_____

丁丽蔽癖©-7^咧_

DN150 3mm __  __  ___ __ _ ___ ___ ■ -----------
DN200 5mm

_ _R _ _5,02 
F诟

_4145
------- ---- ---- ---

\）\ 

信 

自
.70304511 平板梯胶法吆垫片(EPDM) DN250 5mm _________________ 只 13.34 11.84

_70304512 平板核股法兰热片(EPDM) DN300 5mm 只 15.91 14.12 0
.70304513

J0304514 - 平版砸癖 薪飞PDM)

DN35O 5mm__ - - — — . ， ,——
DN400 5mm ―"r -

_24._36
~23.26

_21_161 
~~20?64 —---- .... ---- ___ 2 O

,20304515 平板板胶法兰垫片(EPDM) DN450 5mm 只 35.25 31.28 5
JO3O451^

平板恢股法三垫片(EPDM) ^N500 5mm __ 只 29.01 25.74 年

.20304517

.J0304518 ' 平板腻癖 UTepdm)

_DN60（r5nim____________________
-DN700 5mm

_ H_ _
'五~

_34.J5 
~62.^T

_3（k30 
~r82 -- ---- ---- ---- -------

_____建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 一iT、

70304519 平板橡胶法兰垫片（EPDM） DN800 5mm 只 75.15 66.68

70304520 平板橄胶法兰垫片（EPDM） DN800 8mm 只 98.12 87.06 —

70304521 平板橡胶法兰垫片（EPDM） DN900 8mm 只 142.84 126.74 ------J
70304522

70304523

平板怪胶法兰垫片（EPDM） 

平板橡胶法兰热片（EPDM）
DN1000 8mm

DN1200 8mm

只

只

120.69

197.06

107.09

174.85

—<

—.

70304524 平板橡胶法兰垫片（EPDM） DN1400 8mm 只 241.25 214.06
-*4

70304525 平板憔胶法兰垫片（EPDM） DN1600 8mm 只 369.16 327.56
_20304526
~0304527 -

干啰遐越里2?- （EPDM）
•飞丽听

DN1800 8mm

DN2000 8mm

只

''H 一

_ £72^ 
一 517.71

里把」 

―459719"
____________________

70304528 平板橡胶法兰垫片（EPDM） DN2200 8mm 只 626.57 555.96
70304529 平板像胶法兰垫片（EPDM） DN2400 8mm 只 702.09 622.97

_Z1527162
-Z1527163

不锈铜卡压90° A型弯头 

斥氤下蓟）。不酗买~
_DN15 _ 
"DN20

只

一反一

__13,26
22.,90 ，三一

Z1527164 不锈钢卡压90" A型弯头 DN25 只 32.64 28.97
^1527165 不锈钢卡压90° A型弯头 DN32 只 72.39 64.23
_Z1527166
-Z1527167

暨让您二警宣 

斥麻布的场买
_DN40 _
-DN50

只 _ 100.22
- 132/70

_89^59 
117/75"

Z1527168 不锈钢卡压90° A型弯头 DN65 只 470.20 417.21
Z1527169 不锈钢卡压90° A型弯头 DN80 只 608.04 539.52

__Z1527170

Z1527171

不锈钢卡压90° A型弯头 

不锈钢卡压90° B型弯头

DN100

DN15

只 

只

812.05

17.56

720.54

15.58
Z1527172 不锈钢卡压90° B型弯头 DN20 只 28.81 25.57
Z1527173 不锈钢卡压9（T B型弯头 DN25 只 37.80 33.54

_Z1527174

Z1527175

不锈钢卡压90° B型弯头

不锈钢卡压90° B型弯头

DN32

DN40

只 

只

96.80

134.46

85.89

119.31
Z1527176 不锈钢卡压90° B型弯头 DN50 只 162.66 144.33
Z1527177 不锈钢卡压90° B型弯头 DN65 只 500.72 444.30

_Z1527178
-Z1527179

暨吐型N磐头 

下麻福的不的
_DN80 _
-DNIOO-

只

-H —
_ 643:85

—87235
_57130 

"-774705' - --- ------- --- -

Z1527180 不锈钢卡压45° A型弯头 DN15 只 12.60 11.18
Z1527181 不锈钢卡压45° A型弯头 DN20 只 20.21 17.93

_Z1527182
-Z1527183

暨吐磔°」绊生_ 

力麻而诲二匹买

_DN25 _ 
"DN32

只

一浜一

_28^ 
~55^42

二5盘 
-49717-

Z1527184 不锈钢卡压45° A型弯头 DN40 只 80.65 71.56

Z1527185 不锈钢卡压45° A型弯头 DN50 只 102.54 90.99

_Z1527186
-Z1527187

不暨吐眄」警宣_______

除丽闲森二遍买一

_DN65 _
"DN80 一

_ _R _
'歹一

418.46
—565^43

_37130
--501771' - --- --- --- --- ---

Z1527188 不锈钢卡压45° A型弯头 DN100 只 799.11 709.06

Z1527189 不锈钢卡压45° B型弯头 DN15 只 15.69 13.92

_Z1527190
-Z152719?

3幽琏磐之_______

许凝丽森汽朝天

_DN20_

~om5 一 只

321
-31^67

_____ 21292
-28710

Z1527192 不锈钢卡压45° B型弯头 DN32 只 76.32 67.72

Z1527193 不锈钢卡压45, B型弯头 DN40 只 104.71 92.91

_Z1527194
-Z1527195

3蟹龙叱“弊犬_______

年麻布森盛西运

_DN50_
~DN65 一

_ Z _

只

_ 131.02
一 491^07

116.25
- 735/74

_ -

Z1527I96 不锈钢卡压45' B型弯头 DN80 只 593.12 526.29 ——-
Z1527197 不锈钢卡压45° B型弯头 DN100 只 817.04 724.97

_Z1527198
"Z1527199 '

不锈钢卡压等径三通 

市丽丽藩彳是还

_DN15 _ 
"DN20-

_担_

"H 一

_26.49 
天而

二3由 

34752
__________ __

.__

Z1527200 不锈钢卡压等径三通 DN25 只 50.98 45.23

Z1527201 不锈钢卡压等径三通 DN32 只 100.9； 89.54

_Z 1527202 
"^1527203

不逐也遹丝也___________

示锈钢卡向慈蓬'
_DN40__
-5而

_旦_ 

一五-
_ 144.4( 
一而不

_____128J； 
151^

______________一 1±——-d
——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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F号T 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

Z1527204 不锈钢卡压等径三通 )7/ 只 442.97 393.06
71527205 1 不镌钢卡压等径三通 DN80 只 590.19 523.69

1527206 ]不锈钢卡压等径二通 DN100 只 850.76 754.89
忝!7207不锈钢卡压异度匚通
J ----- ------ ----  --        ----- ---- .   , _

-Z15272O8 |不锈钢卡压异径涵

DN20x 15 
—— ---- ---- ---- ---- ---- ---

DN25 x 15
只_ 

一瓦一

J8._2[
45.-35

二吧0 
一~4(k24^ " ■ ' -— ―

ZI527209 不锈钢卡压异径三通 DN25 x 20 只 49.46 43.88
L21527210T不锈钢卡压异径三通 DN32x 15 只 88.39 78.43

J15272H _ 
^1527212 ―

手邈江里号般迎 

示面雨而盘还
DN32>Q0__
DN32 3

只

■兵~

_99.68
*'93.22

8吆6」 

82/71-
-- ------------------ -----

|^?527213
不锈钢卡压异径三通 DN40x 15 只 122.65 108.83

1 Z1527214 不锈钢卡压异径三通 DN40 x 20 只 124.16 110.17

^_Z1527215 _ 

Z1527216

不锈钢卡压异径三通 

不锈钢卡压异径三通

DN40 x 25

DN40 x 32

只

只

126.76

137.66

112.47

122.14

Z1527217 不锈钢卡压异径三通 DN50x 15 只 137.47 121.98

Z1527218 不锈钢卡压异径三通 DN50 x 20 只 139.30 123.61
Z1527219 ]

Z1527220

不锈钢卡压异径三通 

不锈钢卡压异径三通

DN50 x 25

DN50 x 32

只 

只

141.47

156.11

125.52

138.52
Z1527221 1 不锈钢卡压异径三通 DN50 x 40 只 164.86 146.28

Z1527222 不锈钢卡压异径三通 DN65 x 20 只 379.31 336.57

_Z1527223

Zl527224

不锈钢卡压异径三通 

不锈钢卡压异径三通

DN65 x 25

DN65 x 32

只 

只

396.21

377.35

351.56

334.83

Z1527225 不锈钢卡压异径三通 DN65 x 40 只 402.87 357.48

Z1527226 不锈钢卡压异径三通 DN65 x 50 只 432.47 383.74

_Z1527227
-Z1527228 -

暨吐星聂碧^_____________

斥凝赫箝彳瑟逅■

_DN80x20_ 
5n80^25 -

只_ 
一兵一

492.19
―514.30 一-456?52-

—

Z1527229 不锈钢卡压异径三通 DN80 x 32 只 512.54 454.78

Z1527230 不锈钢卡压异径三通 DN80 x 40 只 541.51 480.48

J1527232
*Z1527232 .

冲鲤也壁『乱___________

年麻丽福彳行还­

_DN80x_50_ 
3n80^65-

_旦_ 

1瓦-

563.16
― 616."22 -"54<78"

--------- ------ ------ ------ ------

Z1527233 不锈钢卡压异径三通 DN100x20 只 646.74 573.86

Z1527234 不锈钢卡压异径三通 DN100x25 只 653.72 580.05

Z1527235 
~~~----------

Zl527236

坯堡让睡假运___________

除凝两福定三还

_DN1002<_32______________________
"DNIOOV46 ______

_区_ 

一滨-

_ 668.^ 
― 686.­50

593.53

609J4
--------- ------ ------ -- ----

Zl527237 不锈钢卡压异径二通 DN100x50 _ 只 734.54 651.76

Zl527238 不锈钢卡压异径二通 DN100x65 _________ 只 765.12 678.90

Zl527239 
[I|1527240_ 

_Z 1527241

M选的现身俭三返___________ ^N100 _x_80______________________

DN15 .

只 

只

826.81

9.25

733.64

8.21

不锈钢卡压等杼对接 DN20 ________
只 14.93 13.25

Z1527242 不锈钢卡压等径对接 DN25 ______________ 只 18.64 16.54

Z1527243
—•-.....

21527244

口蟹隹叁彳里遐___________

不港林木春彳豆t接

£N32__________________________

DN40 _________

只

只

38.03

56.76

33.75

50.37

「Z1527245 「不锈钢卡压等径对接 DN50 ______________ 只 72.78 64.57

21527246 不锈钿卡乐等杼对接 DN65____________________ 只 256.82 227.88

LZ1527247

,21527248
不锈钢卡压等径对接 _-        „ ――       —~

_DN8O__________________________
§而。一 ______________

只 

只

304.37

402.09

270.07

356.78

Z1527249 不锈钢卡压异裕对物
- DN20> 15 __ __________________ 只 17.39 15.43

^1527250
不锈钢卡压异彳寸对接 DN25x 15_______________ 只 22.54 20.00

,2152725^ 
.21^7252

1不锈钢卡压异径对接 _
--- ------------.... --------- 
不锈钢卡压畀珞时彬

£N25x_2O___________________

"Bn 32 x 15___________________

只

只

24.38

38.56

21.63

34.21

.21527253
不锈钢卡压导彳3对出 DN32x20 ____________________ 只 38.94 34.56

.21527254
不锈钢卡压异杼对4名 DN32 x 25 ____________ 只 39.34 34.91

^!527255 

^1527256
蒯主睡彳驯鹿___________

_M第钢卡压异径对接________

。匈分_______________________

3N40x20 只

J6.20 
"?7.69

_5(h31 
~M9
—

常 

州

I 

程 

造 

价 

信 

息

2  0

 2  5

年

第

12

期

建材信息价并非相令性价格，仅供各才主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考一
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备一^

Z1527257 不锈铜卡压异径对接 DN40 x 25 只 57.98 51.45

Z1527258 不锈钢卡压异径对接 DN40 x 32 只 64.45 57.19

Z1527259 不锈钢卡压异径对接 DN50x 15 只 68.45 60.74 ---- 、

Z1527260

Z1527261

不锈钢卡压异径对接 

不锈钢卡压异径对接

DN50 x 20

DN50 x 25

只

只

70.02

71.80

62.13

63.71

--- X
— -、

Z1527262 不锈铜卡压异径对接 DN50x32 只 77.67 68.92
Z1527263 不锈钢卡压异径对接 DN50 x 40 只 86.01 76.31

-
^1527264 
~Z1527265 '

暨让睡彳当也 

孑麻弗两国寸移■ -dN65>T25

只 

一员一

_ 326109
_ 334/72

289.34 
一丽丽一

Z1527266 不锈钢卡压异径对接 DN65 x 32 口 340.26 301.92
Z1527267 不锈钢卡压异径对接 DN65 x 40 只 331.86 294.47
Z1527268

-Z1527269
坯暨吐曜殁堡 

许丽¥简彳春寸澳'
,DN65><_50 
8而知

只_ 

一浜一

_型0
-429.19 -

293.71
―381700 "

Z1527270 不锈钢卡压异径对接 DN80 x 25 只 431.72 383.07

Z1527271 不锈钢卡压异径对接 DN80 x 32 只 437.88 388.54
Z1527272

-Z 1527273
堡吐晒;彳当段 

年麻底■籥彳昌正

JDN80x40^ 
方胸而

只 

一耳一
_ 1?6.73
- 4?7."34 "

278^64 
一石

---- --- ...——

Z1527274 不锈钢卡压异径对接 DN80 x 65 只 425.34 377.41
Z1527275 不锈钢卡压异径对接 DN100x20 只 518.31 459.90

_Z1527276
-Z 1527277

邈吐睡彳空选 

下丽丽领函痛
£Nj00xJ5_ 
DnToo"x32 浜_

_ 518.J1_
- 525.-33

_ _459^90
-正 671y

Z1527278 不锈铜卡压异径对接 DN100x40 只 525.72 466.48
Z1527279 不锈钢卡压异径对接 DN100x50 只 528.35 468.81

_Z1527280
-Z 1527281 除凝怎静丽置

£N100xJ5_
■DN100^80 一反一

_ 534.J8
― 553^06

色任

--490/73-
- --- --- --- -----

Z1527282 不锈钢内螺纹对接 DN15xRpl/2 只 32.52 28.85
Z1527283 不锈钢内螺纹对接 DN20 x Rpi/2 只 38.56 34.21

_Z1527284
-Z1527285

DN20 x Rp3/4 
51^25^1/2

_ _R _ 
一五一

J8.65 
"-43^84

口. 
~879()- - --- --- --- --- -»•

Z1527286 不锈钢内螺纹对接 DN25 x Rp3/4 只 45.35 40.24
Z1527287 不锈钢内螺纹对接 DN25 x Rpi 只 57.86 51.34

_Z1527288
-Z1527289

整湃_______________

够禄一

DN32 x Rpl 
-dn32>Trp774-

只 

一歹一

_69.£7 自 
-8137' - --- --- --- ... -"-

Z1527290 不锈钢内螺纹对接 DN40xRpl/ 只 95.45 84.69

Z1527291 不锈钢内螺纹对接 DN40xRpl'/2 只 107.13 95.06

_Z1527292
-Z1527293

整峥_______________

乐割底藏融一

DN50xR_pj?/2_ 
万向

只 

只

149.63
- 155.54

_132_26 - --- --- --- --- - •

Z1527294 不锈钢外螺纹对接 DN15xR1/2 只 32.15 28.53

Z1527295 不锈钢外螺纹对接 DN20xR1/2 只 38.24 33.93

_Z1527296 
"^1527297 .

股醇_______________

除麻丽斯禄一

_DN20xR_3/4 _
■QN25 >^R3/4 -

只 

只

_40._15
"52."24

口国 

-4635-

Z1527298 不锈钢外螺纹对接 DN25xR1 只 55.90 49.60

Z1527299 不锈钢外螺纹对接 DN32xRl 只 79.63 70.66 _______________ __
Z1527300

Z1527301

不锈钢外螺纹对接 

不锈钢外螺纹对接

DN32xR174

DN40 x R1 '/4

只 

只

96.27

107.33

85.43

95.24

_ ___ _ J

____________/

Z1527302 不锈钢外螺纹对接 DN40xRl'/, 只 122.26 108.48 ______—z®
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Z1527303 不锈钢外螺纹对接 DN50xR1'/2 只 150.48 133.52 ________J

_Z1527304
-Z1527305

畛避_______________

年雨射丽丽瓦'

_DN50x_R2_ _ _R _
'五一

_ 186.93 
"41."48

165.87
36^80

_______ — 一
__________/

Z1527306 不锈钢螺母移动对接 DN20x G3/4 只 52.33 46.43 ______________/

Z1527307 不锈钢螺母移动对接 DN25xG1 只 74.42 66.04 _________J

_Z1527308
-Z1527309

不酬矍瞳幽•竣___________

X锈钢螺母移动对孤

必磔虫忆____________________

DN40 xGl% ~
_ _R _
--R 一

_ 1192
-T58.T

_____ 97J：

140.3：

_________一 J

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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2025年12月份安装工程材料信息价

一 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

Z1527310 不锈钢螺母移动对接 DN5OXG2 只 200.29 177.72
rzisrlii 不锈钢内螺纹长弯头 DN15xRpi/2 p 34.22 30.36
1^1527312

不锈钢内螺纹长弯头 DN20xRpi/2 只 45.21 40.12
[11527313/F暨%*答应哒 

|~Z 1527314。就丽丽百买
_DN20 xRij3/4_
-5必尿pF

只_ 

一兵一

_46.96
70.75 ~62725'

_ ，■ , 一 - ---

[Z1527315 不锈钢内螺纹长弯头 DN32xRpi,/4 只 124.26 110.25

Z1527316 不锈钢内螺纹长弯头 DN40xRpi'/2 只 170.54 151.32

L_Z 1527317 
^1527318

/暨随畛号头 

丽眄磁买~
_DN50x_Rp2^
-DNT5^1/2 一

只

■我一

_啰,_12 
~ "38.06

E吧4 
33J7"

__ - . _ _ - - - - - - - -

Z1527319 不锈钢外螺纹长弯头 DN20 x R3/4 只 49.36 43.80

Z1527320 不锈钢外螺纹长弯头 DN25xR1 只 64.87 57.56

_Z1527321
^1527322'

-F鲤型整型生 

下瀛丽丽蠢买

_DN32>^R1% _

-dn40>Tri7a
只_

-京―

125.96
-179.22

JJLZ6
159703-

1 Z1527323 不锈钢外螺纹长弯头 DN50xR2 只 239.63 212.63

Z1527324 不锈铜内螺纹短弯头 DN15xRpl/2 只 41.37 36.71

,_Z1527325 
^1527326,

-F暨®戮出生 _DN20 xRp3/4_ 
5N15^Rl/2

只

~ -

_63.76

46.96

色文 

41'?66"
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Z1527327 不锈钢外螺纹三通 DN20xR1/2 只 57.71 51.20

Z1527328 不锈铜外螺纹三通 DN20 x R3/4 只 60.81 53.95

_Z1527329
"Z1527330

整理_______________

丁 殿夫一

^N25x_Rl/2 _
-DN25 >Tr3/4 .

只_

—其一

J71.O3

75.08

)吧3
--66761'
—

Z1527331 不锈钢外螺纹三通 DN25xRl □ 83.24 73.86

Z1527332 不锈钢外螺纹三通 DN32xRl/2 只 107.53 95.41

_Z1527333
-Z1527334

_______________ ^N32 xR3/4 _
-DN32>^R1-

只_
1瓦一

_ H4._32 
一瓦.布

_IQ\A4 712750' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Z1527335 不锈钢外螺纹三通 DN32xR174 只 149.01 132.21

Z1527336 不锈钢外螺纹二通 DN40xR1/2 只 144.81 128.49

^_Z 1527337 
fl 1五7获

_______________
DN40xR3/4 __ ____ — — — — — — ■
DN40xR1

只 

~ -

149.92
― 167."67

J32LO2
-T48/78-

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Z1527339 不锈钢外螺纹三通 DN40xR1'/4 只 182.44 161.88

Z1527340 不锈钢外螺纹二通 DN40xR1'/2 只 203.96 180.98

_Z1527341
^^1527342 '

_______________
DN50xR1/2

DN50 x R3/4

只 

只

167.03

165.25

148.21

146.63

Z1527343 不锈钢外螺纹二通 DN50xRl ______________ 只 184.95 164.11

Z1527344 不锈钢外螺纹二通
DN50xRl/_____________________ 只 205.18 182.06

^1527345

Z1527346 ，

/翅邂整理_______________

电丽二通

_DN50xR172________________

-DN50 xR2 ______ .

只_ _竺㈣

一 258.1o
194.05
西道

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Z1527347 不锈钢内螺纹三通 _ DN15xR1/2 只 47.34 42.01

只 57.40 50.93Z1527348 〜 不然领内蜉纣二捅
DN20xRl/2

.21527349

Z1527350 '
2^^也引_______________

^ 二通

"DN20>^R3/4___________________

"DN25xR1/2 ____________

只 

只

59.46

72.42

52.76

64.26

Z152735 J DN25 x R3/4 ______________ 只 74.32 65.94

~~......-
Z1527352 不锈钿内线纣匚通

DN25xRI_______________ 只 85.62 75.97

527353 "

21527354 -
啜当_________________

_DN32^Rl/2___________________

"D!<32 / R3,7 _______________

只

只

107.76

109.35

95.62

%吗

,2J527355

,21527357

^1527358 '

1' *55 Fo r *J 埸^ £乂 —》Jfll _____ _______
不锈钢内螺纹三通 

下锈钢内螺纹三通

啜#_______________

I)N32 x RI 只 126.03 111.83

DN32 x RI'A 只 144.9() 128.63

DN40 x_R 1/2___________________

*5n4。x R3/4

只

只

136.70

141.62

121.30

125.66

只 166.66 147.88,215273591 不够的di做纣一；曲 DN4()xR1

Z1527360
小环用1勺场:£乂一JU1__

DN40xR1'/4 只 176.46 156.58

52736] 
_2]527362j

小出阴P'J跺级Jill 一一 一

_________________
_DN40xR|7；________________

"5n 50 x R1 /2 _________________

R 
只

190.84

162.75

169.33

144.41
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备^>

Z1527363 不锈钢内螺纹三通 DN50xR3/4 只 159.80 141.79
Z1527364 不锈钢内螺纹三通 DN50xRl 只 186.86 165.80

Z1527365 不像钢内螺纹三通
DN50xR1'/4 只 201.11 178.44

■ -

^1527366 _
-Z1527367 ""

手壁也哽型_ 

示福词螭市一

_DN50>^_Rl%_ 
"DN50 ^R2

只_ 

一耳一

219.25
—231.76

^194^54 
一"205764"

- ------------X

----------

Z1527368 不锈钢内螺纹三通 DN65 x R3/4 只 416.16 369.26
Z1527369 

------------- ---------
不锈钢内螺纹三通 DN80 x R3/4 只 495.27 439.46

'—»

Z1527370 不锈钢内螺纹三通 DN100xR3/4 只 697.60 618.99
一 f

Z1527371 不锈钢法兰卡压接外- "DN40 一 ■浜一 一 508.-37 -451708"

Z1527372 不锈舸法兰卡压接头 DN50 只 543.25 482.03
r

Z1527373 不锈钢法兰卡压接头 DN65 只 651.92 578.46
Z1527374 不锈钢法兰卡压接头 DN80 只 783.73 695.41
Z1527375 不锈钢法兰卡压接买一 "DNibcF- 浜一 ― 982.75 一祈方「

Z1527376 不锈钢双外丝 DN15 只 30.71 27.25
Z1527377 不锈钢双外丝 DN20 只 36.31 32.22
Z1527378 不锈钢双外丝 DN25 n 53.07 47.09
Z1527379 不锈钢双外丝 DN32 只 72.63 64.44

'—

Z1527380 不锈钢双外丝 DN40 只 92.17 81.78
Z1527381 不锈钢双外丝 DN50 只 128.48 114.00
Z1527382 白弯 DN15 只 2.69 2.39
Z1527383 白弯 DN20 只 3.95 3.50
Z1527384 白弯 DN25 只 6.26 5.55
Z1527385 白弯 DN32 只 9.45 8.39
Z1527386 白弯 DN40 只 12.24 10.86
Z1527387 白弯 DN50 只 18.75 16.64
Z1527388 白大小弯 DN20x 15 只 3.95 3.50
Z1527389 白大小弯 DN25x 20-15 只 6.26 5.55
Z1527390 白大小弯 DN32x25-15 只 9.45 8.39

^1527391
白大小弯 DN40x 32-15 只 12.24 10.86

Z1527392 白大小弯 DN50x 40-15 只 18.75 16.64
Z1527393 白束节 DN15 只 2.32 2.06

Z1527394 白束节 DN20 只 3.19 2.83

Z1527395 白束节 DN25 只 4.58 4.06

Z1527396 白束节 DN32 只 7.79 6.91

Z1527397 白束节 DN40 只 9.78 8.67

Z1527398 白束节 DN50 只 14.22 12.61

Z1527399 白三通 DN15 只 4.23 3.75

Z1527400 白三通 DN20 只 6.20 5.50

Z1527401 白三通 DN25 只 8.77 7.78

Z1527402 白三通 DN32 只 14.46 12.83

Z1527403 白三通 DN40 只 17.24 15.30

Z1527404 白三通 DN50 只 26.69 23.68

Z1527405 白三通 DN20xl5 只 6.20 5.50

Z1527406 白三通 DN25 x 20-15 只 8.77 7.78 __，

Z1527407 白三通 DN32x 25-15 只 14.46 12.83

Z1527408 白三通 DN40x 32-15 只 17.24 15.30 __ .
Z1527409 白三通 DN50x40-15 只 26.69 23.68 ___ •
Z1527410 白四通 DN15 只 5.29 4.70 _  __  __ _一

Z1527411 白四通 DN20 只 8.05 7.15 ___ /
Z1527412 白四通 DN25 只 11.46 10.16

Z1527413 白四通 DN32 只 16.42 14.57

Z1527414 白四通 DN40 只 24.93 22.12 _____一一 1
Z1527415 白四通 DN50 只 36.17 32.10 ___，

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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2025年12月份安装工程材料信息价

编号 _______________材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

■71527416 白四通___________________ DN20x 15 只 8.05 7.15
J15274T7- 白四通 DN25 x 20-15 只 11.46 10.16

_Z1527418 白四通 DN32x 25-15 只 16.42 14.57

Z1527419 白四通 DN40x 32-15 只 24.93 22.12

Z1527420 白四通 DN50x 40-15 只 36.17 32.10

Z1527421 白塞头 DN15 只 1.37 1.21

Z1527422 白塞头 DN20 只 1.85 1.64

Z1527423 白塞头 DN25 只 2.95 2.62

Z1527424 白塞头 DN32 只 4.99 4.43
|Z1527425 白塞头 DN40 只 6.01 5.33

Z1527426 白塞头 DN50 只 10.58 9.39

Z1527427 白外螺丝 DN15 只 2.03 1.80

Z1527428 白外螺丝 DN20 只 2.84 2.52

Z1527429 白外螺丝 DN25 只 4.46 3.96

Z1527430 白外螺丝 DN32 只 7.73 6.86

Z1527431 白外螺丝 DN40 只 8.26 7.33

Z1527432 白外螺丝 DN50 只 11.67 10.35

Z1527433 白油任 DN15 只 6.22 5.52

Z1527434 白油任 DN20 只 8.26 7.33

Z1527435 白油任 DN25 只 12.64 11.22

Z1527436 白油任 DN32 只 17.03 15.11

Z1527437 白油任 DN40 只 24.06 21.34

Z1527438 白油任 DN50 只 35.53 31.53

Z1527439 白大小头 DN20x 15 只 3.19 2.83

Z1527440 白大小头 DN25x 20-15 只 4.58 4.06

Z1527441 白大小头 DN32x 25-15 只 7.79 6.91

Z1527442 白大小头 DN40x 32-15 只 9.78 8.67

Z1527443 白大小头 DN50x 40-15 只 14.22 12.61

Z1527543 不锈钢波纹管膨胀节 DN32 1.6MPa 全波 只 344.25 305.46

Z1527544 不锈钢波纹管膨胀节 DN40 1.6MPa 全波 只 401.63 356.37

Z1527545 不锈钢波纹管膨胀节 DN50 1.6MPa 全波 只 459.00 407.28

Z1527546 
---- ------------ --  

Z1527547

杼蟹避造磔曼___________

乐丽福还就节

_DN65 L6MPa_^®_____________
-DN80 L6MPa 全波

只_ 

一我—
_变・22 
― 734.40

_529A6 
一~651~^64 ------- ------------

Z1527548 不锈钢波纹管膨胀节 DN100 1.6MPa 全波 只 963.90 855.28

Z1527549 不锈钢波纹管膨胀节
DN150 1.6MPa 全波 __________ 只 1675.35 1486.56

^1527550 1
^1527551 -

冬暨蟠维磔立___________

无彘菽密月孤节

DN200_L 6MPa_^ffli___________

DN300 1.6MPa 全波

_区_

-兵~

_2468.40
—5393 .,25

2190.24
-478<49' -------------- ---- ----

Z1527552 不线钿油纣若膨胀节
DN32 I.6MPa 非全波 只 286.88 254.55

Z1527553 不锈钢波纹管膨胀节
DN40 1.6MPa 非全波 只 390.15 346.18

_Z1527554
rZ1527555j

至燹鲤熨管磔左_____________

示麻诙逶戚旅节

DN50 L6MPa秘鲤（___________

-DN65 1.6MPa 非全波
一口 一

424.58
-5T3J5

376.73
9r- ---- ------------ ----

Z15275562不锈钢波纹管膨胀节
DN80 1.6MPa 非全波 只 665.55 590.55

@27557 不候领油纣答膨胀节
DN100 1.6MPa 非全波 只 826.20 733.10

.21527558

,11527559 "
于戮戮维磔也_____________

示麻证逶膨胀节

DN150 lj6MPa 非全波__________

3而0 1.6MPa非全波

_ _R _
--R -

_1606._50
—2363 .-85

1425.47
一而启一 - ----- ------- ----

21527560 不锈领油纣於膨胀节
DN300 1.6MPa 非全波________ _ 只 4934.25 4378.22

J5O7253O_ 板制弯
DN426 x 10 一. . 只 1169.14 1037.39

>15071531

J5071532J-
扭/_____________________________

板制发

DN5292J0______________________
-QN630 x 10 _______________

_ _R _
-瓦-

_1779.J3
—2350.99

_ 157^64
― 2086?06- - ---- - - -----------

J507]533_ 锌板制弯
DN426X 10 只 1350.49 1198.30

J5O71534_ 锌板制西
DN529X10 _____________ 只 2061.34 1829.05

45090902 

J5090902J-
^建幽________________

不锈钢无缝压制弯

^[8_x2J_______________________
办 25 x 2,5____________________

只

只

13.73

16.47

12.18

14.62

常 
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2025年12月份安装工程材料信息价

mumts

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 §
15090903 不锈钢无缝压制弯 032x3 只 22.88 20.30—KI •—

15090904 3锈钢无缝压制弯 0)38x3 只 30.20 26.80 1
15090905 不锈钢无缝压制弯 045x3.5 只 36.61 32.48 *------S 1

_[5090906 
"75丽丽

学暨达蛙蟹 

不锈钢无缝压制弯

057x3.5

① 76x4

只

只

45.76

86.94

40.60

77.14 一—、
J

15090908 不锈钢无缝压制弯 ①89 x4 只 146.42 129.92 —. J
15090909 木锈钢无缝压制弯

308x4.5 只 256.24 227.36 ~ f

_^5090910 
"75 丽1T

干笆的因邈螃_ 

制钢无缝压制弯

中 133x4.5

① 159x6

只

只

411.81

594.83

365.40

527.80

—

15430601 4锈钢平焊法兰 1.6MPa DN15 片 37.19 33.00 •
15430602 不锈钢平焊法兰 1.6MPa DN20 片 45.08 40.00

■ —
_£5430603 
"75而血

芥暨任磔皂 2.6MPa_DN25_
T.6MPa^)N32

片 

一有一

^61:99
84.-53

2出 

7570b- —

15430605 不锈钢平焊法兰 1.6MPa DN40 片 104.81 93.00
•

—

15430606 不锈钢平焊法兰 1.6MPa DN50 片 136.37 121.00 —
J_5430607 J_.6MPa_DN65_

T.6MPTDN80
片 

一R ―
_ 180.22

― 193^5
260^01

-Th万- —
15430609 不锈钢平焊法兰 1.6MPa DN100 片 253.58 225.01 —;

15430610 不锈钢平焊法兰 1.6MPa DN125 片 338.11 300.01 —

J_54306H
"75痂皈 ,泰赢刘藕f 一

J_.6MPaJ)N150_ 
，由P^D而M "

片 

居_

_ 414.J5 
― 53534

竺8国 

―775702' —

15430613 不锈钢平焊法兰 1.6MPa DN250 片 828.37 735.02 1
15430614 不锈钢平焊法兰 1.6MPa DN300 片 957.98 850.03

J_5430615 
~5430616

于蝉壁”如如红 2-6MPa_ DN15_
T.dMPa- DN20-

片 

片

_9.48 
lb ^61

_8142
-9741-

的磔理艇钳幽 

询就藏丽丽3瓦
J

15430617 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN25 片 13.10 11.63 闷板增35%热镀锌增 _ 1
15430618 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN32 片 17.84 15.83 闷板增35%热镀锌增3仇 J

J_5430619
~5430620

于燮甦包如逊_ 

厮丽凝颜面寐声
1.6MPa DN40

T.6MPa- DN50
片 

开一 。言

卫堡辿艇磔3叱 
司就瀛丽丽3^

J
J

15430621 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN65 片 38.58 34.23 闷板增35%热镀锌增3『， 1

15430622 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN80 片 41.80 37.09 闷板增35%热镀锌增3『， 1

_[5430623
~5430624

于曼建包如疑__________

方gQ/
1.6MPa DN100

T.6MPa- DN125
片 

耳

_53.^5
75.-55 ~67~^04~

四睡哓踵磔3也 
面就血痛丽3a

1

J
15430625 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN150 片 91.63 81.30 闷板增35%热镀锌增3俏 1

15430626 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN200 片 122.17 108.40 闷板增35%热镀锌增3俏 1

_[5430627 । 
~5430(^8

这遇的照空且G如红_______

际渤蔽谷方G标准

1.6MPa DN250
T.6MPa- DN300 一耳一

_ 196 J2 
― 247^56

274202 
~ ^19766 "

目磔些喳磔 

内赢丽丽丽3碗

1
15430629 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN350 片 348.83 309.52 闷板增35%热债锌增3叫

15430630 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN400 片 498.33 442.18
闷板增35%热镀锌幽

_1_543063£
~5430632

现维包工（域________

耳庠福兰JB.HG标准

1.6MPa DN450
T.dMPT DN500

片 

一片

_沙2Z 
一 749/71 一豆5方一

㈣鲤色艇延飒：

15430633 平焊钢法已JB.HG标准 1.6MPa DN600 片 1096.74 973.15 闷板增35%热隹型竺

15430634 平焊钢法兰JB.HG标准 1.6MPa DN700 片 1714.92 1521.67 闲板增35%热镀检幽

_25430635
-75430636

乎隹例般由典型____________

年南燕旦而工ib标准

_2.5MPa_ DN1_5_
-2.5MPa- DN20-

- 
片-
片 

-
"13 J0

_9177
-1763'

蚓鲤些尊磔老

15430637 平焊钢法”JB.HG标准 2.5MPa DN25 片 16.08 14.26

15430638 平焊钢法辽JB.HG标准 2.5MPa DN32 片 22.51 19.97

_25430639
~5430640

平焊钢法兰JB.HG标准 

用痴曲而方G赢-

_2.5MPa_ DN40_
T.SMPa- DN50-

片_ 

一£ 33 J6

二4包 

"-29795 一句就礴邈鹫

15430641 平焊钢法立JB.HG标准 2.5MPa DN65 片 44.21 39.23
门板增35壁嘤

15430642 平焊钢法* JB.HG标准 2.5MPa DN80 片 54.66 48.50

__[5430643
~5430644

平焊钢法兰JB.HG拯处_ 

辛獭法共JB.HG标准

_2.5MPa__ DN100 _
-2.5MPT DN125 "

_ A_
片

_65.21 
~83J9 ~4.17 市板增35蟠畛

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、 工程概预（结）算等工程计价中奉考一■ । ■
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何彪价略

2025年12月份安装工程材料信息价

笫号一 

|[5430645_

材料名称
规格型号 单位 

一年

含税信息价

107.70

除税信息价

95.57

备 注

平焊忸法兰JB.HG标襁 ”板增35%热镀锌增30%

^15430646 平焊IW法兰JB. HG标描 L W 1)X200 146.29 129.80 用板增35%热位停用30%

J 
:

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息

O

2

15430M7

*15430^8 …

I5430M9 [

平焊钢法兰JB.HG标准
2.5MPa DN25O 216.81 财板增35%热镀锌用烟

平焊钢法"JB. HG标准 

辛耐薇与1国而粕-
2.5MPa_DN3OO
7.5MPr- DN35O -

片

-再_ ― 450,7T
JO9L52 
-399739-

_W^35%/*W^3O% 
口丽丽丽丽3碗

15430650 平惮钢法兰JB.HG标准___________ 2.5MPa DN400 片 591.57 524.91 例板增35%热镀锌增30%

15430651 平焊铜法兰JB.HG标准 0.6MPa DN15 片 6.24 5.53 仅板增35%热镀锌增30%

15430652 _
一

乎脚蛙空小咆9_ 
,廊底冢国蝙福-

0.6MPa^DN20
0.6MPa- DN25

片

■ 7F -
_7._56 
飞篇

_6/70^ 
~~8742-

©梦理巡邈3竺 

再场亚丽丽嬴

15430654 平焊钢法兰JB.HG标准 0.6MPa DN32 片 13.18 11.70 例板增35%热成锌增30%

15430655 平焊钢法兰JB.HG标准 0.6MPa DN40 片 15.91 14.12 母板增35%热镀锌增30%

H5430656
^5430657 一

平焊钢法竺JB.HG标准
-- ------ -------------------- -------------------- ------
平焊钢法兰JB.HG标准

jk6MPa^ DN50__ 
^6MP~ DN65

片 

M7-
J7.68
24.7T

_15269
-11740-

g期丝迎鸳吆 

国就荻丽丽3砺

15430658 平焊钢法兰JB.HG标准 0.6MPa DN80 片 30.54 27.10 阳板增35%热镀锌增30%

15430659 平焊铜法兰JB.HG标准 0.6MPa DN100 片 36.97 32.81 物板增35%热镀锌增30%

15430660
~5430661一屈丽福1国嘛?i

2；6MPa_DN125
6 而P「DN150

_左_ 46.62
56."26

_41^37
49792-

g磔些鲍鹫吆 

年就荻丽丽3而

15430662 平焊钢法兰JB.HG标准 0.6MPa DN200 片 80.38 71.32 均板增35%热镀锌增30%

15430663 平焊钢法兰JB.HG标准 0.6MPa DN250 片 114.13 101.27 例板增35%热镀锌增30%

J^5430664
~5430665 "

于燮年坪上年也_ 0.6MPa DN300
五而P7- DN350

片

一R 一
144.68

—189.69
228137 
飞。「

⑹髀些鲍唯3竺 

询就丽瓶丽30%

15430666 平焊钢法兰JB.HG标准 0.6MPa DN400 片 233.09 206.83 闷板增35%热镀锌增30%

15430667 平焊钢法兰JB.HG标准 IMPa DN15 片 7.25 6.43 例板增35%热镀锌增30%

^15430668
-15430669

平焊钢法拦JB.HG标准 _lMPa _DN20 _
7MPa -DN25 "

片 

一片一
_9.^9
-10.77

_8177 
一m6-

因磐泌型磔3竺 

菊就丽丽丽3丽

15430670 平焊钢法兰JB.HG标准 IMPa DN32 片 16.08 14.26 闷板增35%热镀锌增30%

15430671 平焊钢法兰JB.HG标准 IMPa DN40 片 19.29 17.12 闷板增35%热镀锌增30%

J543O672 包生逅红
~5430673飞丽燕］国丽

_lMPa _DN50 _
IMPa -DN65 "

片 J4._H
■32.55

二00, 
28753-

西”％迎磔3曳 

后就荻丽丽3部

L15430674 平焊钢法兰JB.HG标准 IMPa DN80 片 35.37 31.38 闷板增35%热镀锌增30%

U5430675 平焊钢法兰JB.HG标准 IMPa DN100 片 44.21 39.23 闷板增35%热镀锌增30%

15430676 
,———

15430677
3接蜓钞些邂__________

飞丽丘1下乐仁

IMPa DN125 
—.————————
IMPa DN150

片 

片

_57._87
~~5^?48-

旧磔色鲍磔3% 
闷就荻丽丽3/

J5430678 平焊钢法三JB.HG标准 J MPa DN200 片 93.24 82.73 闷板增35%热镀锌增30%

25430679 
_15430680^ 

J5430681

平焊钢法兰JB.HG标准 IMPa DN25O 片 143.07 126.95 闲板增35%热次钵增30%

蝴叁包上G理__________

库褊诬 国L币G标近
IMPa DN300

IMPa DN350___________________

_片 _ 188.08
― 253.99

26^89 
'"225?37-

闷板增35%热债锌增30%
~— ----  ----  ----  ----
闷板增35%热镀锌增36可

[5430682 平焊钢法兰JB.HG标准 IMPa DN400 片 321.51 285.28 网板增35%热镀锌增30*.

三' 电线电缆类

J5113402
蚣%_______________

铜元而奉仁^^一

vy2162Ky_ 吆2 ★@ i上 _ 

丁加67TkV 3x4+2x2,5
_ _
-来一

_18.44 _16136
~2?58-

如捶她5H

,251134()3^ 
.至63404」 

45四位 

一冽3砺

由芯护套电力电缆 VV0.6/IKV 3 x 6+2 x 4 米 36.27 32. IS 礴增加5%

铜芯护套电力电缆
W0.6/JKV 3* 10+2*6 _  __ 51 .41 阻燃增加5。。

蝉_______________

铜芯柄委画

VV0.6/IKV 3 x 16+2 x 10 
__  ————————
VV0.6/1KV 3x25+2* 16 --~hT ---

77 96
一 U6,94

__6^M7 
703/76'年画而5^

铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3x35+2* 16 IV), 16 123.48 RL燃增加5%
-^123408

铜芯护套电力电缆 VV0.6/IKV 3 x 35+2 *23 153.14 135.88 阻燃蟒加5。・
^5H34O9 

~25n34T5
_______________

铜芯护套1访1函一

VV0.6/IKV 3 x 504-2 * 25
_    . .1 —— ■ ■■ - —- ~~~

VV0.6/1KV 3 x 70+2、35 —H -
1也39 

、，'1

_____I7(k7l
-228?23'

阻燃增加5%
H— — ■ ■ . - ----  ----
阻燃增加5%

-2511341।
.铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3 x <15+2 x 50 351.77 312 J3 阻燃增加5。。

45113412
J剧造嗟电力电缆 W0.6/1KV 3 x 120+2x70 45(). । _40S.27 阻燃增加5%

-151134B 

.2^13414
.即砂垣啦幽i_______________

芯底蚊画— _

VV0.6/IKX- 3 x 1504 2 x 70_____
■yVoTb/lKV 3x 150+2x95

—>2--- 、「、」、
― 579,85

483.90■,■ - ■ ■ ——..
514.50 P11燃丽5%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工杈概预（结）算等工松计价中冬考 -----
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息 m除枕信感价____备万

25113415 铜芯护套电力电缆
VV0.6/1KV 3x 185+2x95 米 675.8 9 599/73阻燃增加

25113416 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 240+2 x 120 米 871.26 773.C ）8阻燃增加5仁、

25113417 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 300+2 x 150 米 1105.68 981.C8阻燃增加5%

25113418
15语而

铜.逑啦1"______________
福丽蚕豆画一

WO,6£[KV_4^2^54-L5 _ 

"VVO?677KV-4V4+1 x2,5

米

--谏-

J9.2
26.7

1 」/

5 2378

9中燃增加5% -

25113420 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4x6+1 x 4 米 43.0 ) 38.24 ।阻燃增加5% 2

、J 
、「）

、__2

、_2
、工

-22

：3

25113421 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4x 10+1 x6 米 53.6() 47.55阻燃增加5%

25113422
-25H3423

铜芯护套电力电缆 

厢就由

WO. 6/IKV^ 4x^164-1 xJO______
%五67?斤荻25+1 x 16

米 

一谏-

_80J；

H7J6

> ।______71^
1 10379(

）挖题52 
屈^¥^5/ ―

25113424 图苣护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 35+1 x 16 米 151.65 134.56 阻燃增加5%

25113425 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4x50+1 x25 米 209.64 186.01 阻燃增加5%

_251_13426
-25H3427

铜芯护套电力电缆 

厢奇藐前宜

VV0.6/[KV_ 4x70+12<_35_
-VV0?67Tkv- 4V95+1T50- 一谏一

282.49

385.08

250.66
— "341768

阻您跑5次

25113428 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 120+1 x 70 米 493.61 437.99 阻燃增加5%

25113429 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 150+1 x 70 米 579.85 514.50 阻燃增加5%

_25113430
-25113437 磁

V\^6^KV_4x^185+12<95_ 
"VVO?6/TKV" F240+1^ 120 ・

米_ 

一谏一 1002.09

^64^90 
―"889717

阻绅迦5^_____
.丽丽雨.

25113301 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x 1.5 米 16.78 14.89 阻燃增加5%
2：

25113302 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x2.5 米 21.65 19.21 阻燃增加5% 为

_25H3303 
-25173304

铜芯护套电力电缆 

一扇而谢函藕

"VVa.^KV^ 5x_4_
-yVoTb/TKV- 5^6-

米_

-谏-

_29/78 
42^23

_26142 
37~47'

_______

而抵增加5T '
子 

~25

25113305 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x10 米 59.55 52.84 阻燃增加5% 25

25113306 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x 16 米 90.55 80.34 阻燃增加5% 25

_25H3307
-25H3308

铜芯护套电力电缆 

.扇费S娜醺

_VV0.6/lKy_ 5x_25_ 
"vvoydTTKv_ 5V35

米_ 

谏一

132.32
—169.49

17超_ 
150739-

啰鲤电畛_______

南捷丽5/一
_25
~15

25113309 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x50 米 237.89 211.08 阻燃增加5% 25.

25113310 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x70 米 327.09 290.23 阻燃增加5% 25：

25113311
-25n3372

铜芯护套电力电缆 

扇静国记羲

_VV0.6/[KV_ 5x_95_
-VV0?67Tkv- 57120

米_ 

一谏一

_ 434 J4
—550.77

285122
-■488712-

啰妫蟀_______

庙碗前
_25：
~25；

25113313 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x150 米 676.49 600.25 阻燃增加5% 251

25113314 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x185 米 850.44 754.61 阻燃增加5% 251

25113315
-25H3316

蕈现嬖2蝉______________

扁仙嘉画藕一
_VVO.6/1ICV_ 5x_240 _ 
"vvoTd/rkv_ 5V300

米_ 

一来一
^1097125 _ 
―1400.'55 "

273^60
-1242772

阳暨电55^_______ _251 
丞，

酉
25113601 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 2.5+2 x 1.5 米 18.88 16.75 阻燃增加5% _

25113602 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 4+2x2.5 米 26.72 23.71 阻燃增加5% _ 251 
25? 

257 

25?

_25H3603
-25n3604

里苍全颗幽超型箜曳史螃 _ 

南四丽丽幅羸另画 一
VV22 小纱土 

"VV22 OJS/IKV_3*710+2羡一

_才_ 

一来一
_38.^9 _ 

"-54.00 -
HlZ?」 
-47792"|

且燃例5%_________

25113605 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 16+2 x 10 米 81.86 72.63 且燃增加5% .

25113606 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 25+2 x 16 米 122.78 108.95 且燃增加5% 一一 251：

25U 
而

_25H3607
-25H3608

期全矍世世整曳史螃_ 

扇，年瓯厢釐融方电缆

VV22 O^/1KV_3j<_5q+2x25_ 
VV22 0?671kV3770+2 石5一 -永—

_ 202-21 _
- 270.07 -

卫92」 
--239764'~

蟠崛上_ J-

日撤B■称唱 〃口 >/o __.
>511

25113609 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x95+2x50 米 369.36 327.74 以燃唱加5 /a
511

517

51b

25113610 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x120+2x70 米 479.58 425.53 阻燃增加5% 一六
25113611

-25H3612
第苞迫（邂劈箜M螃_ 

前我'丽薛融另画

VV22 OJS/IK^S_xj50+2x_70_
VV22 O^/TkT-3^185+2^9?' '

_才_ 

一乐一
_丝旦_ 
- 7^39 -

_ 228M _ 
一& 8导一

阻想电此L_七| 

疏城逐，/J

25113613 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x240+2x 120 米 914.56 811.50 1 且燃增加5% 一」~7sTh
25113614 铜芯仝室内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 300+2 x 150 米 1160.38 1029.62 阻燃增加5%」2.5H(

>HC
Tic

_25H3615
"25H3616 -

纲缝矍蛆鹭舞包螃_ 

亩四塑内钢带铠装电力电缆

VV22 0^/lKV_4_x215+ ,
VV22 0~67IkF4 M-iTxTs 一永一

_2?J4 _
-28J9 -

」但」
阻燃她5巴母 

丽丽纪一，乌

25113617 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x64-1 x 4 米 45.25 40.15 且燃增加叫J乌110

25113618 雨芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x10+1x6 米 56.27 49.93 且燃增加竺一■> ~ 110 
no_25H3619

~25H362O
阂■理岬骞箜地妙_ 
9芯全塑内钢带铠装电力电缆-「

VV22 ”少也 xjo_ 
/V22 OJS/ikF4725+1 M6

_才_ 

家一
_8334 _ 

- 123."02 "
73.95

"m9三一事

且避她5次-"三

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 —
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^*25H3621 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4x35+1 x 16 米 159.23 141.29 阻燃增加5%
^251^3622 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x50+1 x 25 米 220.12 195.31 阻燃增加5%
障而62L 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4x70+1 x 35 米 296.61 263.19 阻燃增加5%

j — —----
3]3625

铜嬖瞿岬蟹装电力电缆 

丽瀛 礴 一
_V\22 016/JKV 4 x 95+1 x 50
VV22 oTe/ikv；4Ti20+iT7d-

* _

'谏-

404.35
—示了

358.78
459?89-

阻燃增加5%
—— ，，一 一 一 1 , -
阻燃增加5%

U1T3626 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4 x 150+1 x 70 米 608.84 540.23 阻燃增加5%
"251B62F 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 185+1 x 95 米 786.81 698.15 阻燃增加5%
15H362F 

15方而J
铜芯全塑内钢带铠装电力电缆
—   ——  -  
铜芯全塑内钢带铠装电力电缆

JVV22 O^zdKVjl x240+ 1_x_1 20
VV22 0?6/ik\T571.5

逐一

-谏-

__1052._19
17.62

233162 jawtas%_________
而圆碗5万-

25113502 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5x2.5 米 22.74 20.18 阻燃增加5%

251)3503 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x4 米 31.26 27.74 阻燃增加5%

25113504
----――------

25113505

■婪矍唯带铠装电力电缆

^^一
VV22 ^6/\Ky/_5x6 _ 
vv22 oTd/Tkv^Tid

天—
L球一

44.34
62.-53

_39^34 
5r48-

阻燃题5^_________

25113506 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x16 米 95.07 84.36 阻燃增加5%

25113507 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x25 米 138.94 123.28 阻燃增加5%

25113508
-25H3509
里哪譬螃 

丽晶^藤一
W22 0.6/1KV 5x35 
vv22 o?67ikv375d 一永一

_ 177.22
—249.58

J51L91
--221763-

ja»^n5%_________

25113510 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x70 米 343.45 304.74 阻燃增加5%

25113511 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x95 米 455.85 404.48 阻燃增加5%

25113512
^25n3513

第淮矍哂晔茎电力蜓 
看年聚丽晓迪玉病一

VV22"坐y_5与文 

vv22 oTB/Tkv^^so-
才— 

一永一

577.62 
―710.^?

且。
■ ~630?27-

_________

25113514 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x 185 米 892.96 792.34 阻燃增加5%

25113515 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x240 米 1152.11 1022.28 阻燃增加5%

25H3516
-25210301 有而雇徐藐福函一

VV22 O^/IKV^xJQL 
下两行而—5厂 -谏-

_1470,28 
"m.TT

_剪峥— 
12779-

_________

25210302 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 20(2x0.5) 米 20.17 17.90

25210303 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 30(2x0.5) 米 28.82 25.57

25210304 
—------------

25210305
用樊堡她蚂曳望_______
南春港丽）金藕额一

上些丝咆x2JL 
14¥722^00(2>^0.57

王— 

一谏一

39.90

62.07 5r08- ---------------- ------ -------------

25110301 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 1.5 米 2.81 2.49 阻爆增5%耐火增35%

25110302 

_251]0303

25110304

铜芯交联电力电缆

苑建蜒驾________________

扇而画前藕一

YJV 1 x2.5

YJV 1 x 4 __——— —————
YJV 1x6

米

_天_ 

'谏一

4.15

__6.26
"-8.99

3.68

_任6 

一行］一

阻燃增5%耐火增35% 

理邈5迎趣5竺 

旭丽5海瀛5^

25)10305 
UsHosoT

铜芯交联电力电缆 YJV 1x10 米 13.85 12.29 阻燃增5%耐火增35%

铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 16 米 21.09 18.71 阻燃增5%耐火增35%

25110307 
=*- 
mJ 0308

强莅交联电力电要________________

扁芯交联电力电缆

YJV 1 x25 
___________________________________
RjV 1 x35 ■乐-

33.09 
.布

二吧6 组姓5邂趣5^_____
阻就5斓屈5^^

25110309 铜芯玄朕由•力由郃 YJV 1 x50 米 60.50 53.68 阻然增5%耐火增35%
亟 10310

铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 70 米 108.07 95.89 P腮郭%耐火增35%

_25Hp3H 

j5noii2j 

_25HO313_

更里述啦蝉___________
铜芯叁盛正另赢

2JV_12195_______________________
-yjv-1X 120

_±_ 
'永一

148.62
- 183.49 162781"

理邈5强座5生 

瑜就5斓煽5^^

铜芯交联电力电缆 YJV 1x 150 米 226.27 200.77 阻然增5%耐火增35%

-25[10314

0出>315 
力I期'

铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 185 ____________ 米 281.62 249.89 阻燃增5%耐火增35%

罩芯交联电力电缆 _
-   -....    ---
铜芯交联申力中缩

><240_____________________

Vjv" 1 x 300

_ JK _
'永

438.43
—550.-35

389.02
48833^

理她5邂趣5^_____
阻前5词煽5^

-25H0317
铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 400 米 704.60 625.20 阻然增5%耐火增35%

~^H0318_ 

-35U0319 

-^1110320 ,

铜芯交联电力电缆

邂您蚣蝉_________________

铜芯交联由亍1赢?f-

YJV 1 x 500 一

_YJV_1x^30__________________
"yj^x 1.5 _______

米

_ 
一永一

1003.76

_1287._88
"12.69

890.65

_匕叱5. 
~\716

阻然增5%耐火增35%

阻然增5%耐火增35%
————- ——_
阻燃增5%耐火增35%

-i511032]
铜芯交联由力由缔 YJV 3x2,5 _________ 米 16.30 14.47 阻燃增5%耐火增35%

-^U0322
铜芯交联由力由缅 YJV 3x4 ___________ 米 22.98 20.39 _阻谯增5%耐火增35%

3119323

-25110324^ 您超邂她蝉___________
趣”联电力电缆 ______

} jy_3*_______________________
-yjv-sx io 米

J0.09
'-45.74

」空 
~~40759'

>O5%«W5%_____
P且爆增5函海5万

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考一



2025年12月份安装工程材料信息价

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息

2  0

 2  5

年 

第12

期

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备一^

25110325 铜芯交联电力电缆 YJV 3x 16 米 69.49 61.66
25110326 铜芯交联电力电缆 YJV 3x25 米 100.67 89.33 阻谯增丽丽丽、

25110327 铜芯交联电力电缆 YJV 3x35 米 129.12 114.57 阻螂%丽丽］

_25H0328
"25H0329 '

啰举弛力蚂1 
祠丽丽丽斯 -YJV-3-^76

米

一谏-

183.26
—254.30

262^61
一 _225764-

胆邈5邂懑广 

画画5海盛57、

25110330 铜芯交联电力电缆 YJV 3x95 米 337.56 299.52 阻谯增5%耐火丽而、

25110331 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 120 米 428.96 380.62 阻谯增5%耐火胤而、

_25M0332 出翅的雪 

铜短藏正硒.
_YJV_32<_150_
-YJV-3T185

米_

-谏'-

_%支 

― 665.16
_ ^72 J7, 

— _590721-
阻谯增5%耐火增35彳、

阻燃增5斓火增35% '
25110334 铜芯交联电力电缆 YJV 4x 1.5 米 15.13 13.42 阻谯增5%耐火增35% ~

25110335 铜芯交联电力电缆 YJV 4x2.5 米 19.33 17.15 阻谯增5%耐火增35%〜
__25110336 
~251103?7

蕈工空典业幽— 

面直碗面硒
_YJV^4_x4_ 米 

一谏一

26106
38.-98

_23J2 
34759-

W5%®^35%_' 

瓦瓯5瀛踌诚

25110338 铜芯交联电力电缆 YJV 4x 10 米 54.63 48.48 阻馋增5%耐火增35% '

25110339 铜芯交联电力电缆 YJV 4x 16 米 80.69 71.60 阻燃增5%南火增35%
_25110340
-2511034?

理智睁^蝉_ 

扁季派Oil
_YJV_4j<_25__
-YJV" 4^35

米 

一谏一 —162^22
206^65 

一13不一

尊绚幽趣5y 
1丽5海斓5丁 '

25110342 铜芯交联电力电缆 YJV 4x50 米 220.21 195.40 阻燃增5%耐火增35%
25110343 铜芯交联电力电缆 YJV 4x70 米 302.58 268.49 阻燃增5%耐火增35%

_25H0344
-25H0345

铜芯交联电力电缆 

厢古凝我的
_YJV_4j<_95_ 

"yjxF 4T120

_天_ 

米

_ 412:69 
— 5?5?23

366AS
--457717'

❷鲤5邂趣5y 
1丽5丽盛5丁一

25110346 铜芯交联电力电缆 YJV 4x 150 米 618.61 548.90 阻然增5%耐火增35%

25110347 铜芯交联电力电缆 YJV 4x 185 米 816.13 724.17 阻燃增5%耐火增35%

_25H0348
-25110349

铜芯交联电力电缆 

正醐

_YJV^4j<_240_
-YJV-5Tir5

米

」吧包
-1836

_ 16盘 
~6729-

里邂5邂理5工 

加福5海煽5,

25110350 铜芯交联电力电缆 YJV 5x2.5 米 23.86 21.17 P且燃增5%耐火增35%

25110351 铜芯交联电力电缆 YJV 5x4 米 33.17 29.43 阻燃增5%耐火增35%

25110352
-25H0353

铜芯交联电力电缆 

正硒

_YJV_5_x_6_
“万 5K 6

米

辣一

_45:23
'"6834

_40J4
~6(k64~

理邈5邂趣5生_ 

而就5扇痴5 广

25110354 铜芯交联电力电缆 YJV 5x 16 米 100.61 89.27 嬲增5%耐火增35%

25110355 铜芯交联电力电缆 YJV 5x25 米 151.95 134.83 阻爆增5%耐火增35%

_25H0356
~~25n0351

铜芯交联电力电缆 

陶忠獭^画

_YJV_5j<J5_ _天_ 

一谏一

_缚工 
~ 291.-56

_ J81J2
-"258/71 -

四鲤5邂嵯5里_ 

南篇5词麻5/

25110358 铜芯交联电力电缆 YJV 5x70 米 410.57 364.30 阻燃增5%耐火增35%

25110359 铜芯交联电力电缆 YJV 5x95 米 557.34 494.54 阻燃增5%«火增35%

25110360 
"25H036?

啰昼遮蚣好_______________

扇歌联电力电缆

_YJV_5j<_120_ _
7万5不万"

—才— 

乐一

693.24
—864^03

615.12

一不彘7

M5%«W5%_ 
欣丽5扇届5 丁

25110362 铜芯交联电力电缆 YJV 5x 185 米 1067.06 946.82 阻燃增5%耐火增35% .

25110401 铜芯交联电力电缆 YJV 3x44-2x2.5 米 24.91 22.11 ［滕增物耐火增35% 一

_251_10402
-25710403 「

多芟空迪必蟀_______________
扁正演丽福一

_YJV_32<_6j2.x± 
"YJV"3-10+2x6

_才_ 

一乐一

J6._10
-T739 三（阮、

理蟹5,酬暨！， 
“就5斓部5心

25110404 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 16+2 x 10 米 87.07 77.26 阻谯增5%«火增3史」

25110405 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 25+2 x 16 米 131.47 116.65 嬲增5悯火增35，.

__25H0406
-25H0407

名野避她蚂_______________

厢菽联电力电缆

_YJV_3_x35+2x_16_
-YJV- 3^50+2 ^25-

_ _
-玉一

162.18
—234^61

143.91
― _208J7'

国甥5邂理巴, 

由猫5海火增也

25110408 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 704-2 x 35 米 327.68 290.75 阻惬增5%«理”

25110409 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 95+2 x 50 米 449.85 399.15 速增5斓火蹙”

25110410
-2517()411

色野避啦।些i_________
铜芯交联电力电缆

YJV 3x120+2x70 

"yJ\F3-156+2770- 一 -柬一

580.47
― 682^89

叫g 
一痴5不

理邈5邈避匕

25110412 铜芯交联电力电缆 YJV 3x185+2x95 米 863.37 766.08
阻然增5岖群

25110413 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 240+2 x 120 米 1123.67 997.04

_25H0414
"^5H0415 T

铜芯交联电力电缆 

席面©最

上2任&xj_
-YJV-4T10+1^6 -

_才_ 

米

_38.49
~63.16

34.15
56704

阻螂幽哈

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 一
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F号 材料名称
规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

25110416 铜芯交联电力电缆 「YJV 4x 16+1 x |0
米 93.82 83.25 阻谯增5斓火增35%

^110417 铜芯交联电力电缆 YJV 4x25+1 x 16 米 140.89 125.02 用燃增5%耐火增35%

"25HO418 铜芯交联电力电缆 YJV 4x354-1 x 16 米 186.79 165.74 阻燃皑5%耐火增35%
^15120419

■55H 0420

重必迎叱蟠_

Is急痈6函
_YJV_ 4^50+1 x25

YJV 4x70+l-x35
_生_ 

一来一

_蛆? 

-369.-19
用噌9_ 
327??9"

瞬物牖火增35% 

阻燃增5陶火增35%

25110421 铜芯交联电力电缆 YJV 4x95+1 x 50 米 503.36 446.64 阻然增5%耐火增35%
-Uil0422 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 1204-1 x 70 米 636.95 565.17 阻爆增5%耐火增35%
,^5110423

-25H0424

厚底汹蚣蟀_ _YJV_ 4x^150+1 x70 
YJV- K]荻IT 冢

生— 

一来一

_ 2Z?-2Z 
―1002.-10

686.13 । 
8897?8-

jO5%ft^35%_____
1丽5源煽5/

25110425 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 240+1 x 120 米 1275.45 1131.73 阻想增5%耐火增35%

1 25111501 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 2x1.5 米 10.09 8.95 WDZAN-YJY耐火增3例.

J51H502 
-25171503

理咨迪A塑喳她蟠

•蔽 丽A函函正 康
WDZA-YJY 3x1.5

-WDZA-YJY 3^275
米_ 

一来一

_18.J4 
21^3

」以0 
i*7-

_WDZAN-YJYft^30%_ 
飞血旧J福斓后

25111504 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x4 米 30.43 27.00 WDZAN-YJY 耐火增 30%

25111505 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x6 米 43.54 38.63 WDZAN-YJY 耐火增 30%

^5 in 506
-251H507

逆密迪A^喳幽蚂 

飞菽旃谪丽的f丽万旗
^WDZA^YJY 3_x 10
-WDZA-YJY 3^ 16 一来一

_66.45 
一\Q039

二灯7 
89708-

_WDZAN2yJYHW0%_
-wDZAlTYJYftikisO%-

25111508 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x25 米 156.76 139.09 WDZAN-YJYB 火增 30%

25111509 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x35 米 217.35 192.86 WDZAN-YJY 耐火增 30%

__25nj51O
-25iT15H

与密些迪迪递逃曳史螃 

市蔽而谢丽梅面凝万€1
WDZA-YJY 3x50

"WDZA^YJY 3^70
一生一 

一来一

_ 283.J0 
― 405.0?

251^20
35931~

_WDZAN2XJYB^|30%_ 
徇血而漏麻加T

25111512 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x95 米 555.47 492.87 WDZAN-YJY 耐火增 30%

25111513 铜芯交联无卤低烟A类阻热电力电缆 WDZA-YJY 3 x 120 米 688.59 610.99 WDZAN-YJY 耐火增 30%

25111514
- -i —

25111515

迪A型喳必螃 

缶眩赢团底丽A霎面遍3电缆

JVDZA^YJY 3^\5Q__________
-WDZA-YJY 3^ i85 -

_去_ 

一来一

_ 848.40 
一屈.西

752.79
937/77"

_WDZAN-YJYH^30%_ 
"wDZAbTYJYH WjawT

25111516 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x240 米 1367.13 1213.07 WDZAN-YJY 耐火增 30%

25111517 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x300 米 1714.59 1521.37 WDZAN-YJY 耐火增 30%
[25111518

^25171519
铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 

—---- --—■■1 ------ — —----- ------
铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力螳

WDZA-YJY 4x2.5 
__  — — — — — — — ■—

WDZA-YJY 4x4

_光_ 

一来一

J4.46
39.33

_J(k58
-14?89-

JVDZAN-YJYB^O^ 

"wdZxi^yjyhw^T
方币520

铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x6 _ 米 56.61 50.23 WDZAN-YJY 耐火增 30%

25111521 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x 10 _ 米 86.81 77.03 WDZAN-YJY 耐火增 30%
I5ni522

25171523
争丝蛙图随A型鲤包蚪 

徇菽赢面丽A丽盘电力电缆

WDZA^YJY 4x 16____________
-WDZA-YJY 4x25_____________

_去_ 

一来一

131.96 
一荻与

J11L09
-183?31'

_WDZAN-YJY«WO%_ 

"wdzan^yjySwo%-

25111524 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x35 ___________ 米 287.09 254.73 WDZAN-YJY 耐火增 30%

25)11525 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x50_____________ 米 374.83 332.59 WDZAN-YJY 耐火增 30%

255区" 

_251J1527

簸空续螂理递瞠叨蜒 

衡而膜工方丽A函且燃电力电缆

WDZA-YJY £x70__________
"WDZA^YJY 4x95______________ 米

_ 536.74 
— 136J9 -653?76-

WDZAN-YJY 耐火增 30%

WDZAN-YJY 耐火增 30%

25111528 银芯市㈱并由低搦A生阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x 120_________ 米 913.45 810.51 WDZAN-YJY 耐火增 30%

一 圆11529 铜芯交联万向低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x 150___________ 米 1125.88 999.01 WDZAN-YJY 耐火增 30%

也UJ面
理也避理随A型噬蚣幽

用甘右盼匚而/据A维阳州中 力电缆

JVDZA^YJY £x 185___________
"WDZA-YJY 4x240

_生_ 

米

_1402.69 
一1元.而

1244.62 
一百

^DZAN-YJYftWO%" 
餐近而J幅届oT

JS1H532 铜共办此开山低棚A卷阻燃电力电缆
WDZA-YJY 4x300____________ 米 2277.04 2020.44 WDZAN-YJY 耐火增 30%

.251H533 

冽J534 

^1]535 ,

铜芯交联无卤低烟A密阻燃电力电缆 

多里蟠直侬A类咽M 随 

铜汲凝丽丽A丽燃电力电缆

WDZA-YJY 5x2,5____________ 米 31.97 28.37 WDZAN-YJY 耐火增 30%

_WDZA2.YJY 5^^______________

-WDZA-YJY 5x6
-柬一

48.22

67.70 --60?07'
JVDZAN-YJYftWO%_ 

"wdzan^yjyS^o%-

米 104.25 92.50 WDZAN-YJY 耐火增 30%出 1536
锢¥才此井而何加A米即概由 力通缆

WDZA-YJY 5x10

~?5n]537 

-I5 Hl 538 

-251H539J 

~^1H54O

团，0»父状兀凶1氐阳A尖阳腑电〃 J队. 

铜芯。联不而低烟A型阻撼电力电缆
WDZA-YJY 5x16 米 158.79 140.90 WDZAN-YJY 耐火增 30%

罩里避无鲫型A型哂电蟠
WDZA-YJY 5X21___________

"^DZA-YJY 5 X 35

_ 2H —
-泰一

_ 249,20
-347.13

22\A2 
'"308779-

WDZAN-YJY 耐火增 30% 
——————
WDZAN-YJY 耐火增 30%

JW心父帙尢因低阳A尖阳腐电力电芈一
WDZA-YJY 5x50 — 米 453.88 402.73 WDZAN-YJY 耐火增 30%

现心父灰尢囱依阳A英阳加电力电处一
WDZA-YJY 5x70----------------------- 米— 650.14 576.88 WDZAN-YJY 耐火增 30%

冬山542
胴心父H天尢因低烟A尖PH热电力L-九 
理加港还侬A型噬她照

铜芯交联而丽A类阻燃电力电提_

WDZAsXIY 5_?9£------------------

FdZA-YJY 5 X 12Q____________

_生_ 

'米

_ 892.97 
―1106.70

____ 792134

981.99

-WMAN;YJYBiWO^ 
7dzan-yj诬菰(k

常 

州 

I 

程 

造 

价 

信 

息

年
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价

25111544 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5x 150 米 1364.31 1210.57 WDZAN-YJYijj^

25111545 桐芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5x 185 米 1700.30 1508.70 WDZAN-Y 丽标

25111546 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5x240 米 2200.74 1952.74 WDZAN-YJYB^

25111547

25H1548

南芯交联无卤低烟A类阻谯电力电缆 

铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力函

WDZA-YJY 5x300

WDZA-YJY 3x4+lx2.5

米

米

2760.91

34.97

2449.78

31.03

_WDZAN-YJY#Jjjj 

WDZAN-Y 丽痫

25111549 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x6+1 x 4 米 50.64 44.94 WDZAN-YJYB^j

25111550 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 10+1 x 6 米 76.32 67.72 WDZAN-YJY 丽

25111551
~25\T\552 '

啰场场幽暨变型财蝮 

扇菽凝丽丽X痴丽万瓯
WDZA-YJY 3 x 16+1 x 10
■wDZA7YjY 3^25+1^16

米 

一原一

_ £17:22
― 182.78 161765'

WDZAN-YJYft^ 

而加石1帝煽

25111553 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x35+1x16 米 240.78 213.64 WDZAN-YJY耐火耐

25111554 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x50+1 x 25 米 320.74 284.60 WDZAN-YJY耐火怆

[25111555
^5171556 '

理经蛉蟹蟹整姓处组 

届筱凝面氐旃麻且就旗薮
_WDZA-YJY 3_x70+l_x_35_
"WDZA^yjY 3^95^1x50

米

一乐一

_ 457-20
—627.7T

_ 405^94
~ ~556J1"

WDZAN-YJYHA®? 
WD^N^YJYftWi

25111557 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x120+1x70 米 794.16 704.66 WDZAN-YJY耐火增弟

25111558 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x150+1x70 米 948.61 841.72 WDZAN-YJY耐火增儿

_25m559
-25m 560

竺竺蛉亶出强娄里譬力电缆 

福叔凝赢藏福且丽讥西
_WDZA-YJY 3^ 185-H_x 95
-WDZA-YJY 荻240+Uc 120-

王— 

一亲一

_1198,27
―1541.7T -

_ [063224 
―1367780'

WDZAN-YJYft^ 
WDZAN^YJYWm

25111561 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 300+1 x 150 米 1928.81 1711.46 WDZAN-YJY耐火增班

25111562 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x44-2x2.5 米 40.68 36.09 WDZAN-YJYH 火枷

_2511J563
-251H564

啰箜场期氐迪娄坦处”电 

厨蔽彘南丽\雷丽施酸
WDZA-YJY 3 x 6+2 x 4 

"WDZA^YJY 3^ 10+2V6
米 

一球一

59.28
88^60

B型 
78762"

WDZAN-YJYBAW， 

wdzan^jyJ^w
25111565 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x 16+2x 10 米 136.98 121.54 WDZAN-YJY耐火增好

25111566 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 25+2 x 16 米 212.86 188.87 WDZAN-YJYB 火地处

_251H567
-25171568

逆”叫亶然避变型曳2唾 

飞筱丽画由丽碗施丽
_WDZA-YJY 3_x35+2x_16_ 
"WDZA^YJY 3^50+2^25

米 

一乐一
_ 271:70
- 367^98 ~ "326752'

WDZAN-YJYBjkW 
WDZAN^JYH^

25111569 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x70+2x35 米 523.62 464.61 WDZAN-YJYH 火增处

25111570 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 95+2 x 50 米 717.61 636.74 WDZAN-YJY耐火增班

^51H571_ 
~251T1512

理 •场亶］巡\娄坦堡曳理叟 

与麻凝的丽X碗丽而通

_WDZA-YJY 3 x 120+2 x 70
-WDZ/PyJY * 150+2^< 70'-

米 

一参一
_ 921:82
-107632

_ ^17194
- -955721'

_WDZAN-YJYftjkW 
WDZAN^YJYB^

25111573 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 185+2x95 米 1374.10 1219.26 WDZAN-YJY耐火增脑

25111574 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 240+2 x 120 米 1760.26 1561.90 WDZAN-YJY耐火增妫

_251H575
-25in576

啰丝场型氐避野且鲤幽叟 

国筱丽丽丽X丽丽不蕨

_WDZA-YJY 3_x 300-^ 当 _
-WDZA-YjY 4^4+1 ^2.5

米 

一乐一
_2198^70 

43^61
_1950193 

~3^69~
wdzan-yjywwf.

25111577 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x6+lx4 米 63.58 56.41 WDZAN-YJY耐火增运

25111578 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 10+1 x 6 米 96.30 85.45 WDZAN-YJY耐火颜

_25H1579
"^5171580

铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 

承芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆

^WDZA^YJY 4j< 16j-l_x_10_
-WDZA-YJY 4^25+5^16

_天_ 

一谏一
__ 147._88 

~~ 231 ?04
回担

-'iosTob"

WDZAN-YJY^W^ 

WDZAN^JYB^W

25111581 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x35+1x16 米 309.39 274.53 WDZAN-YJY耐火增加

25111582 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x50+1 x 25 米 410.71 364.43
WDZANTJYH 城

25111583
-251H584

理”蛉班氐缈却且处毋望 

扇酸凝丽丽莉丽施缆

_WDZA-YJY 4_x70+l_x_35 
"WDZA^JY 4^95+1^56 一永一

__ 586.J77 
― 810^02

_当e
-不赤一

^WDZAN^JY^^ 
WDZAN^YJYB^!

25111585 铜芯交联无卤低烟A类阻惬电力电缆 WDZA-YJY 4 x 120+1 x 70 米 1014.05 899.78 WDZAN-YJY 融幽

25111586 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1220.08 1082.59 WDZAN-YJYBjkW?

_251H587
-25171588

理”场必迎型噬她t理 

格筱凝丽丽丽1麻访前

WDZA-YJY 4x 18544295
-WDZA^YJY 4x240-H^c 120~ 一乐一

1536.74
—1979/72

_1363^56
- 1756763

JVDZAN2YJYB^1!

・丽次Vj通鸿

25111589 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x300+1 x 150 米 2478.79 2199.46
WDZAN-YJY^^

25111201 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 2x 1.5 米 9.24 8.20 wdzbn-yjW?>

_251H202
-25H1203

罩箜场邺壁3螂处妙里 

国酸彘丽丽丽麻丽丽

WDZB-YJY 3x1.5
-WDZB^YJY 狂£? 一

_丑_ 

一永一

J6.62 
20^00 17/74

rwDZBN2YJYB®
♦而蕨遮骞

25111204 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x4 米 27.86 24.72
WDZB型幽%

25111205 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x6 米 39.87 35.37
WDZB上竺综

_251H206
-25171207

啰舞典池I氐.姻细妙鱼 

加芯交联无卤低烟B丽砒1讥五
"WDZEHYJY 3x^10_____________

一家

_60.^6
-91^93

wdzbn-yj 缈索

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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仅供各方主体在招标投标、

2511120,

材料名称

铜芯交联无卤低烟B类p迺丽画-
规格型号 

tfVDZB-YJY 3x25
单位 ， 

耒

合税信息价P

143.56

余税信息价

127.38

备 注 

MDZBN-YJY 耐火增 30%^25?11209 用心父妹尢因曲加B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x35
米 199.04 176.61 WDZBN-YJY酣火增 30%■^5111210 _暨交联不蛔鲤型侬电力电缆

叩2”一YJY 3 x 50
米 259.26 230.04 WDZBN-YJY 耐火增 30%

251U2H -
25]71212 -

m心心联尤因孤加B类阻燃电力电缆
目叔藤由丽趣殛丽-

WDZB-YJY 3x70
WDZB^YJY 3^95

米

一来一

_ 370.90
-508.68 -

2?LL°_ 
― _451736

WDZBN-YJYftWO%_
WDZBN^YJYjW^wT

25111213 铜空父联尢卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 120 米 630.60 559.54 WDZBN-YJY 耐火增 30%
25111214 铜心父联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x 150 米 776.94 689.39 WDZBN-YJY 耐火增 30%251H 215 £

-25TH216 一
铜心交联无卤低姻B类阻燃电力电缆 
一—~ ~— —-—— ― - 一 
铜芯父联无卤低烟B类阻燃电力电缆_

WDZB-YJY 3_x 185
WDZB-YJY 获痂

米

■谏■

_ 967.^6 _
~1251.97 ~

858.79
一 iTi6?89

WDZBN-YJYft^O%_ 
WDZBN^YJYft^O^r

^25111217
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x300 米 1570.17 1393.23 WDZBN-YJY 耐火增 30%

25111218 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力曳缆 WDZB-YJY 4x2.5 米 31.56 28.00 WDZBN-YJY 耐火增 30%
25111219
25171220 4

期”些迪磔B型且暨叨电缆 

扇菽而词丽B丽襁前薄-
WDZB-YJY 4x4
WDZ^YJY 4^6

米

-来-

J6.00 _
51 .-85 -

二1，5_WDZBN-YJYWWO%_ 

wdzbn^yjySwwT
25111221 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x 10 米 79.50 70.54 WDZBN-YJY® 火增 30%
25111222 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x 16 米 120.84 107.22 WDZBN-YJY 耐火增 30%

^25111223
^25111224 "

产给照迪强B型且暨文喳 

丽B丽蕨
_WDZB-YJY 4x 25_
,WDZ^YJY 4^ 5T -

米

一来一
_ 189.20

― 262."90 -
267^88 
'"233728"

WDZBN-YJYiH^30%_ 
石丽K而痫燧T

25111225 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x50 米 343.26 304.58 WDZBN-YJY 耐火增 30%

25111226 铜芯交联无卤低姻B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x70 米 491.53 436.14 WDZBN-YJY 耐火增 30%

J5111227

25111228

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

WDZB-YJY 4x95

WDZB-YJY 4x120

米 

米

674.73

836.51

598.70

742.24

WDZBN-YJY^WO%_ 

WDZBN-YJY耐火增3傲.

25111229 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x150 米 1031.05 914.86 WDZBN-YJY 耐火增 30%

25111230 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x 185 米 1284.54 1139.79 WDZBN-YJYi耿增 30%

25111231
一 ■― «

25111232

竺理迺迪侬B型蟠步邃 

考成演曲丽函由方藤

JVDZB^YJY 4x240 _
"WDZlPfJY 4^300 -

生— 

~¥ -

_1662.30 
―2085 .'26

_ 147^98^ 
一 1850?27-

JV喳N2p国理也 

^WDZBN^YJYi^O%-

25111233 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x2.5 米 29.27 25.97 WDZBN-YJY 耐火增 30%

25111234 钢芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x4 _ 米 44.15 39.17 WDZBN-YJY耐火增3咻

二5J竺 
^25171236 所云凝面1丽至祖獗电力电缆

_WDZB-YJY 5j<6______________
"WDZB^YJY 5x 10 ____

生—

-* "

_62.00

95.48 84772"
_WDZBN-YJYffiWO%_ 
飞威而J帝煽威-

25111237 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x16 ___________ 米 145.41 129.02 WDZBN-YJY 耐火增 30%

[5111238 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x25 米 228.21 202.50 WDZBN-YJY 耐火增 30%

^5111239

25111240

座经强退睡B型遮阳型 

一丽湎丽B福M燃电力电缆

JVDZB2YJY 5x35___________

"WDZB^JY 5x50___________

米_ 

一来一

_ 318.08
― 415.65

282.24
368?81'

_WDZBN-YJYft^O%_ 
“迹帝煽加"

25111241 国并方春芽点低烟B小阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x70_____________ 米 595.37 528.28 WDZBN-YJY耐火增3%

&[1242 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力蟀一 I WDZB-YJY 5x95__________ 米 817.76 725.61 WDZBN-YJY 耐火增 30%

-¥ "

1013.50
―1249.40

_899_29
~~ nb876i

_WDZBN-YJYft^30%_ 
"^DZBN:YJYftWO%"35]H243

251H244

建经典因蟠型蟹型邀 

发阳燃市 力电缆

WDZB2YJY 5_^ 120__________

"WDZB^YJY 5x159__________

25111745
雨心父联尢BI1K阳D尖阳甲P/JP2- 
阳甘力旺丁•占幅榴口出即襟中力电缆

^WDZ^YTY 5x185__________ 米 1557.09 1381.62 WDZBN-YJY 耐火增 30t.

J5H1246
刑心父联K R] 11\74115尖阳七〃 p^_ 
铜芯交联无卤低烟B类阻扬电姓型

WDZB-YJY 5x240 米 2015.37 1788 . 26 WJZ^N7YJY 耐火增 30%

WDZB^YJY 1^300__________

-\vn7R YJY 3 x 4+1 x 2.5

*

米 

- __2528._36
-32.04

_ 2243^ 
28?43

\VDZBN-YJYftiM|30%_ 
""WDZBIWJYftWO%-J5 247 

^517124^
建多典迎磔B型且幽史喳 

铜就赢面丽面遮典里 W p J J J J --- ---------------------- --
米 46.38 41.1( WDZBN-YJY 耐火增 30%

^5in249 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力蟀
米 69.90 62.0： WDZBN-YJY 耐火增 30%

^5111251
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力典 W DZB-2jjJLj：--------------

米
■ ——
米

米

107.34 95.2! WDZBN-YJY 耐火增 30%
,与"明迪您B塑蟠处理 

_节菽谣而丽B巍邈必迪

WDZB-YJY 3_x 1 史•匕 1?——

wrWR YJY 3 x 35+1 x 16

" 166.-83

220.5C

148.0：

195.6.

fWDZBN:YJYB^O%"

5 WDZBN-YJY耐火增30%
^ni253 

J5H1254 

^5H1255 
^TU256

磔 

^1026(

3芯交联无卤低烟B类遮电型邂一 

__铜芯交联无卤低烟B类阻燃她避 

朝殛超逊B寿巡典喳 

一|铜薇赢面丽雷且燃电型遮 

羸;交联无卤低烟B类阻燃电蚪理

一河而近1叵匕3" _

- 12szl—

米 

一_"■* 
———

米
*■ 

米

293.72

_ 418,9； 
一 574.-5{

260.6

371.7
50978

3 WDZBN-YJY耐火增30%

5 _WDZBN-YJWik^30%_
3百丽百丽厢万

727 2

868.7：

645.3

770.8

2 WDZBN-YJY耐火增30%

2 WDZBN-YJY耐火增30%
丁羸交联无卤低烟B类阻燃电越叟 

建箜班迪理塑巡她避 

）।铜辰最需1丽类阻燃电力典

・ 一生. 

米

10973 
I4H.7

5____ 972L6
，一 示 £?

9.f空口遇趣也 
U可应加市由加F

工程概预（结）算等工程计价中参考——
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—— 建材信息价并非指令性价格’



2025年12月份安装工程材料信息价
unnn

编号 

25111261-

25111262
~25717267

25111264 
-25m2^ "

材料名称

制芯交联无卤低烟B类用燃电力电缆

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

规格型号 单位 含税信息价 除税信息价

WDZB-YJY 3 x300+1 x 150
WDZB"豆J仁”不2 X 2.5

米

米

1766.37

37.24

1567.32

33.05

WD麻沛制|

铜芯交联无囱低烟B类阻燃电力电缆 

蚪竺 ％ 班陋3割1处◎唾 

面晨点向丽痛取而两

WDZB-YJY 3 x 6+2x4

WDZB-YrY 3^10+226_______
WOZEHYTY fx 16+2 x 10

米 

米 

一来一

54.28

81.13 
- 125.44

48.17

口至 

niTsb
口舸端.

25111266 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 25+2 x 16 米 194.92 172.96 ™EYJYg^ [

25111267 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 35+2 x 16 米 248.80 220.76 WDZBN-Y 而嬴

__251H268 
25TT1269

啰登场图氏烟B类阻燃电力电缆 

而麻彘面丽 丽林电万丽

WDZB-YJY 3 x 50+2 x 25 
__ __  __  __ ____—------ ------
WDZB-YJY 3x70+2x35

米_ 

一源一

337.00
― 479."51

_299_102
- 4257?7

_WDZBN^y^(.
WDZBN-Y 厢碱.

25111270 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 95+2 x 50 米 657.16 583.10 _WDZBN-YJY8Aifti .

25111271 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 120+2x70 米 844.18 749.05 WDZBN-YJYg^

_251H272
-25TT1273 '

理经螃国氏暨细处空唾 

同筱凝面丽h丽丽加冢

_WDZI3-YFf 把 150+2x 70
-WDZB-YJY 久 185+2^9? -

米 

一谏■一

_ 985:85
-1258.36

包经 

一HI63y

理N-YJY丽丽 

WDZBN-丫丽瑜

25111274 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x240+2x 120 米 1612.01 1430.35 WDZBN-YJY厢

25111275 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 300+2 x 150 米 2013.50 1786.60 WDZBN-YJYBm

_25H1276
--25IT1277

出竺场里氏.细幽妙也 

福蔽凝Ik痂丽丽矶或

_WDZB-YJY 丝也 x_2.5_ 
'WDZB-YJY 476+1 M

生_ 

"来一

39.94

58.24

^35^44
51767-

JDZBN-YJYftm -
-wDZBN^YJYBm「

25111278 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x10+1x6 米 88.20 78.26 WDZBN-YJYB 烛P；

25111279 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x16+1x10 米 135.42 120.16 WDZBN-YJYB 火电如

_25m280

25111281

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

WDZB-YJY 4x25+1 x 16
IWDZB-YJY 4x35+1 x 16

米

米

211.57

283.33

187.73

251.41

WDZBN-YJYSm

WDZBN-YJYB 大翻，

25111282 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x50+1 x 25 米 376.12 333.73 WDZBN-YJYBm
25111283 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x70+1 x 35 米 537.34 476.79 WDZBN-YJY 耐火邺R
25111284

-25m 285
用.场图氐蟠粤鲤处也 

南孩凝的丽丽彘矶正
_WDZB-YJY 4x^95+12<_50
WDZB-YJY 4^ 120+T^ 70

米_ 

一来一
_ 741179

—928.64
658.20 

―"823799'
^DZBN-YJYB^W. _
-wDZBN^YJYftAW-

25111286 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x 150+1 x 70 米 1117.32 991.41 WDZBN-YJY耐火增裕_

25111287 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x 185+1 x 95 米 1407.31 1248.72 WDZBN-YJY 耐火酬 _

_2511J288
*-257n289

送”整电氐鹫牺处处也 

"扇弦凝丽痂丽 血质
^WDZB-YIY 4x240+1 x 120
-WDZEHYJY 4^300+B； 150 ―

_米 

一来一
1812.97

―2270."00
1608.67 

―2014720-
WDZBN-YJYft*W .
WDZBN^YJWW^ 一

25115701 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 2x 1.5 米 8.36 7.42 WDZCN-YJY耐火增奶

25115702 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x2.5 米 18.11 16.07 WDZCN-YJY耐火增汕

_25H5703
-25115704

铜咨蛉包氏把 塑聪机型嗖 

嗝酸凝丽丽丽1曲访画
_WDZC-YJY _3_xl_
-WDZ(>YJY Tx6

米_ 

一来一
25123

一 ~36.09
_2238 

32702'-
WI^N-YJYH*igSOS 
而诙百丽菽

25115705 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力也缆 WDZC-YJY 3x 10 米 55.11 48.90 WDZCN-YJY耐火丽

25115706 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x 16 米 83.24 73.86 WDZCN-YJY耐火增研

_25H5707
-25H5708

桐女典遮典处细细曲理 

■扇菽凝丽氐藏 丽丽丽丽

_WDZC-Y1Y 2_x25 _
-WDZ(>YJY Tx5?

_生_ 

一来一
130.01

—180^26
_H5j36
"下9不〜

WDZCN-YJY^WO^
WDZCN^YJYft^O%

25115709 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x50 米 234.79 208.33 \VDZCN-\J\耐火增 30s

25115710 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x70 米 335.88 298.03 WDZCN7JY耐火增功

_251_1571J
-251757?2

罩经母辿您螂鲤触蝮 

布筱彘的丽丽丽1力电缆
WDZC-YJY 3x95

"WDZC^YJY Tx_120- 一来"

460.65
—而通

_ 408J4 
一郎

WDZCN2YJYWWft 
中应而J诟兄孤

25115713 铜芯交联无卤低期C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x 150 米 703.59 624.30 WDZCN-YJY耐火幽

25115714 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x 185 米 876.48 777.71 WDZCN-YJY耐火幽

_25B57j5

25115716

铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力也缆 

铜芯交联无卤低期C类阻燃电力电缆

WDZC-YJY 3x240

WDZC-YJY 3x300

米 

米

1133.78

1421.93

1006.02

1261.69

f磔日迎幽 

WDZCN-YJY 耐理^

25115717 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4x4 米 32.60 28.93 wdzcn-yjyWc^

25115718 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4x6 米 46.96 41.67
WDZCN-YJY8^^

_25H571?
-25?15720

铜丝蛉包蝇F塑1暨11型唾 

哥眩 凝丽丽丽丽i跖丽

_WDZC-YJY _£xjo _

"wdzc^yJy Tx76 -
_±_ 
一乐一

_7］，22 
~而五

"3噂一 
9TA\'

WDZCI^J 邂幽 

7位而缠幽

25115721 铜芯交联无卤低期C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4x25 米 171.34 152.03
WDZCN-m宜幽

25115722 铜芯交朕无卤低加C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4x35 米 238.09 211.26
WDZCN-YJ 邈婴

_25H5723 
工5元拓

多经堂圆理细鲤业li叟 

同芯交联无卤低姻C类阻肺跖丽
JjVDZC^YJY _4_x_50 _ 
不应占J7 7x而

米

_ 310.^5 
— 445 J3

_ 275J2 
一不屈

WDZCN-YJ 四纥

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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坛近巴铜芯交联无卤低也丽丽帝国 

加5~桐芯交联皿低帆加时也力电缆

25115727铜芯交联无面低烟（、长卬檄由加i,“；

材料名称

25115728

25115730
2511573? 

^25115732

T-..__规格型号一 

W°^C-Yj、「4河一

_ _ ，唾近＞£］由

变警如啦须遗I割:黑

△呸出匚八3布--------
___WDZC-YJY 4^300 -----------

个七曲低艇即［燃电帆扇

空芯交联型低唾量嫄ix万蕨

；供电力电缆
-期蟀蛙典.类面藐旗第

个迷殛四麻陋就舞|
^ZC^YJY

4 x 300

遭巴)”yFT 

.J^zc5yjy TxT

前判切格 8

除税信息价------ -- - 单位 含税信，息价

米 <>1 1 .(H

---- - —------- -

米
米

ZJZ

~~~

933J2 

1J63.27 

I5O5.J7

米

1888.40

26.49

542P 
面2・17

JJ28.5O 
1032J_9 
方 <73- 
面5百 

^233f

*注

25115735

25H5-B6

25H5737

^ZC^YJY
5x 10

来一
米

'36.14
35.47---- -- -----
49.81

25115738

25115739

J5H5740 
,-251?5741

_^?DZC-YJY -5)?25一 

一也空迎3国———

^DZC-YJY 5x 70

米

米

来一

米

86.47

131.68

206.66----- --—---------.
288.05

76.73

116.84

183.37

25115742 
^25115743 

-25115744

2^15746
25H5747 
2571574?

25H5750
25H575T

耦H-i赢I
25115754
3^5755 e触图类阻燃电力电以一
务布君滞笠蛙烟鹭型邈至瓯

叵希759“整场陋望邈蚣典

包际订韶鳌整吟邈典道 

区叵6厂器舞瞥望幽幽蚯 

31576r罂警姻雪类遮蚣电缆 

其土褶彩鳌里强电国型返 

含IS普低坦c类喽国建 

号警造®低烟Q类阻初电力电冢

至国66 

迦767

藤磊迪望幽颜瓦|g黯殿C型纳y画一 
注出出喏式黯鲤酒嬲地幽 
迎aY'制鳌义唾处由硒

^^115775
-35 H 57"

《类阻燃电力画

额燃她电缆

1g类阻燃电力电组

--- ------  .«_.
WDZC-YJY

WDZC-YJY

3x95 ■-- ------- ---  _
5x 120 一 —

WDZC-YJY 

^dzc-yjy 
WDZC-YJY 

WDZC-YJY

5 x 150

5x 185

5x740
——  —
5x300 -' 一

3x4+1 x2.5
_WDZC_YJY 

_WDZC-YJY 

WDZC-YJY

3x6+1 x4

3x 10+1 x6
— —~. ― ― _

3 x 16+1 x 10 -

3x25+1 x 16^wdzc^yjF 

WD7r v tv「V l/乙 L Y J Y 
WDZC^YJY- 

----——  «__
WDZC-YJY

WDZC-YJY

3x35+1 x 16
-3x3o+Tx25~ 

_ — — , _ _ _
3 x 70+1 x 35 -

JVDZC-YJY 

WDZC-YJY 
--- ------ -» - 
2ypzc-YJY

d x yj+j x 50

3 x 120+1 x 70

_J_xj50jd x70

3 x 185+1 x95 -
WDZC-YJY 3 x 240+1 x 120
WDZC-YJY 3x300+1 x 150

_wdzc-yjy 
"wdzc>yjy

士上士2亘 

3 X6+2T4

WDZC-YJY 3x 10+2x6
WDZC-YJY 3 x 16+2x10

_WDZC-YJY
-WDZ(>YJY

J_^25+2x\^~ 

_3x35+2x 正一

WDZC-YJY 3x50+2 豆―

WDZC-YJY 3 x 70+2 x 35^"

_WDZC-YJY
-WDZ(>YJY

士~

3，|]() J . 70 一

“DZC-YJY 3x150+2x70
WDZC-YJY 3 x 185+2 xW~~

_WDZC-YJY 
"WDZ^YJ?

3 x 240+2 x |20
- 一 -1 ■———

3 x 300+2 x |50~~
WDZC-YJY

WDZC-YJY
4M-I-1 X2.5

WDZC-YJY
-- —■-
WDZC-YJY

4 x 6+1 x 4
4x 10+7x6

'—  —» <— — _
4x 16+1 X |0

米

米

来一
米

米

生— 
来一
米

米

米

来
米

米

米

来一
米

376.40

539.17

740.56
—•--- --—

917.83
Ti3k46"^

1410.09

1825.11
1—----•.

2289.68

29.01

42.01

63.30------- --------
97.21

151.09

266.01-——
379.42

658.61

一里

993.75

1278.41

1599.61

33.72

255.59

333.99

478.41

657.10

814.40

1003.96

1251.19

_ 161SL44

2031.66

—----- -
49.17

73.47

H3.60

25.74

速材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标

WDZCN-YJY耐火增 30% 

而ZCN-YJY耐火悯T 

丽)ZCN-YJY耐火啊「 

丽ZCN-YJY耐火增30% 
—■■ ■ — 一
WDZCN-YJY  耐火晒2

WDZ丽而丽丽T 

WDZCN^j^^r 

WDZCN^YJYft^wT

W应而丽痫漉- 

WDZCN-YJYft^^ 

wdzcEj帝痫城"

JVDZCN-YJYWjcigjO^ 

第也J遇火增30%

WDZCN-YJ Y耐康ifl^T 

理空卫缪增30%

W呸史J遇火增30% 

断叱迤函（声

37.28

--- - -----

_176.J2
___ 225.31

305.19

434.24

一沙卫

764.48

892.78

H39.57

jVDZCN-YJY 耐型尹/. 

世”上卫继满30%

134.06
咂登上卫继函 资

理竺也邈火增30%

23 "3 让

061.77 \ — ­ 一

1134.35

1419.35

一二9.92
——43?63

1459.83
1 ----.-—

__1823,42
36.17

52.75

—二?型

122.64

65.19

J00.80

.^56163

199.92

270.80

528.06
678.33

792.17

-四丝心国研（彳

:感皿口£Y耐硒不

^-^Eyjy^oT

黔⑵曳国T

，野z纯丽oT
IW1.15

1617.94

108.82

常

州

工

程

造

价

信

息

磁

2

 02

 5

年

第
一 2

期工程概加（结）算等工程计价中余



财阴价略

2025年12月份安装工程材料信息价

常 

州I 
程 

造 

价 

信 

息

年

端号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信访

-WDZCN^g -

25115778 铜芯交联无由低烟c类阻娜11力电缆 WDZC-YJY 4X25+1x16 米 191.59 170?00

25115779 铜芯交联无面低烟C类阻燃电力也继 WDZC-YJY 4x35+1 x 16 米 256.59 227.67

25115780 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4x50+1x25 米 340.61 302.22

_ _^DZCN^YJYjij^ - 

WDZCN-丫]喑成

_25n5W
-25?15782 '

州，经则处唾拜1暨11力电缆 

欣屐彘丽丽 丽豌而丽
_wdzc-yjy 2_x2£t!235
"wDZC^yJy Tx95-M^50- 一

米_ 

一源一

486.61
―667.65

_里史 

一'592741

25115783 铜芯交底无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 1204-1 x 70 米 840.97 746.20 WDZCN^i^ r

25115784 强芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 1504-1 x 70 米 1011.84 897.81 "wDzmjg i

25115785
—一 .一.

25115786

相鲤螃包唾里蝌妙矍 

扁筱丽南丽:丽丽不
_WDZC-YJY _4_xJ85H x95 _
"WDZC^YJY Tx240H 工厂

米 

一来一

」竺支

—1641 .IT
_ [130^84

― 1456780
JwdzcmJy^

25115787 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4x300+1 x 150 米 2055.70 1824.05 WDZ而H丽谕

Z2511209 桐芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 2x 1.5 米 10.63 9.43
乌里空 

布汨
啰”场亶出期期1幽妙期 

用釐彘丽丽3丽丽万藤
叱丝2?上5_ 

^DZBHYJY_33<275
米 

一来一

19.12

23.00

」62 
20741

------» 1

-----------〜

Z253212 蛔交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x4 米 32.03 28.42
Z2511213 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x6 米 45.85 40.68 r

Z2511214
丁 2布示

期空蛙国理刎燃电力电缆 

铜蔽凝函画丽丽疥画
WDZB1-YJY 3x 10

■wDZBT^YJYT^Ti
米 

一来一

69.99
-105/72

_62J0 
93781- -------------------- -.

Z251 ⑵ 6 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x25 米 165.10 146.49
Z251 ⑵ 7 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x35 米 228.90 203.11

_Z25H218 
三万汨

■蓝雪邺姻型a处.缆 

函菽凝丽丽丽斯庭筑
_WDZBP-YJY _3x 50 
"WDZEH^YJY^TO

米_ 

一来一

298.14 
~~市与

_ _264^55
~"378747- --------- -----------------

Z2511220 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x95 米 584.98 519.06
Z2511221 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x 120 米 725.19 643.47

_Z25H222 ■咨螃图氐姻牺处挣叟 

国 泼凝丽麻丽斯旗正
WDZB1-YJY 3x 150

"WDZBl^YJY 3^*185
_生_ 

一来一
893.49 

―1113^03
292180 

- ~987761"
--------- ------------------

Z2511224 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x240 米 1439.76 1277.52
Z2511225 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x300 米 1805.69 1602.21

_Z2511226 ■兹些型屿.型巡电处叟 

国密凝面氐麻丽丽而藏
lWDZBI-YJY _4x2l5_ 
"wdzbi^yjyT^^

生— 

一来一
_36,20

--41.40 36 /74'

Z2511228 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x6 米 59.63 52.91
Z2511229 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x 10 米 91.43 81.12

_Z25H230
-Z25H23T

崖密场堂氐.型1处加叟 

岳麻凝面丽3丽1丽1万瓯
_WDZB1-YJY_£xJ6 _ 
"WDZBHYJYTSci?

米 

一来一
_史上
-217 .-58

_当自
一而3区一

Z2511232 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x35 米 302.34 268.27

Z2511233 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x50 米 394.74 350.26

_Z251_1234
-Z25H235

理现场图理 细处刎邂. 

,孩凝胡丽丽豌而画

_WDZBHYJY巴 J _
-WDZBHYJYTx95 一

_生_ 

一来一
_ 565.26

―775^94
501.57

―"688750--

Z2511236 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x120 米 961.98 853.58

Z2511237 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x 150 米 1185.71 1052.09 ,

_Z25H238 j 
"Z2SH239

啰.场堂逊刎螂姐1 
铜筱凝丽氐麻碗麻万丽

JVDZBHYJY _£xJ85_ 
"WDZBHYjY-^2^)―

1477.22 
一而不

1310.75
—而6三'T

Z2511240 铜芯交联无面低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x300 米 2398.05 2127.82 —

Z251124J 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5x2.5 米 33.66 29.87

_Z25H242
"Z25H243

色丝场包您3型1刎妙曳 

不弦彘丽而丽痴1丽1力电缆
WDZB1-YJY 5x4 

"WDZBHYJYl^y '
_生_

-柬-

_50,22
'"7130 63726"

__________，
_ /

Z2511244
铜芯交联无卤低期B类阻燃电力电统 WDZB1-YJY 5x10 米 109.80 97.43 __，

Z25I1245
铜芯交联无卤低烟口类阻想电力血缆 WDZB1-YJY 5x 16 米 167.22 148.38 ___ /

_Z251_1246
-Z2SF1247

多经场如您3期R则 &li叟 

扁麻诙丽丽赢麻丽丽
WDZB1-YJY 5x25 
"wDZI3HYJyTx35 - -来-

_迎小 

― 365/79
232^87 

― _324757,
/

_______ 一一
___ /

Z2511248 铜芯交联无向低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5x50 米 478.00 424.13

Z251I249 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5x70 米 684.68 607.52

_Z251_1250
-Z25H25l

期 .典迪I您P处她以1 叟 

南够厩丽氐麻碗燃电力ill®
_WDZBHYJY_5/95 _ 
"wDZBHYJYTxnb- 米

_狎曳 
―1165^53

"834^45 
―1034719

/
_____ 一 一”，

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考



2025年12月份安装工程材料信息价

制耕价罪

材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

UZ25H252
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电金

WDZB1-YJY 5x 150 米 1436.81 1274.90
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5x 185 米 1790.65 1588.87

^Z25H254 桐芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5x240 米 2317.68 2056.50

W 加 256

铜蜜史殛型B粪明暨电电缆 

高色曦丽丽B丽丽丽谦"
WDZBJ-YJY_5j< 300 

wdzbPyTyTx4+iT23~ -
米

■ * ~

2907.62
・ -36.14 ~

2579^96
32769--

— —------------ -----

-Z2M1257 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x6+1 x 4 米 53.34 47.33
方71258 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 10+1 x 6 米 80.38 71.33
"Z25U259 

125T1260

到邑理更邑迪B型遵她电缆 

有菽丽B丽'^
WDZBJ-YTY Jx J6+J_x 10 
wozEHYiYl^n+n 1T -

米 _ 123.45 
一两.前一

J0SL53 
170724--

― ----- ----- ■— —----

| Z2511261 桐芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x35+1 x 16 米 253.57 225.00
五11262 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x50+1 x 25 米 337.79 299.72

Z2511263
"Z2571264 -

⑦咨野迪蜜 娄里燃电力电缆 

本苏瀛）丽丽B丽雁豕迹
_WDZBHYJYy 70+1 X 35

^DZBT^YTyT^ 95+T^ 50

米

一来一

481.81
-660.77 -

空空 

58631""

Z2511265 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 120+1 x 70 米 836.36 742.12
Z2511266 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 150+1 x 70 米 999.02 886.45

^Z2511267

Z2511268

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

WDZB1-YJY 3 x 185+1 x 95

WDZB1-YJY 3 x 240+1 x 120

米 

米

1261.95

1623.42

1119.74

1440.48
Z2511269 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x300+1 x 150 米 2031.33 1802.42
Z2511270 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 4+2x2.5 米 42.83 38.00

^2511271

Z2511272

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

WDZB1-YJY 3 x 6+2 x 4

WDZB1-YJY 3 x 10+2x6

米 

米

62.43

93.30

55.39

82.79
“2511273 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 16+2 x 10 米 144.25 128.00
_Z2511274 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 25+2 x 16 米 224.16 198.90
_Z2511275 
"Z25n276

若替典迪磔喳坦鲤力螳 

辛诙丽询丽B丽碗庭前
_WDZBj-YJY _3_x 2^1^ 16

"wDZbI^YJyTxTo+I^ 25

米 

一来一

_ 286.J2
—387.15

253^8 
343?88' --------- -- — — ■

_Z2511277 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 70+2 x 35 米 551.44 489.29
Z2511278 铜芯交联无卤低姻B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x95+2x50 米 755.73 670.57

_Z251_1279 
~22571280
>---------

座竺些无亶型B类巡曳电螳 _WDZBJ-YJY _3j<J20tlx29 _

^DZBHYJYTc 150+2x^70 -

米 

一来一

970.80 
一而方

861.40
- 100f97" --------- ---------------------------

Z2511281
p----------- 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 185+2x95 米 1447.11 1284.04
卫11282 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x240+2x 120 米 1853.81 1644.91
[Z25n283 

工酉诬
■密场螂理国喳曳电蟀 

%诙跣断丽B而且廊1万蕨
WDZBJ-YJY^^tl^0—

■wdzbhyjyT^Tfi^T .
米 

一来-

_2315._52 
"45^93

2054.59 
———— _

40.75
-------------------------------------

人却J 285 函芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4x6+1 x4 米 66.97 59.42
_Z25H286_ 
1?25]1287~

^5]j288_ 

^?25n289

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4x 10+1 x6 米 101.43 90.00

君”典迪磔B塑且处◎噬 

、被而施丽丽凝另fe缆

WDZBHYJY _4x_16+P< 10
厮茂立由4 x 25+1 x 16

_生_ 

-来一
_ 155.73
― 243.1T

138.18

215.89
-------------------------------------

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4x35+1x16 米 325.83 289.12
^25H290

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4x50+1 x25 米 432.53 383.79
Z25H29] 

^25H292
3"螃也您B型幽也蝇
•筱麻丽丽B南丽访'缆

WDZBHYJY_4x70+H< 35_____
而应声VIV 4x95+] x 50

_米 

一来一
_空色 
― 853.06

248^31 
"756?93—

^5H293 

侬恒r
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4x 120+1 x 70 米 1067.93 947.59

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1284.91 1140.12
0生 295 
~?25[12% 

~??5n297^ 

~?25n29^

,当丝蛙匈始蟹喳也遮 

铜芯交赢丽丽B福丽访:丽

WDZBHYJY_4xJ854J_x25 _ 
乐丽工由可痂彳工厂

_生_ 

米

____ 16[8.4£ 
―2084.92

_ 1436103
― 1849797—

一老芯交联无卤低烟B类阻物电力电缆 WDZBl-YJY 4x 300+1 >^150 米

米

2610.50 
s QI

____ 231633

±2*1299

-^nioo

rJg&交联无卤低烟B类阻燃控也yiai 
.君经蛉型碰3蛔I画逊喳 

一旦丝殳画画B丽廓丽电缆

w dzh2k纱匚生?__________

"WDZBhKyTy-Ax 1.5

米

■ * ~

J・7 1 

_8,26 
"io.n

3 . 23

______ 733
一五

- WDZBN-KYJY耐火也加 

__WDZBN-KYJYi|^i5% 

wdzbn-kyJ诬赢和
WyJ30]

.津运跑无国KflB类阻燃控制也绥 WDZB-KYJY-5x 1.5 米 13.09 116_ WDZBN-KYJY耐火增is”
^££1302 
冬8 1303

一 维型远亶低烟B类阻威控箭 避 WDZI3-KYJY-6X 1.5 米 _ 15,41 136_ WDZBN-KYJY耐火增KU
■图里迪迪迪B型巡题理理

-理芯交联无卤代施B丽福制电缆

jyDZB^KYJY^7 Xj_.5__________

"WDZBHKYJY-8 x 1.5

米
L来一

_______ 17,J7 157
~874：

\,WDZBN-KYJYft^< 
lL照凶1丫耐巍防
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嫡号 材料名称 规格型号 单位 含税信息（价除税信息彳

Z2511305 铜芯交联无卤低蜘改限燃控制电缆 WDZB-KYJY-IOxl.5 米 25.3 5 22.4

Z2511306 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZF3-KYJY-12x 1.5 米 30.02 26.63"檄

Z2511307 铜芯交联无卤低帆改机燃控制电缆 WDZB-KYJY-16X |.5 米 39.44 35.6。一而际j微

_Z25£I3O8
-Z25T1309

日巡壁/啰J型1暨理他曳 

'扁薇彘币而痈1际新曲
jy当y巴吧丝_________

-WDZB^KYTfHQT1T -

米 

一不一

_44J

46.4

8 _39.2
6 4133 W施飞磁

0511310 铜芯交联无声低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-24x 1.5 米 58.8(5 52.2.5 WDZBX^5

Z2511311 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-27x 1.5 米 65.K5 57.8] WDZB由端

_Z251_1312 
"Z2TT1313

铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 
- ----- — ----- ----  ----  ----- ----- 

铜芯交联无卤低烟C类附燃控制电缆

WDZC-KYJY-2xl.5
■WDZCHCYJY^ H".5

米 

一采一 8JC

_______ 5JjL WDZOHYJYi^

WDZCN-KY 丽媪
Z2511314 鱼芯交联无卤低痫C类阻燃控制电境 WDZC-KYJY-4x 1.5 米 10.52 9.34 WDZC时画
Z2511315 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-5xl.5 米 12.91 11.45 WDZCN-K?而诵

_Z2^1326 
FIT而

阿登咽包唾 刎燃控制电缆 

跑蔽凝丽丽:丽丽而丽
_WDZC-KYJY--6 1 5
-WDZC^KYJY^rr.S-

_生_ 

一采一

J5J7
17.4?

—P匹 

[5~45
JDZCN-KYni^ 

WDZCN而丽诵
Z25U318 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制也缆 WDZC-KYJY-8xl.5 米 20.35 18.06 wdzcn-kyJVS^
Z2511319 寞:交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-lOx 1.5 米 24.84 22.04 WDZCN-KYJ  麻

_Z22J_1320 
.2斤1罚

建经场邺处 姻超邂性缆 

彘彘藏丽丽碉面
WDZC-KYJY-12x 1.5 

"WDZC^kYJYHb^Tll
米_ 

一南一

29.43

38.67

_26J_1

3431

_W'DZCN-KYJ^ 

TOZCN^KYJYBMB

Z2511322 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-18x 1.5 米 43.32 38.44 WDZCN-KYJ^IAII?.
Z25U323 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-19X1.5 米 45.56 40.42 WDZCN-KYJYB 大号但

_Z25J_1324
7痢运 恒琳凝赢说丽丽碗面

_WDZC-KYJY-242L1.5 
"wdzc^kyjy^tTiTs

生— 

一采一

57.72
63^88

曰担 

56768-
JTOCN-KYJYB^fl?, 

飞丽布丽丽
25115788 通讯电缆 HBW-4x 2x0.5 米 10.88 9.66
25115789 通讯电缆 HBVV-lOx 2x0.7 米 50.36 44.68

_25H5790 
丽 扇诵港廊福藏 画瀛丽

J4BVV-15j<_2xO.7_ 
"WDUZA^YjY-' 4^23

_光_ 

一来一
_6539

30.'34
_58J02 
~26792~

Z2511002 即交髅乙贬3屈蜘料论腱腆A魏力麟 WDUZA-YJY 4x4 米 46.61 41.36
Z25UOO3 就女殷乙塔琏购皤器肿蒯拗类电力顿 WDUZA-YJY 4x6 米 67.93 60.27

_Z251_1004
2?T而

多邀"弊磐鲍姆•邂赎 

葭菠羸寇函瀛廊凝南 "WDUZA^YJY~ 4V16
米_ 

一来一
_ 106^1
- 162.78 -

_94260
- 143790""

Z25U006 战交殷乙娥壬卤MS丘若爱愀得£腿人类电力蟋 WDUZA-YJY 4x25 米 253.68 225.09
Z2511007 鼠嫡乙娥旗战晴解即蒯船魏力顿 WDUZA-YJY 4x35 米 351.00 311.44

_Z251_1OO8
1257IOO9

多变雪壁■逐劈邈埋 

法通函嬴曲碗丽源丽

WDUZA-YJY 4x50
"WDUZA^YiY- 4^70

_生_ 

一来i
_ 475^ _ 
― 679.^2 -

_ ^22J9 _ 
- -602/77--

Z2511010 般嫩乙嬲线球歌般嬲摊IMM电力顿 WDUZA-YJY 4x95 米 928.52 823.89

Z2511011 吃巡红峨a版螂域我㈱魏勒她力帆 WDUZA-YJY 4x 120 米 1183.96 1050.54

_Z251_1012

Z2511013

用我爆乙蹴球黜殿舞㈱蒯勘她力蚓 

既搬乙嵯就能鞭款觑押搬M电力蚓

WDUZA-YJY 4x 150

WDUZA-YJY 4x 185

米

米

1421.97

1790.24

1261.73

1588.50

Z2511014 就攵禄旗独越黜脑覆肿£»8A她加期 WDUZA-YJY 4x4+1 x 2,5 米 53.43 47.41

Z2511015 吃建翅侏然屈K«瓶我及腿腿A魏力帆 WDUZA-YJY 4x6+1 x 4 米 78.46 69.62

_Z25£1016

-Z25T16t7

貂嫩乙做无前飕敖雌瓶触嫄电力械
_  ,. — ，一— —^― ―^― •- , --- ---  1 
此殛曼乙雌然前烟醇爱啦摊腿A魏力顿

丫电弛-竺_"1吧xj _ 
WDUZA^-YJY~ 4Ti6+17jo

_光_ 

一来一

_ 122-20 _
- 187/75 -

208^52 _ 
~166^59~

Z25J1018 吃攵戚“鳏无前战教她性随A翅力顿 WDUZA-YJY 4x25+1x16 米 293.53 260.45 .__ j

Z25U019 鼠;如此显翻口教她F班射魏力峻 WDUZA-YJY 4x35+1x16 米 391.80 347.65 ______________ ，
_2251_1020n 

⑦田砺J

区姗邈城鲤尊缠您8邂嫂 

而薇画痴6氤旃麻痴力破'

WDUZArYJ^^O^l x_25_ 
WDUZA-YJY--4V76+I ^35

_生_ 

一来一

_沙再_ 

- 763.52 -
476.18

~ ~677766~~
________________J

____ <

Z2511022 脱嫩徽就施聊酬的8IA魏力段 WDUZA-YJY 4x95+1x50 米 1043.41 925.83 ____________/
Z2511023 胧嫩乙械源毓秋雌松聘魏力顿 WDUZA-YJY 4x120+1x70 米 1348.42 1196.47 ___J

_Z25£1024
■"Z25T1025 '[I

肪继缪邺典搬嗯邂幽 

匕瀛画麻萩瀛厢旅力飒

WDUZA7YJ^^l 504-1^70_
WDUZA-YJY_4V|85+iT9F -

_生_

-柬一

1582.37
-20H.^ ~

1404.06 
一前5元一

_______——
______/

Z2511026 g拓嫩乙觑就前彼秋雌跋嬲A触力般 WDUZA-YJY 4x240+1 x 120 米 2594.59 2302.21 _____J

Z25H027 »咸取旗物£0瞌赫蚓㈱城A诵力顿 WDUZA-YJY 5x2.5 米 37.30 33.09

Z2511028 M我股乙腮1无刷H收㈱嬲邈嫄 WDUZA-YJY 5x4 米 _57._54 _ 51.05
—.——-

J
一 — 1 J

Z2511029 li放麻乙峨既醐IKM（跳牌崛勉力帔| WDUZA-YJY 5x6 米 83.74 74.30 _________J

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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际丽30 用放膝湃辨琏隔脑期肿亲腱牍电力蚓 WDUZA-YJY 5x |0 米 132.28 117.37
"^2511031 题文喊凄嬲珀时K款W泮翅鼬魏力蝮 WDUZA-YJY 5x16 米 202.39 179.59
"^2571032 壁典与嬲辿战睫牌伊蒯拗独力蛾 WDUZA-YJY 5x25 米 315.70 280.12

"Z25HO33 
①TT1034

此她及港鲜座啊褒那亲牌A魏力蟋 

而凝凝迅酮丽丽1 赢力硕
_WDUZA-YJY 5x35 
"WDUZA^YiY- 5750

米

一乐■

437.97
-593.-58

388162 
--526769-

- ---- ---- ---- - -- ----

pZ25HO35 用日蜘tm 嘟崛懒榨腿膝勒顿 WDUZA-YJY 5x70 米 847.70 752.18 ____.-
-Z25H036 航交般s域琏飕脑踊即酬拗姓力幌 WDUZA-YJY 5x95 米 1158.85 1028.26 _____ _
Z25nq37 

[22571638

评暨"典K期轴性踵牌.媵助幌 

麻蕨湎凝褊丽丽源丽
_WDUZA-^JY_5x 120
-WDUZA-YJY-5^150* '

米

-乐一

_1478.73
~~1774.74

_ 131^09
― 1574^5"

_ 一 一 , - ---  ,

rp5H039 鼠次膝urn琏频破数盟处班睚电力极 WDUZA-YJY 5x 185 米 2235.97 1984.01
~Z25\\040 战交殿5殿璇氏雅歌㈱罹歌B类电力蟋 WDUZB-YJY 4x2.5 米 30.05 26.66

Z251_1041
■Z25T1042

罩遐蟹.当蹩理藏力顿 

戢通源痛赢藏藏廊瀛丽
_WDUZB-YJY_4x?__
-WDUZB-YJY- 4^6

米 

一来一

_46._15
一 _67.93

_4(h95 
60?27-

Z2511O43 筋交联乙悦膜无电K般潮睡的嵯雕B类电力顿 WDUZB-YJY 4x 10 米 105.56 93.67

Z2511O44 威媒既硬琥翻脑解他腱腱B类电力场 WDUZB-YJY 4x 16 米 160.60 142.50

Z251_1045
-Z25T1046"

里.劈型g典型理邂力鳗 

就漉菊麻藏演画凝丽

_WDUZB-YJY_42<J25__ 
"WDUZB-Yj^ 必厂

米 

一来-

_ 251._22
~347.-59

222.91
308?42-

- ------- ---- ---- ----

Z2511047 用工攵1曝乙崛无卤Iffl氏懿嬲嘲脆B委电力极 WDUZB-YJY 4x50 米 471.18 418.09

Z2511048 船我探乙餐域毯《删｛制«肿翔1 榔类电力横 WDUZB-YJY 4 x 70 米 672.73 596.92

_Z251_1049
-Z25F1050

理;避誓邺螃蹩理邈喳 

1:藏福镒藤癖户獭燕丽

_WDUZB-YJY_4_x95_
-WDUZB-YJY- 4^120

米 

一来一

_ 919.22
―1172.47

815.88 
―1040?35-

Z2511051 然求疑聘版般长歌触榨腿B麴力械 WDUZB-YJY 4x 150 米 1408.17 1249.49

Z2511052 用我喊乙微琏麹那雉健飙椰魏力顿 WDUZB-YJY 4x 185 米 1772.84 1573.06

_Z25[1053
"Z25T1054

理;缈当邺典整理唾力场 

航藏漏赢藤瀛丽凝丽

_WDUZB-YJY_4x_6+1_x_4_ 
"WDUZB^YiY_4x~1071 >^6 -

米_

-来一

_77.JH
-121.TT

d沙 

京启一
------ ---- ---- ---- ----

Z2511055 耽交殿湍较琏K雕歌觑捱腱B类电力顿 WDUZB-YJY 4 x 16+1 x 10 米 185.92 164.97

Z2511056 用送反聚乙例集琏欣K春曼也涉£阳榭类电力顿 WDUZB-YJY 4 x 25+1 x 16 米 293.53 260.45

^25£1O57
-Z25h658

期邂当邺躯缪嘤邂喳 

凝诵海廊藤痛胸凝胸

WDUZB-Y2y_2S16—
-WDUZB-YJY-- 4^50+1 ^25-

米 

一来一

391.80
—536.-73

J41L65 
'-476?24- ------ ---- ---- ---- ----

(Z2511O59 就交殿乙雌麻般觥歌毓腱8®B魏力顿 WDUZB-YJY 4x70+1 x 35 米 762.60 676.66

Z2511060 偶交股乙跳纸卤麹解轴挪1至腋般电力械 WDUZB-YJY 4x95+1 x 50 米 1043.41 925.83
^Z251_1061

Z25T1O62
回燮磐回K.整理哽力鳗 

诙藏南赢褊癖丽B翅力顿

WDUZB^YJY__4_x_120+12L72_ 
"WDUZB-YJY 4x150+1x70

米 

一来-

_1348.42
^1582.37

_ [19^47 
― 1404~06- ------ ---- ..... - .....

Z2511063 吃殡虻琏翻《歌相姆雕B类电力横 WDUZB-YJY 4x 185+1 x 95 米 2011.76 1785.05

^511064 吃勿辣乙娥琏的服毒娶恸沏£里椰类幽—JWDUZB-YJY 4 x 240+1 x 120 米 2594.59 2302.21

^251_1065 

^22511066

图;燮磐邺鲤逐晒邈力鳗 

至藏画'赢褊丽/獭B类电力赖

WDU ZB-YJX-5-l^___________

"WDUZB-YIY 5x6

_生_

-来一

_57.J73
, *84.73

_51^23
-7^5- ------ ---- ---- ---- ----

^2521067 跖猿乙辘就能雕歌蚓槿融B类电力桢 WDUZB-YJY 5x 10 米 132.69 117.74

$5110^ 倒灰喊旗翳道熊诞录魁梃胜B类电力电覆 WDUZB-YJY 5x 16 米 202.39 179.59

^2511069

^2511070
脱攵欧乙期无能雕歌跳桦牌B翅嗖 

意嫌虬体缪屈蜘脑雌肿名腿B独力械

WDUZB-22X___________
"WDUZB-YJY- 5x35_________

—生一 

一 ¥

__ 312.63
一 433.72

277.40
- -384784" ------ ---- ---- ---- ----

^251107p 吃交笈，乙黜璇爱丽他到谑B类电力电逐一 WDUZB-YJY 5x50_________ 米 587.82 521.58

,2251107T
吃翅的贻练施噩眯触摊版B类电力械

WDUZB-YJY 5x70________ 米 839.48 744.88

42,1073 

^25H074
里避磐邺鲍整理邈力理 

吃蕨丽赢福丽•丽此泰电力顿

wduzb-yIX-5-!??________
"WDUZB-YJY 5x120

_生_ 

■ ¥"

1147.61
—1464.3?

1018.29
一百*3 -- ---- ---- ---- ---- ----

^251£075^
耽刃般乙娟缝无卤你腌支农如涉至摩B类电力蟆

WDUZB-YJY 5x 150__ 米 1757.52 1559.46

^251jo76
毗交跋5奥为喊稣我惊£腱8类电力感

WDUZB-YJY 5x 185 米 2214.27 1964.75

42511077 WDUZAN2/JY 2乂上5_______ _ 2L — 
一采一

13.24 11.74
腻蜘雌屈㈱楙的眼屈炖力典

大.林 ------- ---- ---- ---- ----
图l]078

能攵股乙蜩油H跚鼓邮神球A蝴炖力极
WDUZAN-YJY 2x2.5 16.73

^25H07T
眈攵殿乙4翳短£80我肿£腿八娴攵电力蟆

WDUZAN-YJY 2x4 米 27.66 24.55
^11280」

吃建肥惘凌珀任鼬皴瞅湖酬拗娴炖力（S WDUZAN-YJY 2216__________ 米 38.37 34.04

~?^n082j
同邀里^壁哒噢型邈力典 

一缴蜘峨a痴丽丽瞄蝴炖力械

WDUZAN3YJY J_x上5_______

~~WDUZAN-YJY 3x2.5

_生_ 

米

J7.98 
~26.75

15.95, ———
23.21
—

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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Z2511083 瞄般”找琼代嘛姗瞅A娴炖顺 WDUZAN-YJY 3x4 米 38.78 34.4

Z2511084 彩攵联S艘珀Mt歌腮座IWA娴熄力蛆 WDUZAN-YJY 3x6 米 54.77 48.5t

Z2511085 SJW4找琼崛wm腿镇w炖力弧 WDUZAN-YJY 4x 1.5 米 22.89 20.3

_Z251^1086
-Z25T1O87 -

或要啰赎粤则典力典 

翩港丽丽S藤丽藏妻痴藏

_WDUZAN£Y!L

"wduzai^yjy 工丁

米_ 

一柬一

23:70
50.7T 44/7：f -、、

Z2511088 此媒时蝴地僦歌蹴犍腆A翅焕力顿 WDUZAN-YJY 4x6 米 71.65 635r
Z2511089 瞅也蟹旗雕喇珊喷熄力帆 WDUZBN-YJY 2x 1.5 米 13.24 11.74

_Z25£1090 
"zisTiOTi

里暨啰蟹超出蹩出力迪 

吃瀛丽麻¥蔽丽顾丽丽’
_WDUZBN-YJY^ _2?L?_

-wduzbn^yjy'

米_ 

柬一

18.68
27.10

_1汐 

24^22 一、、

Z2511092 船谍正触纸能射嬲幢牌B爆炖力帆 WDUZBN-YJY 2x6 米 38.54 34.19 、

Z2511093 此媒跑出骏琼1HM国腾肿魏部卿炮力顿 WDUZBN-YJY 3x 1.5 米 17.98 15.95 、

_Z251^1094
”2万而

里避些雪邀处典侬力典 

麻燕晒丽诵丽丽孤丽'
_WDUZBN-YJY_

"wduzbn-yjy" -3^4

冬 

一来一

25.89
38.59

_?沙 

34707------------一、

Z2511096 常放歌乙魁跳龈歌哉觑蛛胜B名耿电力顿 WDUZBN-YJY 3x6 米 55.11 48.90 f
Z2511097 翩源正嬲琼翻眯黑微腱腔B细炮力棘 WDUZBN-YJY 4x1.5 米 22.58 20.03

_Z251_1098 
"Z25T1099

题邂些照壁暨E蟹蚪力典 
麻诵画的陵砺■苫藏燕砥'

_WDUZBN-YJY_ _4x2J_
-WDUZBN:-YJy" 4^4

_至_ 

一来一

33.38

49.92

_29162 
~-44?30- - --- --- ...-—

Z2511100 碧菽歌乙瞰屈伏媾器肺£腱膝W炖力顿 WDUZBN-YJY 4x6 米 70.94 62.95
Z2511101 贼麻乙例屈丘毓i喊朋鲤梆精炖力顿 WDUZBN-YJY 3x6+1 x 4 米 65.54 58.16

_Z251_1102
-Z25T1103

堇避尊典堡唯姻酬力典 

下湎南麻阳藏丽丽藏i力藤
_WDUZBN-YJY_ 2^ 10+l_x6___ 
"WDUZBN^YJY_ Ti 16+1^ 10-

_光_

-来-

_99^
■-151.45 ~343S

- --- --- ----- -

Z2511104 就/正碑送髓KO聪舞腿B翎炖力顿 WDUZBN-YJY 3 x 25+1 x 16 米 234.27 207.87
Z2511105 血歌乙碑施战隔耨即瓢榔期施力顿 WDUZBN-YJY 3 x 35+1 x 16 米 312.12 276.95

_Z251_1106 
"Z25Fli07

堇避筌驷邂噢幽酬避 

彘漉商标烟诵丽丽施力窥
_WDUZBN-YJY_ J_x 50+l_x 25_ 
"WDUZBN^YIY- T^TO+r^iF

_±_ 
一来一

_ 42637 
― 597^65

_37S32 
"530?30-

- --- ----------

Z2511108 就建期端无施懒款龌腿腿B期施力低 WDUZBN-YJY 3 x 5+1 x 50 米 816.49 724.48
Z2511109 就建弘碑般幽靖骏肿蒯脚始炖力顿 WDUZBN-YJY 3 x 120+1 x 70 米 1058.66 939.36
Z2511110

"Z25Tini
至避驾蟠邂处蹩侬力典 

F版南蕊薇丽菰丽力丽
_WDUZBN-YJY_ X 150+1_x22 
"wduzbn^yjF TxTss+Tx^

_米 

一来一
_1235.07
-1573.10

_ 2095J9 
― 1395783-

Z2511112 筋端乜微显鹿科相肺蒯&麴炖力顿 WDUZBN-YJY 3x240+1 x 120 米 2024.89 1796.71
Z2511113 就魏期峨3版蠲«如肿蒯榭精炖力微 WDUZBN-YJY 4 x 6+lx 4 米 82.38 73.10

1

Z2511114
⑦？F1H3

图避些邂喔邈^蟹随力场 

仓菠丽丽蔽u砒丽丽力双

_WDUZBN-YJY_ _4x]0+lj<6__ 
"WDUZBN-YJY- "4^ 164-T^ 1F

_去_ 

米一
_ 125._59
-191.69 -

111.44
- T7O769 -

Z2511116 靛嫩国版版殿歌姗瞅B•电力顿 WDUZBN-YJY 4 x 25+1 x 16 米 297.89 264.32

Z2511117 此嫩那哪龈麟拗肿岫蝴烛力帆 WDUZBN-YJY 4x35+1x16 米 395.69 351.10

_Z251_1H8
-Z25T1H9

里避尊避翘（喳i型侬磔. 
玩府丽丽筱丽瞄献电力顿

"WDUZBN^JY^巴叶北士
"WDUZBN-YJY- TxTO+FxiT

_ _
-乐-

540.30
—766^49 -

479.42
680J2 -

Z2511120 船嫩乙做班fiflttWW 翅婢力帆 WDUZBN-YJY 4 x 95+1 x 50 米 1047.15 929.15 J
Z2511121 就霭虻做显fi«fi歌髓桂腔Bin炖力顿 WDUZBN-YJY 4x120+1x70 米 1353.75 1201.20 J

_Z251_1122

123

期避侬;^迎处典侬力典 

耘踵丽丽丽看酰腿凝炖力蟆
_wduzbnzY'!L £? i5（）tl_x25 
"wDUZBN^yjy Tilis+Fx-^

_±_ 
一乐-

_1589.09
―2018^59 一而大2- “

/Z2511124 吃斓（乙娥加雌款姗唧B翎烛力蟆 WDUZBN-YJY 4x240+1 x 120 米 2599.62 2306.68

Z2511125 吃嫩。械球MHMm嬲翅炖力极 WDUZBN-YJY 5x4 米 62.62 55.57

_Z251_1126
"Z257l 1Z7

就避些酗蜒蚣型侬力典 

玩正初胸地MHI秋觑推牌BJil炖力顿

^DUZBN^YJ^ 5x6_
"WDUZBN^JY- -

_±_
-栗

89.26
-135/76

」出0 
"120?46"

______________ -
___/

Z2511128 吃嫩乙糊瑜眦找蝴冽幽斓炖力顿 WDUZBN-YJY 5x 16 米 205.61 182.44 _________

Z2511129
扁找虻鲤迪迪暨鲤期联电力顿 WDUZBN-YJY 5x25 米 321.19 285.00 ______

Z2511130
-Z25F1131

彩缈些幽幽唯理迪力典 

&懑丽讪蔽燃£触翅炖力蝮

JVDUZBN^JY_ _5_x35_
"wDUzeN^yiY"不而

_生_ 

'乐"

_ 444._06 
― 596^62 -52939^

________一 I '

___ ___

Z2511132 椒毗施琏如删腿蝴炖力顿 WDUZBN-YJY 5x70 米 851.04 755.13 _____

Z2511133 吃嫩乙娥挪瞅姗则腿B姆煌力顿 WDUZBN-YJY 5x95 米 1161.72 1030.81 ______________/

Z2511134
-Z25T1135

名继乙缪驷邈崂典咽力姓 

应丽微娴M6蝴蛆型邀幽_

"WDUZBN-YJY. 5x\2Q_

"wduzbn^yjF 不说一 米

1479.90
—1776^20

_ B13J3_ 
- ]576704

/
________一一

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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做膘乙域找搬脑酬踵眠蛹炖胸 _WDUZBN-YJY 5x185 米 2236.05 1984.07
-Z25iTi37 峻R配贬找前歌既《伊蒯机福烛力横 WDUZCN-YJY 2x1.5 米 12.87 11.42
诲7138 

___..—-----
Z2511140

彩适摄乙哦琏K慨歌龌横腿C嬲烛力帆 WDUZCN-YJY 2x2.5 米 18.32 16.26
鼠交睥磐邂将期龈松腿C期烟力低 

金凝画麻炀画丽藏丽藏
_UfDUZCN-YJY 2x4

WDUZCN-YJY ~2x6
米 

一来-

26.76

37.25

」也5 
33?05-

而1141 
'~Z251il42'

磔当遮壁逑整腿C精炖力顿 WDUZCN-YJY 3x1.5 米 17.42 15.46
航媒配魁国魏麻嬲摊腱健秋电力顿 WDUZCN-YJY 3x2.5 米 25.38 22.52

12511143
.—----

Z2511144

回暨些避叵邂处蹩出力区 

氏布眄麻教丽丽藏类褊藏
_WDUZCN-YJY 3x4
-WDUZCN-YJY Txl

米 

一采一

J7.64
一 "53.-16 47J7

_  __  __  — 1 ----

~Z25ill45 就然期蹦工前骸歌觑推球C轴炖力械 WDUZCN-YJY 4x1.5 米 22.14 19.64

Z2511146 戢雄髭做无龈麒款魁犍腿C翅炮力械 WDUZCN-YJY 4x2.5 米 32.72 29.04

Z2511147
--- -- ---------

Z2511148

蹙些期炀蟠处蹩类蝴力顿 

氏菠丽丽烟康丽藏藏i藏
WDUZCN-YJY 4x4

"WDUZCN-YJY ~4^6
米 

一来一

48.95
69.36

_43143 
6L72-

----—------------

Z2511149 或建期胧S版飕醇婕整杵膜c疑炮力顿 WDUZCN-YJY 3x6+1 x 4 米 64.25 57.01

Z2511150 SK雨”!漱电询麻1晚鼬C翔烛力梭 WDUZCN-YJY 3 x 10+1 x 6 米 97.80 86.78

_Z25H151
"Z25H152

■邂蟹蚂避磐处蹩巡哩 

厩漉丽麻烟丽丽融丽赢

_WDUZCN-YJY_ 3x ⑻匕]匕

-wduzcn'-yIF T^25+i~^ir~

米 

一来一

148.48
-229.67

131.75
203779

- ---- -----------------------

Z2511153 然交膝乙锵版K能歌龌腿腿C翅炖力顿 WDUZCN-YJY 3x35+1 x 16 米 301.63 267.64

Z2511154 瑟搬僚蟆城IH挺嬲幽飕谶炖力酸 WDUZCN-YJY 3x50+1x25 米 413.69 367.08

J25£1155 
"Z25H156

建;蹙驾暨＜8国唯塾邈力鳗 

低蒸瓯凝烟丽丽醯娄燕赢

WDUZCN-YIY_ 2^Z9M13^_
■"WDUZCN-YJY TxS+1^56-

生— 

一来-

_ 585.22
—800.48

_5\9^9 
~10?27

-- ----- ----- ------------------

Z2511157 靛妮曼激鳏劫黜K歌WIB也麴炖力加 WDUZCN-YJY 3x120+1x70 米 1037.91 920.95

Z2511158 吃娘虻解送施蟠段健线虹翅炖力顿 WDUZCN-YJY 3x150+1x70 米 1210.84 1074.39

Z2511159
—— - 

Z2511160

与遐啰里的喳蟹整型蹙. 

低菠酒凝烟函丽画廊蕨

WDUZCN-YJY_ 3x^185+1JS92_
"WDUZCN-YJY-fx240+l x 120

米_ 

一来一

_1542,25 
―1985.79

_ 2368146
- T76L48
—

Z2511161 胃菽喊清找版蠲鹿藏肿靓帆也熄力蟆 WDUZCN-YJY 4x6+1 x 4 米 80.77 71.67

Z2511162 既很正蟠版战廉舞仲的也频炮力梭 WDUZCN-YJY 4 x 10+1 x 6 米 123.13 109.25

Z2511163 
-------------

Z2511164

冬暨驾邂哩处整出喳 

最凝羸丽谦丽菰翅熄力梭

WDUZCN2yJY_ _4x 16+
-WDUZCN-Yn_ 4x25+1x16_

米_ 

一来一

_ 187.92
-292.05

_166174
-259J4

-- ----------- ------------------

Z2511165 既很虻的琏时德聚觑提峡侯驰电力核 WDUZCN-YJY 4x35+1 x 16 米 387.93 344.21

Z2511166 舫女冰决罂秘螂蜻雅肿£腿。翅炮力梭
WDUZCN-YJY 4 x 50+1 x 25 米 529.72 470.03 ------------------------------ -

_Z251_1167 

^Z251H68j 

2251H69

国暨驾暨蛙嘤蹩期!哽 

食前乙房凝蜡藤版海质c翅炖力械

WDUZCN£YJY_ _4x70+[x_3L_ 
"WDUZCN^JY- 4x95+1 x 50

米_ 

一来一

751.48
—1026.62

666.80
910?93--.....------------------------

勤曲取 的琏匕懒歌辘踵腿c魏炖力械
WDUZCN-YJY 4x120+1x70 米 1327.21 1177.65

2251U70 既诙47斛好卤时诞我麻£腿，嬲炖力微
WDUZCN-YJY 4x 1504-1 x 70 米 1557.92 1382.36 -------------------------------- -

^25H171 期邀些维迪处蹩出力鳗 

乐漉乙朝 Ri曲诵%那喀腿。如耿电力顿

WDUZCN-YJY_ 4_x 185+1^95_

,"WDUZCN-YJY 4x240+1 x 120

米 

米

1979.01

2548.65

1756.00

2261.45

Z251H73 坦汴西7“#检♦占星W舌如射Ml净日收哇小女小力梭
WDUZCN-YJY 5x£_________ 米 60.36 53.56 --------------------- -----------

22511174
典4纸ZBRgg库窠耳HTEttgv5八P〃s 一 WDUZCN-YJY 5x6__________ 米 86.00 76.31 - - --------------

冬纱75 

-??5ni76j 

Z25]1177

助2反会劈尢亩能靴母爰#的1摩登&型色丝- 
多遐邈i缈避■蹩哒力蝮 

花诵丽麻丽丽建制炖力蟆一

wduzcn^yj771x_io_____
-WDUZCN-YJY 5x 16

WDUZCN-YJY 5x25---------------

米 

米 

米

133.11

201.57

314.89

118.11

178.85

279.41
-------------------- - ----------

1~5251£]78
减乙榴琏匕瓢款片卧名郦1镯大电喳L 

般飒微地懒冰姗£腮飒幽-
xnmngcSrYJY 5x35________

丽远正名J/m______

"\vnTl7CN-YJY 5x70

米 

米

435.35

584.95

386.29

519.03
—

^25£1179
第遐噢1邂呕继蹩哒埋 

法版丽麻丽丽腿圆趣蝮-

-- — 
米 -834.35 740.32

~77nvTT7rN-YJY 5 x 95 米 1138.95 1010.60
r-ysing] 
-?2511]82 

@包回

幻嫩燃炉Mt款跋榨艇.烛力运■ 

丽说辍地丽丽融。幽约

WPUZC1N i _------------------
5x 120 米 1450.87 1287.37

W l，u I - - -----------------------
飞而颁-^--°— 

-7nrni7TN-YJY 5 x 185

米

米

1741.36

2192.21

1545.13

1945.17

R1J187 

图J演"

员瞅乙施麟渊触牌c邀幽- wup〃5、 二----- -------------
米 12.09 10.73

W滋谶蛹Mt翎t腑脚歉儡纥 

脓曲微》挪M般魏拽腿八期雄微 

与避蟹幽幽蚣幽咽也 

叙事曲7面&语而％微相交18船金耐火乾q蟆

wr)yc/M、” ________________
米 17.69 15.69

WIW，、、 C -------- -------

wduzan__k22X^2— 
巡吏也工3——-1

米

米

26.08

37.56

23.14

33.33

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标 工程概预（结）算等工程计价中参考——



前科依略

2025年12月份安装工程材料信息价

常 

州 

I 

程 

造 

价 

信 

息 

物

编号

Z251H89
材料名称

电睚“找琼如仙如肿觥M藕炖H帆

规格型号

WDUZAN-KYJY 3x1.5

单位 

米

含税信息6 

16.7$

上除税信息力

14.90 -7

Z2511190 眼依£湃朝瑜如科阳肿至朋媵纵成幌 WDUZAN-KYJY 3x2.5 米 25.03 22.2 1 、
Z25U191 解放越乙峨I球曲的血肿舞也放飘战帆 WDUZAN-KYJY 3乂4 米 37.49 33.27 ~~~

_Z251^1192
~Z25\\193 -

典邂乙型邂IS壁姆步蚓蜒僦 

您配顾丽前藏楠■至丽麻丽
JV^ZAI^YJY_3x^ _ 
"WDUZBN^kYjY-2^!.^

米 

一来一

J4._23

H.97

_48J
-1076

22 一、、
Z2511194 期鲫5箱球战科寰㈱踵腿B蝴雄制顿 WDUZBN-KYJY 2x2.5 米 17.47 15.51)
Z2511195 能爻膘翼就琥朝麟馥朋蒯椰类纵幽帔 WDUZBN-KYJY 2x4 米 25.79 22.8Ji

_Z251_1196 
^2571197

秀要婆蟹康信蝌腿B娴雄麒 

国耀福丽薇丽丽褊.
_WDUZBN-KYJY_2x6 _ 
^DU^^YJY-SGT."S-

米 

一来一

W

16.64

_}^ 

14/7*f 〜、.

Z2511198 典典1嬲显蝴醇雅那套腱B斓烧H帔 WDUZBN-KYJY 3x2.5 米 24.77 21.9J
Z2511199 国交减urn琏时敕歌觑腱.腱b类纵曲顿 WDUZBN-KYJY 3x4 米 37.13 32.94

__Z25H200 
"Z25T1201

Z2511202

当蹙些蹩々蹙嘤蟹蜒制螭 

就藏画麻18薇丽旗标丽 

腑麒峨蜘wm册魏端1烟麒

_WDUZBN-KYJY __3x_6 

"wduzcn^jcTiy_271.5

WDUZCN-KYJY 2x2.5

米_ 

一谏'-

米

J3.72
H3T

16.86

476 
10?21

14.96

- - - - - - - - - - - - - - - - - -,
- - - - - - - - - -

Z2511203 筋嫩ym版嬷歌懿踵腿镁眦搬 WDUZCN-KYJY 2x4 米 24.84 22.04
- - - - - .

__Z25M204
"Z25ll205

里避噌堡,邂喽期健娥 
目;菠乙函丽薇丽演祗藏

JVDUZCN-KYJY_2x6 
"WDUZCN^k YJY-371.5

米 

~¥~

35.79
16.-01

_JL76 
~4720" - - - - - - - - - - - - - - - --

Z2511206 敏;她期例球雕6歌觑踵腿CIS雄制顿 WDUZCN-KYJY 3x2.5 米 23.84 21.16
Z2511207 筋攵歌乙耨琏睡髭戏肿部断翅烧制峻 WDUZCN-KYJY 3x4 米 35.69 31.67

_Z251_1208
-2543010?

避乙里盛鳗唯蹩类蜒娥 

.与画商醺藕
WDUZCN-KYJY 3x6 

"BBTRZ372.5
米 

一来一
月史 

56.47

_45183 
507Tf

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25430102 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x4 米 70.02 62.13
25430103 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x6 米 84.85 75.28

_25430^04
^5430105

_BBTRZJxJ0_ 
"BBTRZ_37T6-

_米 

一¥ 一 一访砺 ~31727
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25430106

25430107

柔性矿物绝缘电缆 

柔性矿物绝缘电缆

BBTRZ 3x25

BBTRZ 3 x 35

米

米

211.12

271.69

187.33

241.08
—

_25430108
-25430109

柔性矿物绝缘电缆 

受而扬Mil
^BTRZ_3x_50_ 
"BBTRZ-3^70

米_ 

一来一
_ 338194

― 475,42
_30(L75

25430110 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x95 米 608.40 539.84
25430111 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x 120 米 751.40 666.72
25430112

-25430H3
吉丘维丝蟠_ 

意函函函确

BBTRZ 3x 150
~BBTRZ73^\(H2^ 一

米 

一采一
_ 915,25 

―183."39 -
__812J1
-162/73~-

25430114 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 16+2 x 10 米 201.42 178.72

25430115 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 25+2 x 16 米 284.02 252.02

_25430126
""25430177

多迎*望望鳗_______________

字函碗醺瓶一

BBTRZ 3 x 35+2 x 16

"bBTRZ^ ^50+2 x25

米_ 

一来一
_ 342:84 _
- 405.'65 -

_304JO _ 
3赤3一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25430118 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 704-2 x 35 米 616.90 547.38

25430119 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x95+2x50 米 742.78 659.08

25430120
-25430121

多坦r邈望好________________
受两碗醺电缆

_BBTRZ_3 x_120+22<J0_
"bBTrFs x750+2-x76-

_生_ 
一栗-

1018.87
—1168^26 -

904.06
一而彘J

_ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ J
_ _ _ _ _ -

25430122 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x10+1 x6 米 176.25 156.39 _______ ___ ____________ /

25430123 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 16+1 x 10 米 214.76 190.56

_25430124
-25430125

柔性矿物绝缘电缆 
-  --- ---- -- ---- -------- --------
柔性矿物绝缘电缆

BBTRZ 4 x 25+1 x 16 
"BBTR^ ^35+1

_生_
-柬一

_ 303 J0 
- 38136

268.95
338756"

-- - -  --- - - '
_ _

25430126 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x504-1 x 25 米 504.67 447.80 _______________=0

25430127 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x704-1x35 米 682.43 605.53 _ _ _ _ _ _ _ _)
 

2  0

 2  5

年

第

一

2

期

_25430128
■25430129 "

^些好______________

泰丽痂语电缆

_BBTRZ4 x95+l x_50 _ 
"BBTRZ4 r120+1^76-"

_±_

-来一
_ 878._36
-1H4.18

779.38
988?62
一

25430130 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 150+1 x 95 米 1365.39 1211.52 1
25430131

_25430132 _
-25430133 "

柔性矿物绝缘电缆

^蛆幽______________
亲而物绝缘电缆

BBTRZ 5x2.5

BBTRZ_5x_4 _ 

bbtrFs^ 一

米

_龙_ 
-来-

70.89

_97.22
"1215T

62.91

86.93 
107?46

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 一



2025年12月份安装工程材料信息价

就料in*各

■553012L
■^5430137^

-25430138

一^ 一材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

次而确缘电缆________________ BBTRZ 5x 10 米 161.86 143.62
电缆______________ BBTRZ 5 x |6 米 228.13 202.42

金丽碗&缘电缆 ___________ BBTRZ 5 x 25 米 322.22 285.91
湾蜜_________________

4丽丽绝缘电缆 __

_BBTR£_5 x 35 
"BBTRZ_5750

米 

一谏■-

420.29
― 545,"84

2?2一 

484733-
—

*^5430139 d
高丽扬绝缘电缆 BBTRZ 5x70 米 726.16 644.33

55430H0
发瓯物绝缘电缆 BBTRZ 5x95 米 975.24 865.34

^25430Hj

-25430142

柔性矿物绝缘电缆_______________

彘的碗

_BBTR£_5 x 120 
飞而运-5*7]^

米

■来一

_1174,29
―1422."83

_ 104^41^ 
一1262749-

柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5x4 米 50.81 45.08
55430144- 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5x6 米 66.91 59.37

,554301^ 

"25430146

至朝您鳗型L _BTLYJ_x20
EfLWx布一

米

■来一

_95._36
—135.74

峥 

n丽一
-------------------------------------

^25430147 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 16+1 x 10 米 155.42 137.91

25430148 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4x25+1 x 16 米 184.71 163.90
3430149 
.---- -----

25430150

多蜩逊壁鳗— 

葭丽碗醺藕
_^TLY_4x25-Hx 16
^fLY-^x_50+n< 25 ~

米_ 

一来-

_超卫

—326.49
243.81
289770"

---------- ----------------------------

25430151 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4x70+1 x 35 米 459.42 407.65

25430152 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4x95+1 x 50 米 627.72 556.99

J5430[53
-25430[54

遂笆也殷曳第_ BTLY 4 x 1204-1 x 70
"BTLyTxIsO+T ^95 ―

米_ 

一来-

795.62
―982.-99

705.96
872?21-

------------------------------- -------

25430155 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 185+1 x 95 米 1184.87 1051.35

25110801 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 10 米 17.84 15.83 ZA\ZB\ZC\NH姗靶\於船怫

J5H0802 
^5nb803

铜芯交联电力电缆 

面已派正瓶

_YJV22_l_x_16_
-y JV22T >^25 -

米_ 

一来一

_25.63

38.28

__22/74
-
为'磐\里典暨吧

■^丽丽鼐丽丽1厂

25110804 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 35 米 51.74 45.91 ZA\ZB\ZC\NH㈱聃闾舱怫

25110805 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 50 米 66.50 59.01 ZA\ZB\ZC\NH僧聃'册用怫

__25110806
*25110807 阮痛正藕

_YJV222x70_
-yJV22T^95-

米_

-来- —瓦而

JO2LO9 
139?97-

JA\ZB\ZCW^5V3S\I5S_ 
%\丽:丽丽丽亡

25110808 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 120 米 193.43 171.63 ZA\ZB\ZC\NH姗聃\卧外怫

05110809 铜芯交联电力电缆 YJV22 1x150 米 236.81 210.13 ZA\ZB\ZC\NH姗聃\於粕怫

_25n0810 罩里至曳力电缆 

铜通藏6硒

_Yjy22J_x_185__________________
"YjV2fT >^240-

米 

一来-

_ 293._38
― 454.25

260.32
403706-

多处崛舟蚓包1位 

lAwcwairv?^!^

25110812 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 300 米 568.11 504.09 ZA\ZB\ZC\W»^m\15*,
J5H0813 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 400 米 744.02 660.18 ZA\ZB\ZC\NH 分撕\用》\惘

J5110814

,25110815
里磔蚣鳗_______________

铜初抵正赢

_YJV22_2x_590__________________
-yjvifTxMO

米_

-来一

_1053._50
―1343.50

_934178
— H91792-

2A螫.处世R

铜芯交联电力电缆 YJV22 3x2,5+l x 1.5 米 17.46 15.50 ZA\ZB\ZC\NH 分郦\抖弟 \R
^5120817

铜芯交联电力电缆 YJV22 3x4+1 x2.5 米 25.33 22.48 ZA\ZB\ZC\NH分聊博界总
^5110818
^sn^i9,

第丝^蚣蟀_______________

生演正魂

YJV22 3x6+1_^4____________
飞丽 £3x 10+1 x6

_光_ 

一乘-

_36.J9

53.49

32.11
~■ — —— _

47.47 '
为则弛咆也小 

讪丽0丽丽加1寸

⑨12820
艇交联电力电缆 YJV22 3 x 16+1 x 10 米 81.03 71.90 ZA\ZB\ZC\NH州册岛凶R

JH10821
一鲤交联电力电缆 YJV22 3x25+1 x 16 米 124.77 110.71 ZA\ZB\ZCWMn\5\\3\\lJ,

4 辿)822 

>^H0823
照磔蜒蟀_______________ YJV22 3 x_35-H XJ6__________

-YjV22-3x50+l x25

_在_

-来一
164.10

-217.44
145.61
192?93"

多幽:邂型独朋 

&丽（而亦而15c

-$110824
题支交联电力电缆 YJV22 3x70+1 x 35 米 313.41 278.09 ZA\ZB\2WiHm\5S\X\lA

<il}0825
&辿 826

■^110827 ,

司茎交联电力电缆 YJV22 3x95+1 x50 米 428.27 380.01 ZA\ZB\ZC\NHftM1\W\|A

型凝豺蟀_______________

图空联电力电缆

_YJV222x_120jJ 120___________

飞丽2 3 x 150+1 *2?____________

_生_

-¥ -
_史・卫 
― 640.7?

477.17
" —— .

568.33
工\般c壁即期r 
“皿（麻丽而£

<^>0828 
'^*20829'

^083?

现至^联电力电缆 YJV22 3 x 185+1 x 95____________ 米 807.13 716.18 ZA\3\ZC\NHt)MA\miS\

里L交联电力电缆 YJV22 3 x 240+1 x 120 米 1035.42 918.74 ZA\ZB\ZC\NH 删 NNWISC

多里联电力电缆

题典踞就---------------

_YJV222x2P0±l 1152_________

"YJV22 3 x 2.54-2 x 1.5

_生_

-来~

1294.24
19.-82

1148.40 
———.

17.59

8%蜒皿国四 

ZA\ZB外毗丽而1寸

常 

州 

I 

程 

造 

价 

信 

息

第

—建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概加（结）算等工程计价中弃考 —
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编号 材料名称 u 规格型号_____________ 里吐!鲤邈位睥蜒虹二

25110832铜芯交联电力电缆 YJV22 3x4+2*2.5__________________*__|------ 丝^------- 出2.顺际浦「
25110833铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 6+2x4_____________________ *————42-17 ------ 卫国. 2'丽礴-

25110834铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 10+2*6 ____ *____ I----------83--------也竺2A加麻就

25110835铜芯交联电力电缆 YJV22 3x 16+2x 10 ___________生」______ --------------?江°一啊瀛-

15110836铜影薇正诚 YJV22T x 25+2 x 16 1米J______1_______史上晒■廊麻酒

25110837铜芯交联电力电缆 YJV22 3x35+2x 16 米 _____ 184.87 _____”虫曲画麻心；一

25110838铜芯交联电力电缆 YJV22 3x50+2x25 米1 248.90 220.86强呼送

25110839 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 70+2 x 35 — — —  _____I1 ?J2.

■^SHOMO 恒志友藤电3电缆 YJV22Tx-95+23<50 米 488.68 433.61 ZA\小小觥说病:

25110841 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x 120+2x70 米 622.73 552.56 ZA\ZB优册麻麻

25110842 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x 150+2x70 米 725.16 643.44 ZA咖(:麻谪;

25110843铜芯交联电力电缆 YJV22 3x 185+2x95 米 923._87_____则洲确两

25110844 铜芯交■函电无电缆 YJV22Tx240+2x 120 米 H80.33 — 1047.32 ZA\ZB.神卿而而 _

25110845 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x300+2“ 150 米 1472.66 | 1306.71 ZA\ZB磔:册分撕y6 _

25110846 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x2.5+1 x1.5 米 21.24 18.85 ZA\ZB\ZWffl姗丽 -
25110847 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x4+lx2.5 米 31.47 1 27.92 ZA\ZB\ZCW删而 -

25110848铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 6+1 x4 米 45.00 39.93加ZM姗怖疝-

25110849 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x10+1x6 米 67.18 59.61 ZAWCWMW.'-

25110850 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x 16+1 x 10 米 101.95 90.46 ZA\ZB直神卿1M见一

25110851 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x25+1 x 16 米 157.81 140.02 ZA\ZB\ZWW嬲一
25110852 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x35+1 x 16 米 210.36 | 186.65 ZMZB如N删肺AM」

25110853 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x50+1 x25 米 283.05 251.15 ZA\ZB逝则脚M猊一

25110854 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x70+1 x 35 米 400.26 355.16 ZA\ZB\ZCW谶嬲况一
25110855 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x95+1 x 50 米 | 547.68 | 485.97 瑞加ZCW脚WVM 一

---  ------ ―— -----------  ---- ---- ---- ---- ---- --------- -----  ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---  ---- ---- ----  ----  1 __  __  _   __ ___ _____
25110856 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x 120+1 x70 米 685.20 607.98 ZA\ZB\ZCWMW.匚

25110857 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 150+1 x 70 米 821.76 729.16 ZA\ZB磔册卿临0兆 ~2

25110858 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x 185+1 x95 米 1032.91 916.51 ZA\ZB\ZC\Ni掰帛肺》2
25110859 铜芯交联电力电缆 ?JV22 4x240+1 x 120 米 1327.60 1 1177.99 ZA®ZC\Wi«K'MJ 2

25110860铜芯交联电力电缆 YJV22 4x300+1 x 150 -来 ——1丽丽| 一访"§2一面丽加丽赢而匕

25110701铜芯交联电力电缆 YJV22 5x 1.5 米 19.01 16.87 ZA\肌ZC州邠1册册并 2

25110702 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x2.5 米 25.04 22.22 ZA\ZB\ZC\NH分超叫型 2
25110703铜芯交联电力电缆 YJV22 5x4 米 34.61 1 30.71 ZA\小ZRN粉聊4出刚 2

25110704铜芯交联电力电缆 YJV22 5x6 米 47.67 | 泰丽丽而丽赢_2

25110705铜芯交联电力电缆 YJV22 5XI0 米 72.69 64.50 ZA\ZB\ZC\阳分浙盟黑刺_2

25110706铜芯交联电力电缆 YJV22 5X 16 _米 109.19 96.89编私ZWffl邠癖慌二_

25110707 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x25 米 170.24 151.05 ZA\ZB\ZC\WmWf 2-
__  ___ . - --- ----  ---- ，，, -^― ----  ----  ----  ---- 3 -^― ---- ---- — ---- - ---- I ---- - • ■ • ----卜 . ___ _ __
25110708铜芯交联电力电缆 YJV22 5x35 米 235.85 | 209.27 ZA邮ZCNH娜圄卯用上

常 25110709 铜芯交联电力电缆 YJV22 5*50 米 312.15 276.98 那M

怖 25110710铜芯交联电力电缆 YJV22 5x7O 米 442.74 392.85 2A\2M\N删肺\第利 W

丁 25110711 铜芯交联电力电缆 YJV22 5X95 米 606.84 538.46 ZA'ZBOH删硒加二'

程 25110712 铜芯交联电力电缆 __YJV22 5x 120 米 747.501663.27 ZA\ZB\2C'跚浙邢V细 W

造 25110713铜芯交联电力电缆 _YJV22 5x 150 米 918.52 815.02加加2师册师强--
价 25110714铜芯交联电力电缆 」JV22 5x 185 米 1141.94 1013.26 ZA加ZCWWPM/ 招

隹 25110715伸芯交联电力电缆 YJV22 5x240 米 1475.02 1308.80 ZA®如NH卿卿嬲

目 25110716铜芯交联电力电缆 YJV22 5x300 米| 1862.07厂1652.23一五\腑（：神牖然嫂 味

. 25130301铜芯护套控制电缆 KW-450/750 4x 1.5 米 12.50 | 11.10阻燃增5%耐火期 味

辎 25130302铜芯护套控制电缆 KW-450/750 5 x 1.5 米 | 455 | 12.91阻燃增5%即幽 ~^(

25巨史史退现至的鳗_________________KVV-450/750_6xL5______________荃」 16.15 | 14.33阻燃增啰 1磔理 26（

° 25130304铜芯护套控制电缆 KW-450/750 7x 1.5 米 17.53 15.56阻燃增5%耐理 26(

5 25130305铜芯护套控制电缆 KW-450/750 8x 1.5 米 21.15 18.76阻燃增5%超绊二6c

年 25130306铜芯护套控制电缆 KW-450/750 10x 1.5 米 29.19 | 25.90阻燃增5%超霁二6g

第 二51型迎 您身型型典_________________KVV-450/750J4xJ.J_____________ 举 35.85 31.81尊妙幽密 力

- ~25B0308 '相前函湎藕 伍而■-石）无访6q3 来 一| 37?58'就就理少

斯 ------------ 1-------

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 —



2025年12月份安装工程材料信息价

iMX4fnis

一 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

阴想增5%耐火增2仅
,03丫 _ 

s13O31O

25130312 

^5130313 

^25003)4

石面磋控制电缆 KV\1 4S0 7S0 | <) . | , s 来 so.27 44.6!

铜芯护负控制电缆 _____________ KVV-450/750 24 x 1.5 米 6L 1 1 56,01 阻燃增5%耐火增21%

而新淞制电缆 KVV-450/750 30 x 1.5 米 71.33 63.29 阻微增5%酎火增20%

祠^^剪蚂_________________

布不#套控制电缆

_KVV-45O/75O 37x 1.5
-KVV-^O/TsiM ^2.5

在_

一¥ 一

83.77

16.62

7433
-— -- 

J4.75

多盥的也”_

嬴而蚕控制电缆 KW-450/750 5 x2.5 米 19.26 17.09 阻就增5%<w火检0%

嬴力套控制电缆 KVV-450/750 6X2.5 米 23.25 20.63 阻就增5%耐火增20%

可前而迎翎幽____________

咦询汨羊芯护套控制电缆

KVV-450/750 7x2.5 
---------- ----- —— — ----  ----  ----  ----

KVV-450/750 8*2.5

米_

~ ¥ 一

25.42
28."78

22.56

25.54

阻暨强返处” 

下且而恒丽i丽% _

■^513031^ 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 10x2.5 米 38.96 34.57 阻燃雨5%而火增20%

^^130319 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 14x2.5 米 51.44 45.64 阻邈5%耐火增20%

-2513O32O-铜芯护堡印图螃____________
•^5130321季防至画赢

_KVV--45O/75OJ6 x2.5
-k vv-^o/tso^ 9T：23

米 

一来一

_56.46
64.32

_5(M0 
57T07-

必处当性熠二

25130322 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 24x2.5 米 80.66 71.57 阻燃增5%耐火增20%

25130323 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 30x2.5 米 97.00 86.07 阻燃增5%耐火增20%

25130324

3bi5oI

铜加速冲始_ 

面就耨合丽俑函

JCVV-^OZ/SOJT^^ 
-KVVPT471.5

米

-来-

_ H2.94
17.-58

JOCk^l 
i<60"

典暨*而如将

25131502 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 5x 1.5 米 21.90 19.43 耐火增加30%

25131503 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 6x 1.5 米 22.99 20.40 耐火增加30%

25131504

3151505
罩西暨壁跃嘤L 
福福襦港鬲羲

_KVVP2_72L!
"KVVP2-8^1.5

米

-¥ -
召旦 

3133

二至 

2778O-
色也电? 3"_ 
市灰砺3丽

25131506 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 10x 1.5 米 40.17 35.64 耐火增加30%

25131507 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 12x 1.5 米 43.20 38.33 耐火增加30%

J5B1508
"15B1509

理 迎蹩叫型曳窿 

南就猫港丽ij磁

_KVVP2__14x 1_2 _
-kvvpFi^i'Ts "

米_

-来一

_48._50
55.-83

二 2^4 
49754-

耐火增加30% _
耐火增加30% -

25131510 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 19x 1.5 米 61.89 54.92 耐火增加30%
25131511 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 24 x 1.5 米 78.57 69.71 耐火增加30%

三更生理当赞艺丝控制电缆 
J^1513_铜就襦港画康

_KVyP23Qy_\^ _
"kvvpFbt^iT?一

米_

-来~

91.20
—而屈

__8(k92 
9<71-

对空电p3叫_ 

耐火埴笳3成，

当”^聚氯乙烯绝缘线 BV-l 1/1.13 米 1.07 0.95 阻燃增5%耐火增20%
•□030102 -铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-1.5 1/1.38 米 1.57 1.39 阻燃增5%耐火增20%

J5030103 

「5丽而
节芯聚氯乙烯绝缘线 

理不聚氯乙烯绝缘线

BV-2.5 1/1.78
——..-—— , — ■—
BV-4 1/2.25

米_

"来一

二色 

3.-70
_2J4
一及9-

JA然怛咽!小 
阻而©加丽1

J5O3OR)5
_铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-6 1/2.76 米 5.33 4.73 阻燃增5。°耐火增20%

当她

^0109 一

铜芯聚京乙烯绝缘线 BV-10 7/1.35 米 9.15 8.12 阻燃增孔耐次增20%
国超通创缪线 BV-!6_ 7/IJ________________

飞吃7/2.14
_ JK _
-来一

14.63

22J9

」好8 
~16722

上喳皿1型满平 

阻丽丽诚而]

海芯聚M乙烯绝缘线 BV-35 7/2.52 米 31.31 27.78 阻燃增5。°耐火增20%
>^03(n]o

，迦丽 

；2期五-
25(n(ii 1.

维芯聚氯乙烯绝缘线 BV-50 19/1.78 米 43.66 38.74 阻燃增5。°耐火增20%

艇聚氯百福国

BV-70_ J9/2J4______________

19/2.52
_ 2d _
-柬一

_5?.92 
~82.10

53.16
—■ — ■—.

73.47

阻燃增凡耐火肥0%
- ---- ---- ---- ----  --- 
阻燃增5。°耐火增20%

铜芯聚氯乙饰绝缘线 BV-120 37/2.03 米 107.70 95.56 阻爆增5。.耐火增2成

4颗TT 

25阿元. 
26050]

速亦聚氯乙烯绝缘线 BV-l 50 37/2.25 __ 米 132,91 117.93 而燃堆5，・耐火增2。
承建里乙烯绝缘线

组强够正-----------

2匕1匣37/2J2______________
力八二240 61/2.25 ----- dT -

167.55
-汨石

148.67 
一下江7-

划处上i处增20«」 

阻燃增5♦。疝旃*厂

珈501他、 批线槽 630A _____________ 24H. 11 2158.93 ---- -
u]比

①线母线槽 800A _______________ 3029.07 2687.73
瓢槌

如53]

田塑鹿槽 

-^g«*
_2000A___________________________
-1250A- 一工一

_3786,J5 
―4827 .-59 —,—―- .—

加;

^TiT

型坦线槽
1600A 米 6115.75 5426.57 —

型典标
2000A 米 7635.29 6774.SS -------------- -

上线蟋槽
J500A___________________________
-7OOM/33OO 50-63A

_叁_

■五 ~2875.33
mi

— —- - - I. >
2551.32 ------------------------ --------------

常 

州

工 

程 

造 

价 

信 

息 

用

2  02

 5

年 

第
一2

期

或材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工杈慨M(结)算等工杈计价中系考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信财

26050115 母纹槽Mi接箱 160M/3300 125A 只 3375.39 2995.02

26050117 母线槽插接箱 160M/3300 160A 只 3700.02 3283.07

26050118 母线槽插接箱 225M/3300 200A 只 5081.92 4509.24

^6050119
-26050120 '

母线槽插接箱 

刘丽丽麻

250M/3300250A_______________
-4b0M/330631'5A""

只_ 

一我一

_5769.^4 
―6175.34

5119.26
——■—■

5479.45
、

26050121 母线槽插接箱 400M/3300 350A 只 8844.12 7847.49

26050122 母线槽插接箱 400M/3300 400A 只 10900.71 9672.32

_26050123
-26050124

理到®鲤 

被丽麻_

630M/2300J00A _ _兄_ 11823.95
―1214.34

_1049L53
- T077750' 一一

25050301 铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 RWP 2 x 1 米 6.58 5.83 阻燃甑、

25050302 铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 RWP 2x1.5 米 7.94 7.05 阻燃标、

_25050303
■^5050304

理好鲤邂蟹的喳幽_ 

、蒜商丽Plii颂丽i藏专 ■WDZCN^RYJS- 2^13
米

来一

11.59
6.-08

」也9 
£40~

阻燃廊L 

---------一、

25050305 铜芯无卤低烟阻燃C类耐火双绞线 WDZCN-RYJS 2x2.5 米 9.53 8.46

25050306 铜芯交联屏蔽无卤低烟阻燃c级电缆 WDZC-RYJSP 2x 1.5 米 11.10 9.85
-

25050307 铜芯交联屏蔽无卤低烟阻燃c级耐火电缆 WDZCN-RYJSP 2x 1.5 米 13.38 11.87

25052501 阻燃铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 ZR-RWP 2 x 1 米 6.90 6.13
25052502 阻燃铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 ZR-RWP 2x1.5 米 8.34 7.40
25052503 阻燃铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 ZR-RWP 2x2.5 米 12.17 10.80

_25030301^
-25030302

_BVVB-2x_l____ 2/l_. 13
"BVVB^I^ 2/F.38

米 

一来一

_2:50
3.3T

_也2 

3J2
—---- --------------

25030303 铜芯聚氯乙烯护套电线 B WB-2 x 1 2/1.78 米 5.44 4.82
25030304 铜芯聚氯乙烯护套电线 BWB-2 x 1 2/2.25 米 7.83 6.94

_25030305
-25030306

理萍冬迎岭曳缱_ 

福魂就B罹磁
B WB-2 x 1 2/2.76

-BVVB^3>G 37r.i5
米 

一来一
u出 

3^4
__J0J8 

3741-
-------------------------

25030307 铜芯聚氯乙烯护套电线 BVVB-3 x 1 3/1.38 米 5.38 4.78
25030308 铜芯聚氯乙烯护套电线 BWB-3 x 1 3/1.78 米 7.91 7.02

_25030309
-25030310

期浮邕心^ JBVVB2l^____ 3/2^, 25_
■BVVB^Jxl 3/2.76

米 

一来一
11.86

17/77

」吧3 
15776'

—.-. ——

25037101 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-1.5 米 3.87 3.44 WDZN-BYJ 增妙!

25037102 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-2.5 米 6.27 5.56 WDZN-BYJ 增卿

^5037103
-25037104

国蛙型氐超磔到鲤丝_ 

国凝凝而羸殛豌殛一

_WDZ-^YJ-4__
-WDZ-^BYJ^

_米 

一来一
「史 

. 14.14
_^55
-12754

_WDZN-BYJiei^

25037105 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-10 米 22.77 20.20 WDZN-BYJ增加?

25037106 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-16 米 35.30 31.33 WDZN-BYJ 增婀

_25037107
"^5037108

B蛙型磔磔名蝴芟级 _ 

吊贱丽丽凝旗最被一

_WDZ-BYJ-25__ _米 

一来一
_48.^9
'~66/J6 59724"

WDZN-BYW-Wff 
WDZN^BYJ^W

25037109 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-50 米 90.49 80.30 WDZN-BYJ 增加,

25037110 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-70 米 129.56 114.96
WDZN-BYJ 增加 9

__25037HJ
-25037172

B蛙皿氐鲤朝翅鲤丝_ 

吊凝丽丽辐函旗铜芯线

_WDZ-^YJ2?5__
-WDZ^BYJ^lio^ -

_米

■来一
_ 179.40
― 225^61

159.18
206718"

WDZN-BYJigW''
WDZN^BYjii^

25037113 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-150 米 277.32 246.07 WDZN-BYJ 增蚂

25037114 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-185 米 333.84 296.22 WDZN-BYJ 增蚂

_2503690[
-25036902

里逊理理野歌磔磔螳 

同国丽丽凝敲丽丽蛾

WDUZB-BYJ-1 
"WDUZB^BYJH.5

_光_ 

一栗-
_3._35

一煮9-
_____________•，'

____J

25036903 防无蒯雕翻如娜般欺谕激蛾 WDUZB-BYJ-2.5 米 6.73 5.97

25036904 耽无卤低用懒做B麴般瞰磁螂电线 WDUZB-BYJ-4 米 10.73 9.52 ______/

_25036905
-25036906

里逊蟠蟹蟹竺嘤^螫螳 

下届丽丽8赢亚胸 殛^砥

WDUZB-BYJ-6 
"WDUZB^-BYJHO

_生_

-来一
26:05 

. ^6.42
_10 

23?45-
./

--------- - 一

25036907 毗无卤低雅翻邮婢照嫌聚龈解螃 WDUZB-BYJ-16 米 41.23 36.59

25036908 毗无施烟类献媚我腱鼬我 WDUZB-BYJ-25 米 66.49 58.99

_25036909
-25036910

小逞幽里姆邺畦I邀缗螳 

下旃丽丽赢而瞰楙物触线

WDUZB-BYJ-35
"WDUZB^-BYJ^5O

—迷._ 

米

93.35
-131.44

_82183_ 
~16?62
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2025年12月份安装工程材料信息价

冢912 

■303691T 

25036^

■303691^:

j5Qg919j 

-303692F

--材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

18温剧减麹照娓案蝌蝌蚯 WDUZB-BYJ-70 米 184.30 163.53
定藏嬴觥B期黑交峡飒域蛾 WDUZB-BYJ 95 米 254.38 225.71
而丽赢椰麹强交联聚典嬲蛾 WDUZB-BYJ-120 米 318.50 282.61
丽硒丽1啰^”理｛绊嵯 

氤越位类常虺交联强锹包陵酎火电线

WDUZB-BYJ-150

WDUZBN-BYJ-1
米

米

396.08

3.99

351.45

3.54
丽丽丽把奥辐照交代及除里腾11火电线 WDUZBN-BYJ-1.5 米 5.01 4.44
丽麻18代毒附棚类1电交欣聚锹火电线 WDUZBN-BYJ-2.5 米 7.64 6.77
嬴麻烟般毒阳班野婴婴邈火避 

硒丽丽凝^ 火破

WDUZBN-BYJ-4
___ ——―-， , . . , , 

WDUZBN-BYJ-6
米 

一来一

J1.79
16."9?

」峥 

~5?00"
_ _ , _ 1 - -

眈琏口8K毒附梆类匐啰交氏聚能炒线融火电线 WDUZBN-BYJ-10 米 27.58 24.47

-5036921 鼠版副8《毒胜B类舄阳交辰聚始及朝榭火电线 WDUZBN-BYJ-16 米 42.88 38.05

"25036923 "

前无点锹8氐蹩B相照邂蹩邈火蟹 

金森源艇B癌唳薇丽丽被

WDUZBN-BYJ-25 

"wduzbn^byj^sT
_米 

一来一

_68.93 
95.7?

_61_J6
~S4^43~'

-- ,-------------------

25036924 吃琏副8鹿瓯榭类&用交辰聚麒仝㈱耐火电线 WDUZBN-BYJ-50 米 133.40 118.37

25036925 战版的腑聊B类/黑交联聚雌怨热火蛾 WDUZBN-BYJ-70 米 187.55 166.41

_25036926

"25036927 *

典哽膜里避壁幽蟹 

金而麻版B羸嬴福藏慈

_WDUZBN-BYJ-95_ 
"WDU ZBN^BYj^nb

米 

一来一
_竺包 
― 323.12

229^40 
286/71'

-- --------------------- --------------

25036928 然无卤匕烟t毒瞅研类g照交联聚愀继耐火电线 WDUZBN-BYJ-150 米 400.05 354.97
25036929 既下卤出83看用卷C类！^交灰娶妹烟蝴火电拄 WDUZCN-BYJ-1 米 3.78 3.35
25036930
———
25036931

逊鲤电c缪邂曼楚岭暨 

初麻麻cii联菠旗骗火藏
WDUZCN-BYJ-1.5

-WDUZCI^BYJ^rs
米 

一采一

_4,29
-7.64

_4^5
-6?77-

25036932 然施副瞳希风帆类鬼照文代娶捌哨司火电线 WDUZCN-BYJ-4 米 11.39 10.11
J5036933

JS0369S4

3036935

躯0KI腑毒眠虹类鸟鹿交辰娶脩鹿蚓火电我 WDUZCN-BYJ-6 米 16.21 14.38
典堂赞c譬缪里缈蟹 

金施画荷c凝凝矗丽蕨
WDUZCN-BYJ-10

-WDUZCbHBY^-T?
米

一来一

26._52
41 .Io

二"3 
~~36?47'—

刑36936 吃屈啦强毒眼虹类£黑交房聚愀第s火电线 WDUZCN-BYJ-25 米 66.30 58.83
W36937 里邂陷低毒题C类,强交联聚始牌期火电线 WDUZCN-BYJ-35 米 91.51 81.20
^>36938

^036940

您喔型C型.曼幽鳗 

蜿施麟丽C凝旅聚凝丽蕨

WDUZCN-BYJ-50 
"WDUZCN^BYJ^-TO

_ * _ 

一来一

_ 128-22
― 180.33

jj^si
-160?01- ------------------------------- -------

期哪毒即机类辐照交妖聚燃酸耐火电线 WDUZCN-BYJ-95 米 248.57 220.56

^ol1

^05%

•瓯

>

1

1

但理昼牌C类熊交寐制激纵蛾 WDUZCN-BYJ-120 米 310.69 275.68
圾 遇春牌C类裔用交联聚愀激耐火电线 

因逊抖软线

WDUZCN-BYJ-150

RV BVR-0.75 7/0.37

米

米

384.67

1.11

341.32

0.99 阻狭增5%雨丽丽一

期还社软线 RV BVR-1 7/0.43 米 1.49 1.32 阻燃增5%耐火增20%
理逛料软线 RV BVR-1.5 7/0.52 米 1.90 1.69 阻燃增5%耐火增20%
多笄料软线 _RV_BVR^2.5J9/0.41_________

-RV-BVR-^T F/O.52
_生_ 

米

______ 2.^9
― 4.-25

2.56 —■— — _
3.77

理蚣陋档20% 

阻燃增5%耐火盛访。一

蜘峥线 RV BVR-6 19/0.64 米 6.15 5.46 阻燃增5%耐火增20%
里芟甥纱线 RV BVR-10 49/0.52 米 10.72 9.51 阻燃增5%耐火地20%
号士软线

RV BVR^16 _49/0^,64_________
-RVUSVR-^S 98/0.58

_生_

-来-

J6.26
-24.90

14.69 
———

22.10

则酬州火增20% 
阻燃增魂丽函一

径缝的线
RV BVR-35 133/0.68 ________ 米 34.26 30.40 阻燃增5%耐火增20%

曜燮邀线 RV BVR-50 133/0.68 米 52.35 46.45 阻燃增5%耐火增20%
嘘需炒野型磔®88A魏极 

I瞿舞题螂琼丽圆演

WDUZA-^YSP _2_xj__________

"WDUZA^RYSP 2x1,5 ____

_生_

-来一

J5.66
-19.37

13.90
————

17.37—
常黑典典0 Mttmm检

WDUZA-RYSP 2x2.5_______ 米 27.65 24.54 --
温鬻崛j破M班檄机

WDUZA-RYSP 2x4 米 37.58 33.35
%禽盥翳遮崛崛邺蝌 

谶豁蟹幽丽丽丽
"WDUZB7RYSP 2^\__________
"WDUZB^-RYSP 2x 1.5________

_生_ 

-来一

J5,J0
19.15

______ 12L75
~7735 ---------------------------------

WDUZB-RYSP 2x2.5 米 27.38 24.29

岳崇鬻喳邈邈BK触燃顿 

3画迹典娜而位演

WDUZB-RYSP 2x4

_WDUZCtRYSP J_xj__________
"WDU ZC-^RYSP 2x1.5

米

一米

37.23

_______[5._5O
"19.58

33.03

______ 12L75
-17720 ----------一一一

一建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中茶考一
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2025年12月份安装工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息份

J5O35311 吃嫩恻蝴蝴晒Him施 WDUZC-RYSP 2x2.5 米 27.38 24.5

25035312 Ki眠幽喇恸凝珊n聊谶幌 WDUZC-RYSP 2x4 米 37.23 33 J

25035313 舫攵献魂物i珊除驰娜a顿 WDUZAN-RYSP 2x1 米 19.00 16.8(
_25035314
15035315

理型啰叫蹩a典典膜加赖 

帖燕画8神£丽丽丽也丽丽

WDUZAN-RYSP_Jx_].5_
■WDUZAbHRYSP_2 ^2.5-一

米 

一谏■一

J3.62

30.95

__2(L9(
~-27?4(

25035316 第菽蜘懈删犍糊衽螂睫蹈翅炊顿 WDUZAN-RYSP 2x4 米 41.77 37.0(
25035317 戚职糊耀莲物班跚寺脚楸蹴 WDUZBN-RYSP 2x1 米 22.95 20.3(r~

_25035318 
口5夜秀

侬蟹•蟠处.邂蟹则明 

献眦丽丽瀛赢8丽丽藏

_WDUZBN-RYSP_2 x_l_.5_
-WDUZBN-RYSP'-2 ^.5

米_ 

一谏一

_2833
37."23

_25J：
33?0：

-------、

25035320 躯感魂解岫桂版耳献螂脑触期炊顿 WDUZBN-RYSP 2x4 米 50.35 44.67 -------- .

25035321 砌强跳蝌腱糊咄懒搬（麴嫌蝮 WDUZCN-RYSP 2x1 米 18.09 16.05
_25035322 
工5瓦森

尊蟹蟹野蛔邂用磐咽胆 

啰交顺丽丽丽赢丽丽薇
_WDUZCN-RYSP _2x 1.5
-WDUZCN^RYSP-? ^2.5

米 

一来一

22.33

29.46

」汐 

26J4

- -- 、
----------— j

25035324 舫瞰膜WEHMMHMC韧燥极 WDUZCN-RYSP 2x4 米 39.77 35.29 - -----

25035325 赧骏闸喇嬲班蟠腿飒顿 WDUZCN-RYSP 4x1 米 26.98 23.94 ~~~〜

__25035326
~25035327

期蟹蟠暨1.雪磐咽遒 
彘藤藏丽丽丽丽丽（施

_WDUZCN-RYSP _4x 1.5 
"WDUZCN-RYSP"^ 五]

米 

天. 49/75

”7 

44J5
—— -- ---.

25035328 戚既慢JW跚楸踊电魂斓！1 WDUZCN-RYSP 4x4 米 61.30 54.39
25035329 就建翻睛飕B类翻找雅嬲W雄瓶软期 WDUZBN-RYJS 2x1 米 10.75 9.54

—

_25035330 
^503533?

里型蟹蟹唆蟹典典哽 

金麻梅融醯丽丽丽（丽丽
_WDUZBN-RYJS __2xJ_.5_
-WDUZBN-RYJS^

米

来一
必 

-11.19 18780-
—

25035332 戢无般懒副榭类能建雅幽纵赧脆械 WDUZBN-RYJS 2x4 米 32.53 28.86
25031501 铜芯塑料护套软线 RW-2x 16/0.20 米 2.67 2.37 阻燃增5%耐火地。，

_25031502
^5031503

铜芯塑料护套软线 

南彼而蓬福
^VV-2x 24/0：20_
-RVV^-2^ 48/0?20

_米 

一来一
_338
一二4一

啰鲤遮蚂 

施融暗成凉灰城的

25031504 铜芯塑料护套软线 RW-2x 77/0.20 米 7.84 6.96 阻燃增5%耐火增犯
25031505 铜芯塑料护套软线 RW-3x 16/0.20 米 3.68 3.27 阻燃增5%耐火地强

_25031506
-25031507

铜芯塑料护套软线 

商丽丽一
^VV-3x 24/(k20
-rVV^-3^ 32/0?20

_生_ 

一来一
__5.^7 

7^07
_4：85
-C

理蚣网牲蹩 

而就南遁

25031508 铜芯塑料护套软线 RW-3x48/0.20 米 8.77 7.78 阻燎增5%耐火蚂
25031509 铜芯塑料护套软线 RW-3x77/0.20 米 11.22 9.96 阻燃增5%耐火增迫

_25031510
-2503151?

多理现茎誓______________

福乐丽i还福一

RVV-4x 16/(h20_
-RVV^-4^ 24/6720

_生_ 

一来一
，州 

7.TF
_4^42
~ 6?58~

啰您岁陋照 
加的丽曲蜒

25031512 铜芯塑料护套软线 RW-4x32/0.20 米 9.62 8.54 阻燃增5%耐火增2欧

25031513 铜芯塑料护套软线 RW-4x48/0.20 米 11.92 10.57 阻燃增5%耐火增2c

__25031514
-25031515

铜堡里阿塞答______________

方志丽港弧软线

RW-4x77/0.20
-rVS^27 12/0715

_±_ 
一来一

25125
0/77 一

_13J3 
五9T

阻陋陋史啦 

而就漏灰融

25031516 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2x 16/0.15 米 0.88 0.78 阻燃增5%耐火增2（^

25031517 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2x23/0.15 米 1.34 1.19 阻燃增5%耐火增2®

25031518 
-—■ •
25031519

铜理世i些型鳗__________
福施府师懑懑

_RVS-2x^28/0J5_ 
^78^2^42/0715 ~ 一来-

_1._58
234 ・

_ 丫。_ 
一章8-

”处陋晅

25031520 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2x32/0.20 米 2.80 2.48 阻燃增5%耐火蚂!

25031521 铜芯塑料护套纹型软线 RVS-2x 48/0.20 米 3.43 3.05 阻燃增5%耐足幽

_25031522 
京丁所乐

铜芯塑料护套绞型软线 
----- -------------
泵类

_RVS^2_x 77/0129 _ _生_ _5,23 __4^64 ”野纯照）

____ z

18150107 蹲便器 HD5N/HD8/HD41/HD75A/HD45 只 950.00 842.94

18150108 蹲便器 HD1/HD55B/HD68A/HD69A/HD33 只 1080.00 958.30 ___________J)

2  02
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2

期

_[8150109 野虫送_______________________

会体座便器

色吧巴4吧始士造㈣工 

7FDra0^DC636i7HDC63627HDQ530r
只

~¥ —
814.00

—3775.00
2M7_

一 3349?60-"
________ _**' "

_______

18150111 儿童座便器 HDC6300/HDC2294-S229 套 2299.00 2039.93 ____

18150112 小便器 HDU62OA/HDUWHDUO52/HDU7I8A/HDU0I2A 只 1383.00 1227.15

_[8150n3 
面由十

小便器 ________________
— --- ■ — — ——     -^―
台盆

加典A弛哂幽6幽D岬典随 
而厢1而丽丽/丽U通H画0瓦

_旦_ 
一歹一

4348.00
― 777.^6

_ 3858103 
一-^89?44 一2^

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 —~
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初nin能

二2^材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

___________________ HDHJOI2/1IDI.UO|3/HDHjq24N/HD1.uo??r 只 857.00 760.43

不而116 三柱盆____________________________ HD303/HD7/HD4/HD304/HD3O4R
只 1003.18 890.13

lo»-
‘布行"

而霹冷龙头______________________ _BDAO828M/HDA189O/HDAO8I2M1/HDAO81OM
只 793.00 703.64

^5150118 _________________ _HWM060?AOICP/HWMW-AOICP/HWM502l-A(IICP
只 1450.00 1286.60ip1-.一.

7伽9 乐浴龙头__________________________ HDAO315L3/HDA0563Y 5/H WL5015^G0 ICP- '兵一 -1657.00 1470工8,------ ---- ---- ---- ----

快开龙头 HDA0856B/HDA0857XY/HDA5630R
只 287.00 254.66

5815012? 供水管 P23400SN/P23500SN
只 90.00 79.86

角阀 HDJ810K1/HDJ820/HWJ5002/HDJ895A
只 219.00 194.32

"18150123 淋浴龙头 HWN5058-P01 CP7HWN5059^P01CP —s— ―3156.00 一 280035-
_ , 一 - ■

人墙式淋浴套件 JipA2867LR+HDAS0205/IIDA2884YR+IIDAS0203 套 3496.00 3102.04
18150125 拖布池 HD8/HD9 只 1460.00 1295.47

■"18150126 不锈飒亚_ HDSC8725/HDSC8750A 只 1680.00 1490.68
18150127 面£下水器 HDGD1051/HDGD1003/HWP500^01SS "京一 一 377.00 . ~334?52-

- ---- ■ ---  ---

■^50128 大便冲洗阀 HDK906A/HDK906B/HDK910/HDK916 只 1530.00 1357.59
-18150129 大便冲洗阀 HDK907A/HDK920A/HDK921 只 1189.00 1055.01
J5013Q /、更喳吼 _HDK822/HDK815 只 645.00 572.32

18150131 小便感应器 HD3112AC/HD120AC/HD3134AC/HD312AC 只 2222.00 1971.61
18150132 大便感应器 HD321AC/HD3220/HDE3221AC 只 3494.00 3100.27
18150133 感应龙头 HD301A/HD3025AC/HGL0801AC/HD3026AC 只 3212.00 2850.04
18150134 地漏 HDFD8875B/HDFD8873B/HWN5003B 只 196.00 173.91
18150135 单柄厨房龙头 HDN011201XH/HDN133 沃1 ―1580.00 一 1401795'-- ---- ---- ---- ---- ----

一、本月采价截止时间为12月15日 o

二、商品碇价格 _ , 1M

1、非泵送碎价格含出厂价、30千米内运输费；泵送碎价格含出厂价、30千米内运输费、泵送费［含20米内泵送费

（泵车进〈退〉场费、泵管摊销费比 _

2、超运距费用、20米以上泵送超高费用由供需双方结合现行计价表在合同中协商确定。

3、信息价中已标明坍落度，如需方对坍落度有特殊要求时，由供需双方参照省现行计价表在合同中协商确定。

4、P8商品碎在P6基础上增加每立方米5-7元。 _

5、抗渗商品冷（添加剂为玻璃纤维或聚丙烯纤维）在普通碎价格上增加每立方米%-41元，使用微膨胀剂的，其增加 

费用根据碎标号及掺量不同由供需双方协商确定。 _ 一

6、轨道高性能商品混凝土信息价可按照当月同标号商品混疑土信息价乘以1・06倜整后执行。

7、当前，我市商品混凝土企业压价等恶性竞争情况较严重，造成商品黑屣土市场价格背离价值规律，影响「商品 

混屣土行业的健康有序发展，提醒市场相关主体和有关部门高度重视并加强监管。

三'预拌砂浆（散装干粉）价格 ,

L市区预拌砂浆（散装干粉）信息价含出厂价、30千米内运输费。

:鬻黑々黑黑黑黑篙器价格有所差异，抗渗砂浆在同标号砂浆价格基础上增加每吨23—3。 

后抗冻砂浆在靠*黑上增加每吨21。元。具体价格由堂警弋曹黑:鲁★.如go日 

震雷雷主鬻建:曦源黑黑就格:第2个月主要发布安装及变化的其它材料价 

:产月发布主要X；瑟然的器材料价格行干版面原因，没有变化的材料价格可能当月不发布，请叁照 

一月及前月价格.

六、建筑材料材料信自价备注档中的部分百分比表示含税信息价与上月相比强跌情况。
供%本表中增值税蠹濡%定不一致时，按税务部门鬻雷消鬻按财政部、税务总局、海关总署 

、干探化增值税改革有关政策的公告》（2019年第39号），从2019,⑷111一山1。

一 > 杜之招标投标 工程概预（结）算等工程计价中共考 一建材信息价并非指令性价格，仅供各万王体在，、
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州

国前利用懿............

常州市主要材料价格定比指数
基期：2010年7月 __________________________

簿
日期 钢材类 水泥类 黄砂类 石子类 商品役类 商品砂浆类 砌块类 醐觥水管类 铝门窗类

2025年11月 88.34 114.78 188.69 141.43 130.42 103.62 232.59 157.64 138.80

2025年10月 88.93 109.69 182.28 136.82 127.32 101.55 230.36 156.86 [138.80
盛 

国

2025年09月 89.51 109.69 182.28 136.82 127.32 101.55 230.36 156.86 138.80 Ipnn

2025年08月 92.29 104.60 175.87 132.21 125.81 100.48 228.02 156.86 138.80

2025年07月 88.70 109.69 175.87 132.21 127.32 101.87 229.14 157.65 138.80

2025年06月 87.35 117.87 179.97 136.82 132.01 105.01 231.37 159.24 138.80 152.95

2025年05月 88.73 123.79 182.64 139.89 135.03 107.59 233.71 160.85 138.80 _152.95 而

2025年04月 89.21 126.34 186.73 141.43 136.70 108.98 234.82 161.65 138.80 152.95 JU? 
淅2025年03月 91.87 121.25 186.73 141.43 133.60 107.59 232.59 160.42 138.80 152.95

2025年02月 93.29 116.16 189.40 144.51 132.09 106.85 231.37 159.63 138.80 152.95 下

2025年01月 92.59 123.79 193.85 149.12 135.19 109.21 233.71 161.24 138.80 152.95

2024年12月 95.14 126.34 196.52 152.19 136.78 110.18 235.07 162.87 138.80 152.95 1瀛

2024年H月 96.60 128.88 182.64 144.51 135.27 109.30 232.59 162.06 138.80 152.95 12M

2024年10月 100.80 132.70 175.52 136.82 133.60 108.33 231.47 161.25 138.80 152.95 122示

2024年09月 92.61 109.30 181.93 144.51 128.91 105.10 224.68 156.55 138.80 152.95 厮

2024年08月 91.20 113.11 189.76 152.19 132.01 107.59 226.91 158.13 138.80 152.95 120$

2024年07月 98.39 124.95 196.52 159.88 139.95 112.67 229.24 161.36 138.80 152.95 123.2*

2024年06月 103.13 119.86 196.52 159.88 136.85 110.50 226.91 160.56 134.57 152.95 125.10

2024年05月 103.62 111.40 196.52 162.95 133.84 108.24 223.67 158.97 134.57 152.95 123强

2024年04月 101.40 119.03 209.70 167.57 138.52 112.54 227.01 160.58 134.57 152.95 118.05

2024年03月 102.52 116.49 205.60 164.49 137.01 111.79 224.78 159.78 134.57 152.95 113.55

2024年02月 108.55 122.41 210.05 167.57 140.11 113.41 227.27 162.21 134.57 152.95 noi

2024年01月 109.51 130.87 215.93 172.18 146.31 116.74 230.50 163.85 134.57 152.95 1114

2023年12月 112.06 136.24 218.60 175.25 148.05 117.93 232.84 166.34 134.57 152.95 111.£

常州市主要材料价格环比指数 一

日期 钢材类 水泥类 黄砂类 石子类 商品碎类 商品砂浆类 砌块类 钏艇排水管类 铝门窗类 沥青殓类 电婴

2025年11月 -0.66 4.64 3.52 3.37 2.43 2.04 0.97 0.50 0.00 -0.69

2025年10月 -0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.96,

2025年09月 -3.01 4.86 3.64 3.49 1.20 1.06 1.03 0.00 0.00 0.00 出

2025年08月 4.05 -4.64 0.00 0.00 -1.19 -1.36 -0.49 -0.50 0.00 0.00 _竺

2025年07月 1.55 -6.95 -2.27 -3.37 -3.55 -2.99 -0.96 -1.00 0.00 2.86 0.9^

2025年06月 -1.56 -4.78 -1.46 -2.20 -2.24 -2.40 -1.00 -1.00 0.00 0.00 0%

2025年05月 -0.53 -2.01 -2.19 -1.09 -1.22 -1.28 -0.47 -0.50 0.00 0.00 1.48,

2025年04月 -2.90 4.20 0.00 0.00 2.32 1.29 0.96 0.77 0.00 0.00 -1.9^

2025年03月 -1.53 4.38 -1.41 -2.13 1.14 0.70 0.53 0.50 0.00 0.00
0.应

2025年02月 0.76 -6.17 -2.30 -3.09 -2.29 -2.16 -1.00 -1.00 0.00 0.00 1网

2025年01月 -2.67 -2.01 -1.36 -2.02 -1.16 -0.88 -0.58 -1.00 0.00 0.00I 
程 

造 

价 

信 

息

2 O 2

2024年12月 -1.52 -1.97 7.60 5.32 1.12 0.80 1.07 0.50 0.00 0.00

2024年11月 -4.16 -2.88 4.06 5.62 1.25 0.89 0.48 0.50 0.00 0.00

2024年10月 8.84 21.41 -3.52 -5.32 3.64 3.08 3.03 3.00 0.00 0.00 身

2024年09月 1.55 -3.37 -4.13 -5.05 -2.35 -2.31 -0.98 -1.00 0.00 0.00 等

2024年08月 -7.30 -9.48 -3.44 -4.81 -5.68 -4.50 -1.02 -2.00 0.00 0.00

碗面年07月 -4.60 4.25 0.00 0.00 2.26 1.96 1.03 0.50 3.14 0.00 玄

■ 4多2024年06月 -0.48 7.60 0.00 -1.89
9 7S

2.26

-3 38

2.09

-3 82

1.45

—1 47

1.00

-1 oo

0.00

0.00

0.00

0.00
2024年05月

2024年04月

2.19

-1.09

-6.41

2.18

O.ZO

1.99 1.87 1.10 0.66 0.99 0.50 0.00 ooo_

至03月 -5.56 -4.84 -2.12 -1.83 -2.21 -1.42 -1.09 -1.50 0.00 o.oo__

任
-0.88 -6.47 -2.72 -2.68 -4.23 -2.85 1.40 L00__。d— 0.00

' 
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期

2024年01月

2023 年 12 月-

-2,28
2.971

一定材信

一3.94
4.32 ]

息价并非，

T.22

6.23

旨令性价必

一1.75

1.79

仅供各

T.18

3.33

方主体在，

T.01

2.90
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-1.00

2.00
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T.50 

1.50

结）算等工W

0.00
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2025年四季度装饰材料参考价格
（常州市装饰材料行业协会提供税率13%）

一迹生晅

一趣亚

3^Z： 
一我也一 

亚细亚

-----------品名 规格型号 单位 含税价格 备 注

sj5®£— ___A1180066 800 x 800mm 片 128.00
湖北咸宁、『东佛山优等品 _

殛颤石. AH80056 800 x 800mm 片 128.00 湖北成宁，广东佛山优等品—

现画石 ―— AH80070 800 x 800mm 片 128.00 湖北咸宁、广东佛山优等品—.

以卦理_________________________

_________________________

A1180051A 800 x 800mm
AH80051B 8OO^866mm

片

_ 128.00
― 128.00

粗।也啦._r幽四口电____
前而好，下痛而优等品—

豕屈石 AH8OO5O1 800 x 800mm 片 128.00 湖北咸宁、广东佛山优等晶______

酶大理石_____________________ AH80057 800 x 800mm 片 128.00 湖北咸宁、广东佛山优等显______

_________________________

黄清大理石________________________

AH80062 _____ 800x800mm
AH80015 800^<800nirn "片一

_ 128.00
― 128.00

则睇上、工幽电磔______

司赢不、下亲确山优等品—

通体大理石 FG120117 600 x 1200mm 片 168.00 湖北咸宁、广东佛山优等品_____

通体大理石 FG120120 600 x 1200mm 片 168.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

5^8,5______________
通体大理石

_FG22?121 600x_l200mm _ 
FM120001 600^1200^ -

_片_ 

一百一

__ 168.00
― 168.00

网维士，工逑k陶箜^______
可族干、下就山优等品

"^亚 通体大理石 FM120007 600 x 1200mm 片 168.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

大板大理石 B15750301HT 750 x 1500mm 片 258.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

_典唬1 ________________________

大板大理石

_B15750532HT _J50x 1500mm_
-B15750533HT -50^ 1500min—

_A_ 

片

258.00
―258.00

______

湖北咸宁、广东佛山优等品

亚细亚 大板大理石 FS151020 750 x 1500mm 片 258.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

亚细亚 大板大理石 FS151018 750 x 1500mm 片 258.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

_耍之 

亚细亚

左”摆^_______________________ _FS151019 _ 当三出吧 _

ViRisoooi 9bo7i8obmm 一
片 

片

258.00
-958.00

______

1戒日Q、亍亲确山优等品

亚细亚 大板大理石 FR180002 900 x 1800mm 片 958.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

亚细亚 大板大理石 FR180003 900 x 1800mm 片 1158.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

_典区 

亚细亚

去鲍摩______________ J890P50002_ 900 x_l 800mm _ 
^980?50003— 900 x 1800mm

_旦_ 

片

1158.00
―1158.00

±、上%______

亚细亚 大板大理石 1890P70001 900 x 1800mm 片 1158.00 湖北咸宁.广东佛山优等品

亚细亚 岩板 B321608P 3200 x 1600mm 片 3800.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

_O1_ 
一亚细亚

苫我— 

岩板

_B321612P____ 3200x 1600mm_
缶P赤晶 A/B 2600 x 800mm

_宣_ 

片

_3800.00
—2800.00

'工钞之 

F北距了碗丽藩

_里细亚 岩板 BP26003-A/B 2600 x 800mm 片 2800.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

上细亚 岩板 BG260001 2600 x 800mm 片 2800.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

_型也 苫翅_ BG260009 2600 x 800mm.__ ________———— --
GLK6020 600 x 600mm 片

2800.00

96.00 湖北咸宁、T•余赢而属嘉

仿古砖 GLK6050 600 x 600mm 片 96.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

仿古砖 SL6050A 600 x 600mm 片 96.00 湖北咸宁、广东佛山优等品

-j^F_

r仿古砖

—,
SL6050C______ 600x_600mm_____

‘Wk而501 600 x 600mm

_苣_ 

片

_96.00 
'~96.00 湖北咸宁、广褊疝庙同

也古砖 FN6050C 600 x 600mm 片 96.00 建1北咸宁、广东佛山优等品

RFG6052 600 x 600mm 片 96.00 湖北咸宁*广东佛山优等品

、邈亚

聿

.蝇工_ /迎）也____ 600^600inm_ _

6303 300mm x 600mm
_ A_ 

片

_96.00
~23.-80

^工钞业造之 

广菊疝旃了'

”珠喷墨釉面砖 62239 300mm x 600mm 片 28.50 广东佛山优等品

一型大理石砖 48701 400mm x 800mm 片 62.80 广东佛山优等品

.更处理石砖 84952 400mm x 800mm______

JR603 600mm x 600mm
A _ 
片

_64.60
*-98.00

_T左触殴_______
广东佛山旃同

J R601 600mm x 600mm 片 98.00 广东佛山优等品

8207 800rnm x 800mm 片 138.00 广东佛山优等品

.这蚣星石传 80252 800mm x 800mm 
可5 丽 0mm x 800mm —

_A_
片

_ 158.00
-138.00

广东佛山优等品
-- ----------"—---- - ---- ----

广东佛山优等品

砖 88020 RQQmnj x 800mm — 片. 235.00 广东佛山优等品

80993 800mm x 800mm 片 158.00 广东佛山优等品
逗羲耍砖

80966 8gomm * 800mm — 片 158.00 「东佛山优等品
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前科价略

2025年四季度装饰材料参考价格

（常州市装饰材料行业协会提供税率13%）
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品牌 品名 规格型号 单位 含税价格

珠 冠珠通体大理石 126707 6()0mm x 1200mm 片 268.0( ）一广东佛

冠珠 冠珠通体大理石 126021 600mm x 1200mm 片 268.0(）广东佛山

冠珠 冠珠通体大理石 3Q126053 600mm x 1200mm 片 238.0( 广东佛山正褊一

冠珠
——-.

冠珠

昆珠素色水泥传
~~~_ --  --- --  --- --- --  --  ---
冠珠岩板

_BI26003_ _60qmm^l200nim _

75702 750mm x 1500mm

左一 _ 280:0(

348.0C

广竺I；叫壁品

广东佛面碎店' 〜、

冠珠 冠珠岩板 157509 750mm x 1500mm 片 348.0C 广东佛山依我亡

冠珠 冠珠岩板 180909 900mm x 1800mm 片 1258.00 广东佛山优雨一

_冠珠 

冠珠

强单蝇_ 
冠藕酮

_1575002_ 2啊迎吧 _

157510 750mm x 1500mm

左_ 

一片

_ 408:00
582.-00 亍嫡而落点

冠珠 熨珠瓷抛砖 75705 750mm x 1500mm 片 348.00 广东佛山优等品

冠珠 冠珠岩板 260809 800mm x 2600mm 片 1626.00 广东佛山优等品

冠珠
—— , 
豪啊gQD跳

困岸板 

展露新
181209____ 1200mm x 1800mm
¥mF10228PQ - 800

_丘_ 

片

_2]68：00 
―138.-00

工细业糙也 

广西藤县、广东佛山「春薪京

爱爆丽莎QD首代 宏生石材 FMB10221PQ 800 x 800mm 片 138.00 广西藤县、广东佛山、靛府1

「夏88莎QDD传 原生石材 FMBl0222PQ 800 x 800mm 片 138.00 广西藤县、广东佛山、清藤嘉

出迦邂 强生他1 _ 
原阖耕

_FM^101_15PQ _ 800x800mm_
TmK10L31PQ - 800 ^SOOmm-

_左_ 

片

_ 238.^0
-138.00

工强鼠学触不国" 

广西藤二'母雨应承

荥机8莎QD宣传 原生石材 FMB10229PQ 800 x 800mm 片 138.00 广西藤县、广东佛山.清远丽

原生石材 FMB10139PQ 800 x 800mm 片 138.00 广西藤县、广东佛山、清远藤

雪壁曜 

藏
_ 

加森新
_FMQ10086PQ _ 800 x_800mm_
FMQ1OO88PQ - 800 x800min- _ A — 

片

135.00
—京.而

工鹿鼠学酗逆司喳 

广丽取麻麻得薪需

数酹M）颈 原生石材 FMQ10139PQ 800 x 800mm 片 135.00 广西藤县、广东佛山、清远优骷

别丽莎qd酊e 原生石材 FKB07602PQ 400 x 800mm 片 68.00 广东清远平优等品

耳迩巡

1b嬴嬴
__________  
"

_FKB07601PQ _400x800mm_ 
FKB07615PQ ― 400 ^SOOrnnT"

_左_ 

片

68.00

68.00

广东清远平优等品 

尸漏面筋薪

鼎1丽莎QD酊t 原生石材 FKB07221PQ 400 x 800mm 片 68.00 广东清远平优等品

理师5QD歌 原生石材 FKB07629PQ 400 x 800mm 片 68.00 广东清远平优等品

&蚣巡.

■嬴嬴
四_______________________

一
FKB07222PQ 400 x 800mm

FKB07633PQ 400 x 800mm
_丘_ 

片

68.00

68.00

匚钞就隹邈__________

产嬴酉而演一

蒙极丽莎QD更传 原生石材 FKB07620Q 400 x 800mm 片 68.00 广东清远平优等品

都幅莎QD宜博 原生石材 FKB07631PQ 400 x 800mm 片 68.00 广东清远平优等品

嬖酗蛆 

到赢丽

万生地_______________________

至阖¥
_FKB07630PQ _ 400 x80qmm_ 
下而近9而一6冰五0而nl

_丘_ 

片

68.00
-178.-00 .

厂包^5^邈_________ -
rsSiT尸^雨Ji》氤晶

素麻SQD兖玲 原生石材 FMB10228PQ 600 x 1200mm 片 178.00 广西藤县、广东佛山,清远优等？

第加丽队D部？ 原生石材 FM Bl 0221 PQ 600 x 1200mm 片 178.00 广西藤县.广东佛山.清远优等工

当诬驾. 

W® 而QDiEil
强生他:_______________________

原生石材_________________________

_FMB^10222PQ _600_x_1200mm__
-FMF16139PQ bOo-x-TioOmnF

_左_ 

片

_ 178:00 _
-178.00 -

二酶鼠匚冬奥逮酗矍 
产凝其T蒜府不赢融

部瞅D跳 原生石材_________________________ FMB10139PQ 750 x 1500mm 片 268.00 广西藤县,广东佛山.清远优等e

fO9QD£R 原生石材_______________________ FMB10127PQ 750 x 1500mm 片 268.00 广西藤县.广东佛山、清远优等1

言筋QD瓷能
且生理:_______________________

原生石材________________________

_FMB^10I26PQ _750_x_i500mrn_
TmBI 0229PQ 750 x 1500mm

_左_ 

片

_ 268:00 _
一 268.-06 P

匚尊鼠 匚去细 述细蟹， 

产西藤复二产乐丽 不 氤乱

原生石材 FMB10228PQ 750 x 1500mm 片 268.00 广西藤县、广东佛山.清远优典

镌立 75节能系统内开内例窗（含高透网纱窗） 5 高透 Low—e+ 12Ar+5+12Ar+5 平方米 2660.00 广东诺拓 一/

德立 
—--- —•

德立

9唾娅姆开迎？1迪奥!<L 
§5蔡靛丽（含高透网纱窗）

上艇四上时正5出出“ _ 

;高透 Low-e+9Ar+5+9Ar+5 平方米

_2890.00
~2380.06 —

匚领亘______________J
F就正 一

德立
120系统平笄窗（含高透网纱窗） 5 高透 Low—e+12Ar+5+ 12Ar+5 平方米 3570.00 L东诺拓 ______

德立 135系统近避升推拉门 6 高透 Low-e+ 19Ar+6 平方米 3890.00 广东诺拓 ______ /

省峭典一尊虫侬._______________________

.5系列双内开系统窗

60632-T5.________________________

钢化玻璃5mm+20Ar+5mm

_些_ _29500.^0 __
2080.00 7

Z
_____________一 一 

/
Mayrfo迈尔福 卯系列断胸热静金内开内蜥统包健口矽） 5+12Ar+5+12Ar+5三超白三相化破瑞 平方米 3156.00 1匕京 ______J
Mayrfo迈尔福 U舔殖（郴HM船金外刑沙一体系SWGt 口翩 5+12Ar+5+12 Ar+5三超白三制化玻璃 平方米 3568.00 化京 一

% JAI
晨翔茂业 80系列以桥儡热舲金内开/外开系触（进口量）_!_ 3+2UAr+）双日双州化城旧 平万米 1ooU.UU 同为 ____________

——速材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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2025年四季度装饰材料参考价格

（常州市装饰材料行业协会提供税率13%）

"jW-

s(1M-

2s5f__ 

国伟德

一— 聒 规格型号 单位 含税价格 备 注______________

5+12Ar+5+l 2 Ar+5三超白三钢化坡璃 平方米 1968.00 懦,州 —

而《褊藤丽h*裱世避U 5+12Ar+5+12Ar+5三超白三钢化坡璃 平方米 2178.00 常州 一

谪丽赢翩米他视柜型邂_ 她科天多层板ENF柜体+欧松板门板 平方米 699.00 加州 ________
麻丽丽圆,鲤殷迪逸 

7酢彘丽丽蚓柜照柜/书桌

罢型y强翅唾出处处蛇 

露水河多层板ENF柜体+丽曲］瓦

平方米 640.00 
一而方-

圆批_____________________________

常州 一
而丽赢金米电视柜/璐枢/书桌 工装颗粒板E0级 平方米 488.00 常州 .

60型 平方米 80.00 国标 一

S^Et________________________
唬燃板

J00S _

2440 x 1220 x 9mm
J£0包
To?32

蚂显_____________________________

E0/B1级阻燃
趣板 2440 x 1220 x 12mm 平方米 79.80 E0/B1级阻燃

阻燃板 2440 x 1220 x 15mm 平方米 105.00 E0/B1级阻燃
2®  ̂

西伟德

赎_____________________

飞如满
冬£（邺上 

lbs
平方米

-

38.00
60?00

2处处_______________

国标

轻钢龙骨 75型 平方米 98.00 国标

西腕 玻镁板 2440 x 1220 x 15mm 平方米 65.00 A级阻燃

_在皂. 

兔宝宝

硫酸镁板（无机防火板） 

阻燃板

1220 x 2440 x 12

2440 x 1220 x 12mm

平方米 

平方米

62.00

98.00

£虹造

B1级阻燃

兔宝宝 阻燃板 2440 x 1220 x 15mm 平方米 123.00 B1级阻燃
兔宝宝 阻燃板 2440 x 1220 x 18mm 平方米 131.50 B1级阻燃

_y5__ 
还F-

整他圾_ 

屈曲赢
1200 x 2400 x 9.5mm

1200 x 2400 x 12mm

平方米 J92? 
一 "21?80 %薪

蛭宝 防潮石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 平方米 47.85 优等品

一兔宝宝 

兔宝宝
~~ —— 
_in 

an_

期邂

-5H§ 
3gr

-Sir

-W' 

瓯 

爵 

匐 

w 

1 

i

耐火石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 平方米 56.50 优等品

期水石膏板
■ ~~~ -—    - ――,
轻钢龙骨__________

1200 x 2400 x 9.5mm 平方米 

不济米

^56:50
-86?o6

优等品
-- ------------ ---- ---- - ---- ----  

国标

至钢龙骨 75型 平方米 102.00 国标

圉T抗菌板 1215 x2435 x5mm 平方米 170.00 A级不燃板

J215x 24352<_8mm_

1215 x 3045 x 5mm

方米 

飞方米

_ 200^00 
- 250700

小蛙暨反_ 

7赤福

期诞板 1215 x 3045 x 8mm 平方米 310.00 A级不燃板
且楚精板

厚1.8cm x长2.44m x宽1.22m 平方米 100.00 无醛添加ENF级

厚0.9cm x长2.44m x宽l.22m_

Jf 1.8cm x 长 2.44m x 宽1 .22m

平方米 .啰 

一 TIoToo
西图蒯四”级

无醛添加ENF级 一
壁蝙板

----------------------
厚1.8cm x 长2.44m x 宽1.22m 平方米 130.00 无醛添加ENF级

至曼里斗板）
厚1.8cm x 长2.44m x 宽1.22m 平方米 _____ 130.00 ENF级

4处蚪J超）

■MWlfeF：
度Q^c处典出贮篁L 也1_ 

厚 1.8cm x 长2.44m x 宽 1.22m 平方米

60.00
—"125 ?00

_e^nf^r_

精板） 厘0.5cm x 长2.44m x 宽 1.22m 平方米 60.00 ENF级
（超版） 厚1.8cm x 长2.745m x宽i.22m 平方米 120.00 无醛添加ENF级

常客越）_ _
堡L8cmx里 ？5吧＜更1必乜 

獐彘c薇必,44m x宽1.22m

方米

F方米

150.00
80?00

_^OsillENE^_ 
与而而E而^

厚0.95cm x 长2.4m x 宽 1.2m 平方米 25.00 无醛添加

厚0.95cm x 长2.4m x 宽1.2m____ 平方米 28.00 无醛耐潮
竟去做板

THnitoKli---------- ---------

名吧5P注阳吧也.亚 _ 

可丽5益x长2.4m x宽1.2m

史方也 

飞方米

0s 
~5?00

_SOfzk 
在褊庆

厚 1.2cm x 长2.4m x 宽 1.2m 平方米 50.00 无醒高强度

4mm,50 丝 ______ 平方米 160.0C 吉祥集团有限公司

4sl^rzzT
------"''■______

_4mnh30^_______________________

3.0mm

平方也 

二1疗米
_ \20^
",375?OC

空处阿蹩公司 

吉画面而行

-------------
2.5mm _______ 平方米 285.0C 吉祥集团有限公司

3.0mm
平方米 210.0C）吉祥集团有限公司

L
4.0mm_______________

平方米 220.0C）吉祥集团有限公司

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考-----



Mnioi 各
2025年四季度装饰材料参考价格

（常州市装饰材料行业协会提供税率"％）

更些 逢谶遢於^___________________ 迎唾妇5%喳/魁 _ 3^_也 _ 签〃
语式飞面茄ii版游5嬴嬴而m露麻方米I 355.00

品牌 I 品名
规格型号 单位 含税价格一

CCJX吉祥 金属复合板保温一体板
a.nmm+堤棉 50mm+4mm 背板— 平方米 400.00

CCJX吉祥 金属复合板保温一体板 4.0mm+岩棉 50mm+4mm 背板 平方米 420.00

鑫丰翼 3.0铝单板 3.0铝单板（仿石材+6。） 平方米 500.00

—位圣 
语三'

a维处________________________
3空随今缪迥出二一 

TsTi + B+T) ~1220xLmm

_ 500.00
― 568^00

---------- 、
森丰翼 铝蜂窝板 20 (1+18+1) x 1220 x Lmm 平方米 590.00 —二:「 、

施丰翼 铝蜂窝板 25 (1+23+1) x 1220 x Lmm 平方米 611.00 ___  ―2—

_鑫丰翼 

石蔚
铝蜂窝板 

卷面南

30 （1+28-H）二些包吧 _ 

工薪藤+50mm岩棉+4mm硅酸钙板 ― 315^00 --------― 一一

鑫丰翼 金属保温一体板 1.5mm铝板+50mm岩棉+4mm硅酸钙板 平方米 355.00 ,---

鑫丰翼 金属保温一体板 1.2mm铝板+50mm聚苯乙烯 平方米 305.00
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298.00 
168^00

218.00

鑫丰翼 金属保温一体板 3mm金属复合板+50mm聚苯乙烯 平方米

欧特艺 凿单板 定制2.5mm厚 平方米
—例之£

铝^_____________________________

祖^

①鲤皿1喳_

600 x 1200 x 1.2mm 厚

乎更也_ 

军方米

欧特艺 铝方板 600 x 1200 x 1.0mm 厚 平方米

欧特艺 铝方板 600 x 600 x 0.8mm 厚 平方米

欧特艺 

一丽/ “

般互扭__________________________

鱼彘厂
300 x 300 x 0 . 8mm厚 
口嬴砺菽^078^

于方也_
米 1

欧特艺 铝方通 50底 x 150高 x 1.0厚 米

欧特艺 铝条板 200mm面 xO.8mm厚 平方米

欧特艺 里幽__________________________
有薪厂

2p0mmffi xj_. 0mm® 
10j^40i^7d?4Jf

孑互也_ 

平方米

欧特艺 铝格棚 __________ 15底x 50高x 0.6厚 平方米
欧特艺_ 铝瓦楞板 1.0mm面板+0.4mm厚瓦楞 平方米1

_监管工 

一廊艺

罩蟠握______________________ j_・如则画虹 3喳瑟;_ 

25x25x0.6
?互也 

米-—

欧特艺 铝网格板 定制2.0mm厚
平方米

欧特艺 铝方板 600 x 600 x 1.0mm® 平方米1
股狰茎. 

一丽艺_

多利迤______________________

陶丽面板龙骨
9.8mm面板+0.4mm厚瓦楞 

35底x281旗直

洁水 PP-R热水管 20x3.4
米1

洁水 PP-R热水管 25x4.2
米］

洁水_

PP—R热水管_ 

下彳丽＜管
J2x_5.4_
40 彘,'i

-* J 

来
洁水 PP-R热水管 50x8.3

洁水 PP-R热水管 63 x10.5 来一［

_
~洁水一

g螫----------------------

PP-R弯头_______________________

25x900
32 彘(P -----------

洁水— .PP-R弯头 40 x 90,

♦水

一一水 

洁水

PP-R弯区

上 PM#______________________

PP-R三通_____________

1P-R束节

50 x 90°
37 ~ ----------------

“

-----------------------------
jo _ ―-----------

50 -----------------

清水 PP-R 内丝 ____ _ 25x 1/2 个

洁水

/曲___________________________

____________________________

20 
———.__
-& __ ---------------

个 

._±_

一洁水— 球阀 __________________________32 1--------- 个

洁水 

洁水一

球阀____________________________
球而

40 _ - --------------------------------
155 ~~~----------------------

一 个 

个 

_ 个

248.00
-63?56

95.00

258.00

468.00
-10^00

458.00

238.00

528.00 
F诟

21.00

30.63

345.00

478.00氟碳漆 多种颜色

438.螃蟹_/型建 

298^00孽瀛新

248.00聚酯粉单喷白色

198.00聚酯粉单喷白金

邃也的「

法藏多种颜色

滚涂多种颜一 
滚涂—一

里也遂典区一一， 
豕薪层鱼豆）

448.00滚涂哑光目一

在幽蛆―一

594.75 鲤

速材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标邓好
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2025年四季度装饰材料参考价格 

（常州市装饰材料行业协会提供税率13%）
品名 规格型号 单位 含税价格 备 注

至广堂热水管

I"［、］，R纳米忖菌热水管

八；
个 704.38 德国

20x3.4
米 12.00 苏州

25x4.2 
--------------- ---------------- 米 17.00 OI

”:pjCrS*®^*f________ 32x4.4
■五二二一 _ JK _ 

一¥ ~

27.34
12?00

旅州 _
__  ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ,
苏州

逛1 PP-R热水^____________________ 25x4.2
米 17.00 苏州

R记R热礼堂. 32x4.4
米 27.34 苏州

___________________
彳p-图蚣宣----------------------

40x4.5
~40^5.7

_天_ 

'谏~
27.98

~2A1
苏州

__ ____ ——— ― ― , ­ ~~~~~
苏州

一痣 PP-R冷水管 50x5.6 米 43.05 苏州

折大地
开灌彘水管 50x6.9 米 50.55 苏州

行4~也 PP-R束节 20 只 5.00 苏州初人比
251 融 JPP-R束节_______________________ 只 7.00 苏州

ItT7P-R束节 32 只 7.88 苏州

PP-R 束节_________________________ 40 只 7.85 苏州

PP-R束节 50 只 14.73 苏州

1 演仁 PP-R三通 20 只 7.00 苏州

缺地 PP-R三通 25 只 9.00 苏州

趺地 PP-R三通 32 只 15.26 苏州

趺地

秋地

PP-R三通

PP-R三通

40

50

只

只

19.17

33.38

苏州 

苏州

耿地 PP-R弯头 20 只 6.00 苏州

缺地 PP-R弯头 25 只 8.00 苏州

—这也 
一萩地

PP-R弯头

PP-R弯头

32

40

只

只

11.72

15.18

苏州 

苏州

_J大地 PP-R弯头 50 只 25.87 苏州

PP-R内丝弯头 20x1/2 只 17.77 苏州

争.工曰
、P-R内丝弯头

25x1/2

32x1

只

只

22.77

59.22

苏州 

苏州

PP-R快开球阀 20 只 111.11 苏州

上P-R快开球阀 25 只 150.00 苏州

工曰住睦阀 32 只 263.17 苏州

苏州出穿线管 16 根 4.82

也铃穿线管 16 根 5.24 苏州

吗皂线管 20 根 6.61 苏州

、爵』\&整整管
20________________________________

25 ____________________________

_ jfl _ 
根

_7：29
-9?64

苏州
-- ---- -------- -------- ---- ---- ----
苏州_______________________________

^7

、3

WT

巴％水管
50 米 9,64 苏州

75
米 14.87 苏州

?\g迷管
JJQ_______________________________

50 x 900

_才_ 

个

_2428 
2?07

苏州
-- ---- ---- ---- -------- ---- - ____
苏州______________________________

区蚣管弯头
75 x 90°

个 8.26 苏州 _

越铲,U迩翳头
110x90°

个 8.26 苏州

比管束节
50_______ _______

个 2.07 苏州

束节 75 .
2.75 苏州

j 10
个 4.13 苏州

、如蚣印
50 一

个 2.75 外州

「注温肾骂一一__________
75________________________________

个_ 

个—

S.2o

12.39

疗州 

苏州

M7 l JU ____ ______- - --
一一 2.48 际州 _

飞7
------------------- —只_ _2.4« 族州

4> 15 x 0.8 -
23 • 88 浙江
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［信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工极慨削结）算营工秘计价中弃考一



OUfniS
2025年四季度装饰材料参考价格

（常州市装饰材料行业协会提供税率13%）
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_品牌 品名 规格型号 单位 含税价格

纯雨 304不锈钢水管 G20x 1.0 米 37.58
浙江一—二7

纯雨 304不锈铜水管 025 x 1.0 米 48.10 浙江 7

纯雨 304不锈钢水管 0)32x1.2 米 72.80 浙江 —―、

中财 ----- ---- --- - V
中财

30处蟹蟀_
5o标赢

4)15 x 0.8 
~^2O~x~To~

_光_ 

一来一

2啰 

39.-90
浙江 ''''、

W 一〜一、、

中财 加4不锈钢水管
025 x 1.0 米 51.55 浙江 一^

中财 理4不锈钢水管 ① 32x1.2 米 78.28 浙江

_现 上个笆喳以 

PP—取就
_^20x23_ 
"*2Tx278 一乘一

_833 
H屈

浙江

而^ 一〜
中德 PP-R冷水管材 4)32x3.6 米 20.83 浙江
中德 PP-R聚氨酯发泡保温管 e50 (PVC) x(25x3.5)PPR 米 27.80 浙江
中德. -
中德

上PM磐晅殛佳遢宣 

PP-R聚氨籥麻陶舂'
_0>75_(PyC)_ x(32x424)PPR_ 
不彳(pvcF M507679)PPR- 一来一

38.50
69.-80

西文

中德 PP-R聚氨酯发泡保温管 OHO (PVC) x(63x8.7)PPR 米 102.00 浙江
二马科技 房地产工程配套新风机 KX150F （单向流） 台 880.00 浙江

二马而

名虻工铿留独一 

房丽迁彘赢而
_KX25QF_(#JS]^)_
-KX350F (隔褊

_亘一 

台

_ 980.^0
-iisb.'oo

理工 

浙S
二马科技 房地产工程配套新风机 KX250F （双向流全热交换） 台 2580.00 浙江
二马科技 房地产工程配套新风机 KX35OF （双向流全热交换） 台 3380.00 浙江

於浮
手堂1迨地_________

K11通丽扇丽永至布豆一
_20KG _
T8KG 一

一里—
-¥ -

60.00
—ilb.'oo

更视j_ 
至赤।厂

沃兰塔 内墙腻子粉 20KG 袋 80.00 意大利

沃兰塔 外墙腻子粉 20KG 袋 100.00 意大利

_达兰堂 

沃兰塔

内墙无机涂料

■丽iT-
_25KG _ 
"25KG

_翅_ 
一福一

890.00
-900.^6

漉型11______________________

意大利

沃兰塔 各种高定艺术漆 5KG 桶 1200.00 意大利

沃兰塔 水性各色工业漆 3KG 桶 200.00 意大利

_达茸暨 

.於塔

春性高蜉县^_________________

水性超耐磨地坪漆

_20KG _
-20KG

_ > _ 

桶一
_2600:00 
一丽丽

蜜冬_____________________ .

意大利

沃兰塔 水性强韧釉面漆各色 5.5KG 桶 990.00 意大利

高乐伯 高倍安负离子墙面漆 25KG 桶 3380.00 荷兰

_避包 

一丽白
爸匿途腿_______________
纯彩墙面加固剂

_5KG_ _
"Tskg 一

_ > _ 
一福一

220.00 
―230.-66

荷兰

高乐伯 欧易涂防水涂料（通用型） 18KG 桶 230.00 荷兰

大宝 内墙防霉涂料 20KG 桶 300.00 台湾

_大宝 

一

凶撞型途封___________________

R 丽争味腻子粉

_20KG_________________________
-20KG ―

_ > _ 

袋

_ 600.00 
面通

叁逼_____________ 一

石^ 一

大宝 外墙耐水腻子粉 20KG 袋 50.00 台湾 」

大宝 防水涂料 18KG 桶 230.00 台湾 ,

一

/阐粤蜗邃_________________

年诉艺术漆

_20KG _ 
"5KG"' ¥ ~

_1200.^0
800^00

_____ _ 一/

一
嘉宝莉 内墙无机涂料 20KG 桶 500.00 中国 J

天加 多联机内机（超薄静音风管机） TMDN071ADB-NS 台 2166.00 中国南京

~天力丁

多型酬△整第眄包L 
5 赖羸7自由静压风管机）

_TMDN090AE-NS_
"TMDN100AE^NS-

一乱一 

台

2824.00
—2955^66

_______________ —z
耳赢一j

天加 多联机内机（自由静压风管机） TMDN112AE-NS 台 2996.00 中国南京 一^

天加 多联机内机（自由静压风管机） TMDN125AE-NS 台 3064.00 中国南京 一」

_到L . 多联机电也J 建艇小侬 L 
5 施丽7自由静压风管机）

_TMDN140AE-NS_
TMDN160 融而一

台

台

3124.00
—3158 .-66

_________ 一 J
不矗_

天加 多联机外机（侧出风） TIMS560EXV/9B4A 台 22180.00 中国南京

天加 多联机外机（侧出风） TIMS685EXV/9A4A____________ 台 27650.00 中国南京 一一

天加 多联机外机（顶出风） TIMS952CXRYA________________ 台 42310.00 _ __ ____________________

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考


